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ÖZDEĞERLENDİRME RAPORU 
Kimya Mühendisliği 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
 

A. Programa İlişkin Genel Bilgiler 

1. İletişim Bilgileri 
Prof. Dr. Uğur CENGİZ (Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanı) 
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi Mühendislik Fakültesi Kimya 
Mühendisliği Bölümü Ek Bina 4. Kat Ofis No : 421 17100 Çanakkale 

Tel: 0 286 218 00 18 – 21053; Gsm: +90 (537) 574 55 52 

E-mail: ucengiz@comu.edu.tr 

 

2. Program Başlıkları 
 

Akademik Derece Türü: Lisans (Bachelor's Degree) 

Program: Kimya Mühendisliği (Chemical Engineering) 

Eğitim Birimi: Mühendislik Fakültesi (Faculty of Engineering) 

Öğretim Dili: Türkçe (Turkish) 

Eğitim ve Öğretim Türü: Örgün Öğretim (Formal Education) 

ISCED Kodu: 0711 

Program Türü: Anadal (Major) 

Not Sistemi: 4’lük Not Sistemi (Grading System: 4.0 Scale) 

Kredi Türü: AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi - ECTS) 

Notlar ve Kat Sayıları: 
AA: 4.00 (Başarılı - Successful) 

BA: 3.50 (Başarılı - Successful) 

BB: 3.00 (Başarılı - Successful) 

CB: 2.50 (Başarılı - Successful) 

CC: 2.00 (Başarılı - Successful) 

DC: 1.50 (Koşullu Başarılı - Conditional Successful) 

DD: 1.00 (Koşullu Başarılı - Conditional Successful) 

FD: 0.50 (Başarısız - Unsuccessful) 

FF: 0.00 (Başarısız - Unsuccessful) 

Kurs Statüsü: 
Z: Zorunlu Ders (Compulsory) 

S: Seçmeli Ders (Elective) 

M: Muaf (Exempt) 

 

Kimya Mühendisliği Bölümü’nü bitiren öğrenciler lisans diploması almaya hak kazanmakla 
birlikte ayrıca “Kimya Mühendisi” ünvanı almaya hak kazanmaktadırlar. Bu programdan mezun 
olabilmek için öğrencilerin; Öğretim programlarındaki tüm derslerden 4.00 üzerinden en az 2.00 
Genel Not Ortalamasına sahip olmaları ve 240 AKTS kredisi almaları zorunludur. Ayrıca 
stajlarını belirtilen sürede ve özellikte tamamlamaları gerekmektedir. Genel not ortalaması ise 
yerel krediye göre hesaplanmaktadır. 
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3. Programın Türü 
 
Program türü, Normal Öğretim (Örgün Öğretim)’dir. 

4. Programdaki Eğitim Dili 
Programı yürütürken kullanılan eğitim dili Türkçe’dir. Öğrencilerimizin tercihine bağlı olarak 
İngilizce hazırlık dönemi de mevcuttur. Aynı zamanda mesleki yabancı dil dersi de bölüm 
müfredatında zorunlu ders olarak bulunmaktadır. 

5. Programın Kısa Tarihçesi ve Değişiklikler 
Bölümümüzün bulunduğu Mühendislik Fakültesi, mühendislik eğitiminde üst düzeye erişmek, 
mühendislik bilim ve teknolojisine katkıda yüksek standartlara sahip olmak amacıyla 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi adıyla, 1995-1996 akademik yılında Bilgisayar Mühendisliği ile 
başladığı eğitim-öğretimine Gıda Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, Jeofizik Mühendisliği, 
Çevre Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Maden Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, 
Biyomühendislik ve Kimya Mühendisliği Bölümleri ile Terzioğlu Yerleşkesindeki binasında 
halihazırda devam etmektedir. 2012 yılında Fakülte adı Mühendislik Fakültesi olarak 
değiştirilmiştir. Lisans düzeyindeki mühendislik öğreniminin yanı sıra, Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü bünyesinde yüksek lisans ve doktora öğrenimi de yapılmaktadır. Fakülte, kurulduğu 
tarihten bu yana geçen kısa sürede araştırma laboratuvarları ve eğitim altyapısını güçlendirmek 
için büyük çaba göstermekte ve bu çerçevede, teknolojik imkanlarla donatılmış sınıflar, 
laboratuvar ve bilgisayar salonları ile donatılmaktadır. Öğrencilerin ulusal ve uluslararası alanda 
kabul gören mühendislik görevlerini gerçekleştirebilmesi üzere hazırlanmasını hedeflenmektedir. 
Bunu gerçekleştirebilmek için, öğrencilerine eğitim-öğretim, fiziksel alt yapı, laboratuvar ve 
bilgisayar donanımı ile sosyal olanaklarını artırıcı çalışmalar fakülte bünyesinde yürütmektedir. 
Eğitimin kalitesini daima yükseltmek amacında olan Fakülte ve bölümümüz, Türkiye’de 
mühendislik eğitiminin kalitesinin yükseltilmesini amaç edinen Mühendislik Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MÜDEK), çalışmalarını sürekli karşılamayı temel ilke 
edinmiştir. 

Kimya Mühendisliği Bölümü ilk olarak 2012 yılında faaliyete geçmiştir. İlk kez 2019-2020 
öğretim yılında 20 kontenjan ile lisans eğitimine başlamıştır. Ekonomik büyüme ve kalkınma 
ancak yetişmiş insan gücü ile mümkündür. Mesleki eğitim ise kazanılan birikimlerin bilgi ve 
gelişmiş teknoloji ile harmanlanarak öğrencilere ve sonrasında bölge, ülke ile tüm dünyaya 
aktarılması sonucunda geleceği daha iyi, yaşanabilir ve aydınlık kılmaktır. Bölümümüz kendini 
sürekli geliştiren, bağımsız karar verebilen, akademik ve disiplinler arası çalışmaya yatkın, 
özgüveni yüksek, etik ve ahlak sahibi, yetkin, başarılı, üretim ve hizmet sektörü için bilgi ve 
teknoloji üreten mühendisler yetiştirmeyi amaç edinmiştir. Bölümümüzün akademik kadrosu, 
ulusal ve uluslararası burslar ve proje desteklerini kazanmakta, çok sayıda ortak proje 
yürütmektedir. Bu hedef doğrultusunda sanayi kuruluşları ile yapılan iş birliği (staj, proje, tez, 
laboratuvar) ve sağlanan burs imkanları öğrencilerin hedefe daha kolay ulaşması sağlanmaktadır. 
Bölüm akademik kadrosu, öğrencilerine gerekli alt yapı, laboratuvar ve bilgisayar donanımı ile 
sosyal olanakları hazırlamak üzere çaba sarf etmektedirler. Ayrıca öğrencilerimiz Erasmus 
Programı kapsamında Avrupa ülkelerindeki üniversitelerden ders alıp kredi transferi konusunda 
teşvik edilmeye çalışıldığı gibi Çift Anadal gibi programlara da teşvik edilerek diğer bölümler ile 
iş birliği yapılmaktadır. 

6. Önceki Yetersizliklerin ve Gözlemlerin Giderilmesi Amacıyla Alınan 
Önlemler 
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Program MÜDEK tarafından ilk kez değerlendirilecektir. 

 

B. Değerlendirme Özeti 

Ölçüt 1. Öğrenciler 

1.1 Öğrenci Kabulleri 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü lisans 
programına öğrenci kabulleri, Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Öğrenci Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) Başkanlığı ile Rektörlük tarafından belirlenen ilkeler ve akademik takvim ile 
ilan edilen tarihler arasında, istenen belgeler ile fakültemiz öğrenci işleri kayıt bürosu tarafından 
yapılmaktadır. Bölümümüz örgün öğretim olarak 30 kişilik örgün öğretim kontenjanıyla 
eğitim-öğretime devam etmektedir. Programımızın eğitim dili Türkçe olup yabancı dil olarak 
zorunlu İngilizce dersi bulunmaktadır. Kimya Mühendisliği Lisans programına kaydolan 
öğrenciler, programdan mezun olabilmek için öngörülen müfredattaki tüm dersleri almak 
zorundadırlar. Öğrencilerimiz mezun olmadan önce 40 iş günü staj yapmak zorundadırlar. 
Öğrenciler staj teslim dosyalarını bir sonraki akademik dönemi takip eden ve ders seçimlerinin 
yapıldığı zaman ilgili program danışmanlarına teslim ederler. Programından mezun olan 
öğrenciler endüstriyel tesisler, laboratuvarlar, özel ve kamu proje büroları, sertifikalandırma 
büroları, ithalat-ihracat sektörü, petrokimya sektörü, otomotiv sektörü, gıda sektörü, çimento 
sektörü, seramik sektörü, ilaç sektörü, tekstil sektörü, boya sektörü, cam sanayi, metal ve 
kaplama sanayi, gübre sektörü, lastik ve kauçuk sektörü, savunma sanayi gibi kamu ve özel 
sektör işletmelerin hemen tüm bölümlerinde çalışma olanaklarına sahiptirler. Programımız bu 
kapsamda mezunlarının, nitelikli biçimde yetişmiş işgücü potansiyeli olarak, çalışacakları 
sektörle ilgili ulusal ve uluslararası platformda yaşanan güncel gelişmeleri takip eden, iletişim 
becerisi yüksek, özgüveni tam, girişimci ve yenilikçi mühendisler olarak hizmet vermelerini 
hedeflemektedir. Kimya Mühendisliği Lisans Programı 2019 yılında öğrenci almaya başlamış ve 
son iki yıldır mezun öğrenci vermeye başlamıştır. Programın doluluk oranı %100’dür. 
Öğrencilerimizin ÖSYS derecelerine ait bilgiler Tablo 1.1’de gösterilmiştir. Kimya Mühendisliği 
programına öğrenci kabulünde dikkate alınan göstergeler arasında, adayların Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı’nda (YKS) Sayısal (SAY) puan türünden elde ettikleri puanlar ve başarı 
sıralamaları önemli bir rol oynamaktadır. Bunun yanı sıra, okul birincisi kontenjanı ile 30+1’lik 
ek kontenjan mevcuttur. Son olarak programa kabul edilen öğrenciler için isteğe bağlı hazırlık 
sınıfı bulunmaktadır. Hazırlık sınıfında başarılı olan öğrenciler iki dönem olarak verilen  
İngilizce I ve İngilizce II derslerinden muaf tutulmaktadır. Kimya Mühendisliği bölümünde 
henüz İngilizce hazırlık eğitimi gören öğrenci bulunmaktadır. 

 

Tablo 1.1  Lisans Öğrencilerinin ÖSYS Derecelerine İlişkin Bilgi 

Eğitim-öğretim 
Yılı(1) 

Kontenja
n 

Kayıt 
Yaptıran 
Öğrenci 
Sayısı 

ÖSYS Puanı ÖSYS Başarı Sırası 

En yüksek En düşük En 
yüksek 

En 
düşük 

[2024-2025] 31 31 412,28775 375,98867 70.257 110.278 
[2023-2024] 26 26 410,96403 399,61984 97.605 111.151 
[2022-2023] 26 26 389,73544 373,08459 118.053 139.796 
[2021-2022] 26 26 319.00407 295,78268  171.536 
[2020-2021] 21 21 368.43177 329,63067  191.822 
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Notlar: 

(1)  İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 
(2) Kurum ziyareti başlangıcından en geç dört hafta önce bu tablonun güncellenmiş sürümü, 

BBO'da İstenilen Ek Bilgi ve Belgeler dizini altında sunulmalıdır.  
 

1.2 Yatay ve Dikey Geçişler, Çift Anadal ve Ders Sayma 
 

Akademik birimlere başka üniversitelerden yapılacak yatay geçişler ile akademik birimler ve 
bölümler arası yatay geçişler 24/4/2010 tarihli ve 27561 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 
Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift 
Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik 
hükümlerine göre yapılır. Yabancı dilde eğitim-öğretim yapan programlara yatay geçiş için 
öğrencinin, ÇOMÜ de yapılacak olan yabancı dil hazırlık sınıfı yeterlik sınavını başarmış olması 
ya da Yabancı Diller Yüksekokulu Yönetim Kurulunca muaf sayılması gerekir. Diğer 
yükseköğretim kurumlarının ikinci öğretim programlarından sadece Üniversitenin denk ikinci 
öğretim programlarına yatay geçiş yapılabilir. Ancak ikinci öğretim programlarından başarı 
bakımından bulunduğu sınıfın ilk %10’una girerek bir üst sınıfa geçen öğrenciler birinci öğretim 
programlarına kontenjan dâhilinde yatay geçiş yapabilirler. 

Üniversite içi yatay geçişler Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim 
Öğretim ve Sınav Yönetmelik hükümlerinin 30. Maddesi kapsamında gerçekleştirilir. 

(1) Öğrenciler, eğitim-öğretim süreleri içinde, bulundukları akademik birimlerde ve/veya 
diğer akademik birimlerde bulunan eşdeğer düzeydeki programlara Senato tarafından belirlenen 
esaslar ve kontenjanlar dâhilinde yatay geçiş yapabilirler. 

(2) Akademik birimlerin, aynı programı uygulayan birinci öğretimlerinden ikinci öğretimine 
kontenjan sınırlaması olmaksızın yatay geçiş yapılabilir. Ancak, ikinci öğretim programına geçiş 
yapan öğrenciler ikinci öğretim ücreti öderler. 

(3) Akademik birimlerin, ikinci öğretim programlarında okuyanlardan yalnızca başarı 
bakımından GNO’suna göre bulunduğu sınıfın ilk %10’una girerek bir üst sınıfa geçen 
öğrenciler, birinci öğretim programlarına kontenjan dâhilinde yatay geçiş yapabilirler. 

 

(4) ÇOMÜ içi yatay geçişlerle ilgili diğer hususlarda, ilgili mevzuat, Yükseköğretim 
Kurulunun bu konudaki kararları ve Senatonun belirleyeceği esaslar uygulanır. 

(5) Yatay geçiş yapan öğrencilerin öğrenim sürelerinin hesabında, öğrencilerin gelmiş olduğu 
kurumda geçirmiş olduğu süreler de hesaba katılır. Toplam süre, kanunla belirtilen süreyi 
aşamaz. 

(6) Yatay geçiş başvurusu kabul edilen öğrencilerin muafiyet işlemleri ile hangi sınıfa intibak 
ettirildiği ilgili kurullarca belirlenir ve öğrencilere kayıtlardan önce öğrenci işleri büroları 
tarafından tebliğ edilir. 

 

Dikey geçişler Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav 
Yönetmelik hükümlerinin 31. Maddesi kapsamında gerçekleştirilir. 
(1) Meslek yüksekokulları mezunlarının lisans programına kabulleri, 19/2/2002 tarihli ve 
24676 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Ön Lisans 
Programları  Mezunlarının  Lisans  Öğrenimine  Devamları  Hakkında  Yönetmelik hükümlerine 
göre ve ilgili Yönetim Kurullarınca kararlaştırılır. 
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(2) Yabancı dilde eğitim-öğretim yapan programlara dikey geçiş sınavı ile yerleşen 
öğrencinin, ÇOMÜ de yapılacak olan yabancı dil hazırlık sınıfı yeterlik sınavını başarmış olması 
ya da Yabancı Diller Yüksekokulu Yönetim Kurulunca muaf sayılması gerekir. Muaf sayılmadığı 
ya da sınavda başarısız olması durumunda öğrenci yabancı dil hazırlık sınıfına devam eder. 

 

Çift Anadal Programı 
1) Kayıtlı olduğu lisans programını başarı ile yürüten öğrencilere aynı zamanda ikinci lisans 
veya önlisans diploması, önlisans programını başarı ile yürüten öğrencilere ikinci önlisans 
diploması almak üzere öğrenim görmelerini sağlayan çift anadal programına devam etme hakkı 
verilebilir. 

(2) Kayıtlı olduğu lisans programını başarı ile yürüten öğrencilere, ilgi duydukları başka bir 
alanda bilgilenmelerini sağlamak amacıyla yandal programına devam etme hakkı verilebilir. 

(3) Çift anadal veya yandal programları, ilgili Yönetim Kurulunun önerisi ile Senato tarafından 
açılır ve birimlerin işbirliği ile yürütülür. 

(4) Çift anadal ve yandal programlarında eğitim-öğretim, 24/4/2010 tarihli ve 27561 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki 
Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması 
Esaslarına İlişkin Yönetmelik hükümleri ile Senato tarafından belirlenen esaslara göre yapılır. 

 

Ders muafiyetleri Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve 
Sınav Yönetmelik hükümlerinin 20. Maddesi kapsamında gerçekleştirilir. 
(1) Herhangi bir yükseköğretim kurumundan mezun olan, kayıt sildiren, bir yükseköğretim 
kurumuna kayıtlı iken ÖSYM tarafından yapılan sınavlar sonucu veya özel yetenek sınavları 
sonucu ÇOMÜ akademik birimlerine kayıt yaptıran öğrenciler, daha önce kayıtlı bulundukları 
yükseköğretim kurumunda başarmış oldukları dersler için, kayıt yaptırdıkları ilk yarıyılın ilk iki 
haftası içerisinde, muafiyet talebinde bulunabilirler. 

(2) Yeni kayıt yaptıran öğrencilerden kayıt donduran ve hazırlık okuyan öğrenciler, öğrenime 
başladıkları ilk yarıyılın ilk iki haftası içerisinde muafiyet talebinde bulunabilirler. Belirtilen 
tarihler dışında yapılan başvurular kabul edilmez. 

(3) Öğrencinin yeni kayıt olduğu akademik birimin ilgili Yönetim Kurulu, muafiyet talebinde 
bulunan öğrencinin, daha önce almış olduğu dersleri, ilgili bölümün görüşünü alarak 
değerlendirir ve hangi derslerden denklik nedeni ile geçmiş kabul edileceğini belirler. Öğrencinin 
hangi derslerden muaf olduğu ve intibak ettirildiği sınıf, ilgili öğrenciye bildirilir. Bu şekilde 
intibakı yapılan bir öğrenci, intibak ettirildiği yarıyıldan önceki yarıyıllara ait olan ve muaf 
olmadığı dersleri almak zorundadır. 

(4) Öğrencinin geldiği programda “Yeterli” ve benzeri not aldığı kredisiz derslerin kayıt olduğu 
ÇOMÜ Bölüm/Programında kredili olması durumunda bu not “CC” harf notuna dönüştürülür. 
Öğrencinin bu dersin/derslerin geçme notunun 100’lük sistemdeki karşılığını belgelemesi 
durumunda, bu not ÇOMÜ harf notuna dönüştürülür. 

(5) Öğrencilerin muaf olduğu ders/dersler 26 ncı maddede yer alan başarı notu değerlendirme 
tablosuna göre dönüştürülerek DNO ve GNO hesabına katılır. Bu öğrencilerden genel not 
ortalaması 3.00 ve üzerinde olanlar üst yarıyıldan ders almak isterlerse, bulunduğu yarıyıldan 
muaf tutulduğu derslerin toplam AKTS kredisinin Bölüm/Programdaki o yarıyılın toplam AKTS 
kredisinin en az yarısı olması halinde; intibak ettirildiği yarıyıldan ve önceki yarıyıllardan 
almadığı veya başarısız olduğu dersler ile birlikte bir üst yarıyıldan ders alabilmeleri konusunda 
ilgili Yönetim kurulları yetkilidir. Muafiyet istenen ders/derslerin içeriklerinin uyumlu olması ve 
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harf notu/notlarının ilgili bölüm kurulu tarafından belirlenen ÇOMÜ harf notu karşılığının en az 
CC olması şartı aranır. 

(6) Öğrenci, muafiyet kararının alındığı tarihten itibaren iki hafta içerisinde başvurması halinde, 
muaf olduğu dersi/dersleri tekrar alabilir. Öğrencinin üst yarıyıldan ders alması veya muaf 
tutulması üst yarıyılda olduğu anlamına gelmez. 

(7) Öğrencinin, muafiyet kararının alındığı tarihten itibaren iki hafta içerisinde başvurması 
halinde, muaf olduğu dersi/dersleri tekrar alabilir. Öğrencinin üst yarıyıldan ders alması veya 
muaf tutulması üst yarıyılda olduğu anlamına gelmez. 

 

 

Tablo 1.2  Yatay Geçiş, Dikey Geçiş ve Çift Anadal Bilgileri 

Eğitim-öğretim 
Yılı(1), (2) 

Programa 
Yatay Geçiş 

Yapan 
Öğrenci Sayısı 

Programa 
Dikey Geçiş 

Yapan 
Öğrenci 
Sayısı 

Programda Çift 
Anadala Başlamış 

Olan Başka 
Bölümün Öğrenci 

Sayısı 

Başka Bölümlerde 
Çift Anadala 

Başlamış Olan 
Program Öğrenci 

Sayısı 
[2024-2025] 1 2 1 - 
[2023-2024] 4 2 - - 
[2022-2023] 3 1 1 - 
[2021-2022] 3 1 4 1 
[2020-2021] 5 - - 3 

Notlar: 

(1) İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 
(2) Sayılar ilgili eğitim-öğretim yılında geçiş yapmış ya da çift anadala başlamış olan öğrenci 

sayılarıdır. 
(3) Kurum ziyareti başlangıcından en geç dört hafta önce bu tablonun güncellenmiş sürümü, BBO'da 

İstenilen Ek Bilgi ve Belgeler dizini altında sunulmalıdır.  
 

1.3 Öğrenci Değişimi  
 

Bölümümüzde aktif olarak 3 üniversite ile ERASMUS anlaşması bulunmaktadır: Universitatea 
Alexandru Ioan Cuza din Iași (Bulgaristan), West Pomeranian University of Technology in 
Szczecin (Polonya), University of Chemical Technology and Metallurgy (Bulgaristan). 
Bulgaristan’daki üniversiteler ile olan anlaşma 2024 yılında gerçekleştirilmiştir. Bölüm öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Filiz Uğur Nigiz ÇOMÜ Erasmus Ders verme Hareketliliği kapsamında Çek 
Cumhuriyeti’ndeki Vysoka Skola Chemicko Technologicka V Praze’ye gidecektir. Bulgaristan 
ile olan anlaşma henüz yeni olduğundan öğrenci/akademisyen hareketliliği bulunmamaktadır. 
Polonyadaki Pomerian Universitesi ile olan anlaşma 2022’den beri aktiftir. Bu bağlamda 
Polonya’ya 1 yıl süreli Elif Sena Çakır isimli öğrencimiz gitmiş ve başarıyla dönmüştür. Yarım 
dönem için giden bir diğer öğrencimiz ise Yaren Çöte’dir. Son olarak 2024-2025 dönemi için bir 
yıllığına bir öğrencimizi (Bartu Şenpire) göndermiş bulunmaktayız. Yani ERASMUS Değişim 
programından yararlanan öğrenci sayımız şu an için 3’tür. 

Ulusal ve uluslararası öğrenci değişim programları Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Önlisans- Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmelik hükümlerinin 15. Maddesi kapsamında 
gerçekleştirilir. 
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(1) Yurt içindeki üniversitelerle öğrenci değişimi: Üniversite ile ulusal düzeydeki diğer 
üniversiteler arasında yapılacak protokoller  çerçevesinde  öğrenci  değişim  programı uygulanır. 
Bu protokoller, ilgili mevzuat hükümlerine göre yapılır. 

(2) Yurtdışındaki üniversitelerle öğrenci değişimi: 

a) Üniversite ile yurt dışındaki üniversiteler arasında yapılan ikili anlaşmalar ve öğrenci değişim 
programları çerçevesinde, bu üniversitelere bir veya iki yarıyıl süreyle öğrenci gönderilebilir. 

b) Bu öğrencilerin kayıtları bu süre içerisinde Üniversitede devam eder ve bu süre eğitim- 
öğretim süresinden sayılır. Bu öğrenciler, o dönem için kendi Bölüm/Programlarında almaları 
gereken dersler yerine, okuduğu üniversitede aldıkları derslerden sorumlu sayılır. Bu derslerin 
belirlenmesi, ilgili Bölümün/Programın teklifi, ilgili Yönetim kurulu onayı ile kesinleşir. Bu 
derslerden alınan notlar, ilgili yarıyılın başarısı olarak öğrenci bilgi sistemine işlenir ve akademik 
ortalamaya katılır. Öğrenci, varsa yurt dışında başarısız olduğu/almadığı derslerden doğan AKTS 
kredisi açığının kapanması için akademik danışmanının önerisi ve ilgili Yönetim kurulu kararı 
ile bu Yönetmelikte belirlenen esaslara uygun olarak, öğretim programında var olan derslerden 
alır. 

c) Yurtdışındaki üniversiteden değişim programı kapsamında gelen öğrencilere üniversitede 
okudukları süre içerisinde bu Yönetmelik hükümleri uygulanır ve aldıkları dersler için 
kendilerine not durum belgesi verilir. 

ÇOMÜ Kimya Mühendisliği bölümü, öğrenci hareketliliğini teşvik etmek için aşağıdaki 
düzenlemeleri yapmıştır: 

● Akademik Danışmanlık: Öğrencilere, gidecekleri üniversitelerde alacakları derslerin 
denkliği konusunda akademik danışmanlık hizmeti sunulmaktadır. 

● Oryantasyon Programları: Yurtdışına gidecek öğrenciler için oryantasyon programları 
düzenlenmekte ve daha önce bu programdan faydalanmış olan öğrencilerin deneyimlerini 
aktarması ile süreç hakkında bilgi verilmektedir. 

1.4 Danışmanlık ve İzleme 
 

Bölümümüzde öğrencilere ders planlaması ve ders kayıtları konusunda rehberlik etmek üzere 
akademik danışmanlık hizmetleri sunulmaktadır. Her öğrenciye bir akademik danışman atanarak, 
akademik programların doğru takibi ve ders kayıtlarının düzgün bir şekilde gerçekleştirilmesi 
sağlanmaktadır. Danışmanlar, öğrencilerin staj yeri kabul onayı, staj değerlendirme ve sözlü 
sınav komisyonu oluşturma gibi akademik ve idari süreçlerinde rehberlik yapmaktadır. 

Danışmanlık hizmetlerinin sayısal takibi aşağıdaki ölçütlere göre yapılmaktadır: 

● Her akademik danışman, ortalama 30-40 öğrenciden sorumludur. 

● Ders kayıt dönemlerinde danışmanlar, öğrencilerle birebir veya online görümeler yaparak 
ders seçimleri konusunda rehberlik etmektedir. 

● Ders ekleme-bırakma dönemlerinde danışman onayı zorunluluğu bulunmaktadır. 

● Öğrencilerin başarı durumu, akademik not ortalamaları ve devamsızlık durumları 
periyodik olarak takip edilmekte ve gerekli durumlarda müdahale edilerek ek destek 
sağlanmaktadır. 

Bu hizmetlerin niteliksel açıdan değerlendirilmesi ise danışmanlar ve öğrenciler arasında kurulan 
etkili iletişim üzerinden gerçekleşmekte olup, öğrenci memnuniyeti ölçülmektedir. Danışmanlar, 
öğrencilerin akademik hedeflerine ulaşması, derslerini doğru seçmeleri ve programlarını 
zamanında tamamlamaları için aktif rehberlik yapmaktadır. 
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Bunun yanı sıra bölümümüz, öğrencilerin mezuniyet sonrası kariyer planlamalarını desteklemek 
amacıyla akademik danışmanlık ve kariyer rehberliği hizmetleri sunmaktadır. Bu kapsamda 
verilen hizmetler şu şekildedir: 

● Bölümümüzde seçmeli ders olarak Kariyer Planlama dersi verilmektedir. Bu ders 
kapsamında alanında uzman kişiler davet edilerek öğrencilere edindikleri tecrübeleri 
aktarmakta ve kariyer hedefleri ile ilgili bilgilendirmeler yapmaktadır. 

● Bireysel Kariyer Danışmanlığı: Her akademik danışman, öğrencilerin kariyer hedeflerini 
belirlemelerine yardımcı olmakta, akademik ve sektörel fırsatlar konusunda bilgi 
vermektedir. 

● Staj ve İş Fırsatları Hakkında Bilgilendirme: Staj zorunluluğu olan öğrencilere staj 
yerlerinin belirlenmesi ve başvuru süreçlerinde rehberlik yapılmaktadır. 

● Sektörle Etkileşim ve Seminerler: İlgili sektör temsilcileri, mezunlar ve akademisyenler 
tarafından verilen kariyer günleri, seminerler ve atölye çalışmaları organize edilmektedir. 

● Mezun Takip Sistemi: Mezun olan öğrencilerin sektördeki ilerlemeleri izlenerek, yeni 
öğrencilere rehberlik edilmesi sağlanmaktadır. 

Bu danışmanlık hizmetleri, öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirmelerine ve sektörde rekabet 
avantajı kazanmalarına katkı sağlamaktadır. Aynı zamanda, akademik kariyer yapmak isteyen 
öğrencilere yüksek lisans ve doktora programları konusunda bilgilendirme yapılmaktadır. Bu 
hizmetler, öğrencilerin kariyer hedeflerine ulaşmasını destekleyen nitelikli ve kapsamlı bir 
rehberlik sistemi oluşturmaktadır. 

1.5 Başarı Değerlendirmesi 
Üniversitemizde; ara sınav, ara sınav mazeret sınavı, yarıyıl sonu sınavı ve bütünleme sınavları 
yapılır. Öğrencilerimizin iş yükü ve performansı Bologna sistemine göre AKTS Bilgi Paketinde 
ve UBYS Öğrenci Bilgi Sisteminde aktif biçimde takip edilmekte, sınav yükleri ağırlıklarına 
göre değiştirilebilmektedir. Sınavlarımız; 

a) Ara Sınavlar / Vizeler: Her ders için en az bir kez yapılır. Ara sınav programı; her yarıyılın ilk 
dört haftası içinde derslerden sorumlu öğretim elemanlarının görüşü alınarak yönetim tarafından 
organize edilir ve tarihler buna göre ilan edilir. Ara sınav notları dönem sonu sınavlarından en az 
iki hafta önce ilan edilmektedir. 

b) Yarıyıl Sonu / Final Sınavları: En az on dört haftalık eğitim-öğretim döneminden sonraki iki 
hafta içerisinde yapılır. Her ders için yarıyıl sonu sınavı yapılır. Yarıyıl sonu sınavına katılmayan 
öğrenciler o dersten başarısız sayılır ve başarı notu olarak FF verilir. Yarıyıl sonu sınavları ile 
ilgili takvim, birimlerin önerileri alınarak Üniversite Senatosu tarafından belirlenir. Yarıyıl sonu 
sınav programları, dekanlık ve yüksekokul müdürlükleri tarafından hazırlanır ve sınavlardan en 
az iki hafta önce ilan edilir. Yarıyıl sonu sınavı için mazeret sınavı açılmaz. 

c) Mazeret Sınavları: Haklı ve geçerli nedenlere dayalı mazereti dolayısıyla ara sınava 
katılmayan ve sınavdan sonraki bir hafta içerisinde durumunu belgeleyen öğrencilerin 
mazeretlerinin ilgili yönetim kurullarınca kabul edilmesi halinde, öğrencinin katılmadığı ara 
sınavlar o yarıyıl içinde öğretim elemanının belirlediği tarihte yazılı olarak yapılır. Mazeret 
sınavlarına herhangi bir nedenle girmeyen öğrencilere, tekrar mazeret sınavı açılmaz. 

d) Bütünleme sınavları: Dönem sonu sınavları sonucunda başarısız olanlar başarısız oldukları 
derslerin bütünleme sınavlarına girebilirler. Bütünleme sınavına girmeyenler başarısız sayılırlar 
ve bu öğrencilere ayrıca bir sınav açılmaz. Bütünleme sınavları dönem sonu sınavlarının 
bitiminden itibaren üçüncü haftada yapılır. Bütünleme sınavları için mazeret sınavı açılmaz. 

Bu sınavlar sonunda, mezun olabilmesi için başarması gereken toplam ders sayısını, beşe 
indiremeyen öğrencilerin üniversite ile ilişikleri kesilir. Genel olarak tüm sınav sonuçları on beş 
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gün içerisinde dersin ilgili öğretim elemanı tarafından Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Öğrenci Bilgi Sistemi internet sayfasında ilan edilir. Sınav sonuçlarının açıklanmasından itibaren 
sınav belgeleri üç yıl süreli saklanır. Derslerde devamsızlık sınırını aşan öğrenciler, o derse 
devam etmemiş sayılırlar, sınavlara alınmazlar ve o dersten başarısız kabul edilirler. Öğrenciler, 
ilgili kurullarca kabul edilen sağlık raporlarının kapsadığı süreler içinde de devamsız sayılırlar. 
Ara sınav ve dönem içi etkinliklerden alınan notların ortalamasının %40’ı, yarıyıl sonu veya 
bütünleme sınav notunun %60 katkısı alınarak ilgili öğretim elemanı tarafından belirlenir ve 
öğretimin ilk iki haftasında öğrencilere bildirilir. Dersin öğretim elemanı tarafından, her ders için 
öğrencilerin aldıkları başarı notları 100 puan üzerinden ele alınarak başarı notu değerlendirme 
tablosuna uygun olarak dersin yarıyıl sonu başarı notu harfli ve katsayılı not biçiminde, 
aşağıdaki tablodaki gibi takdir edilir: 

90-100 Puan - AA (Katsayı 4.0, AKTS notu A) 

85-89 Puan - BA (Katsayı 3.5, AKTS notu B) 

80-84 Puan - BB (Katsayı 3.0, AKTS notu B) 

70-79 Puan - CB (Katsayı 2.5, AKTS notu C) 

60-69 Puan - CC (Katsayı 2.0, AKTS notu C) 

55-59 Puan - DC (Katsayı 1.5, AKTS notu D) 

50-54 Puan - DD (Katsayı 1.0, AKTS notu E) 

40-49 Puan - FD (Katsayı 0.5, AKTS notu F) 

0-39 Puan - FF (Katsayı 0, AKTS notu FX) 

Yeterli - YE (Katsayı -, AKTS notu S) 

Yetersiz - YS (Katsayı -, AKTS notu U) 

Devamsız - DS (Katsayı 0(Kredili dersler için), AKTS notu NA) 

Buna göre öğrenci; 

a) (AA), (BA), (BB), (CB) veya (CC) notlarından birini almış ise o dersi başarmış sayılır. 

b) (DC) veya (DD) notlarından birini almış ise o dersi “koşullu” başarmış sayılır. 

c) (FD) ve (FF) notlarından birini almış ise o dersi başaramamış sayılır. 

d) Kredisiz olan dersler ile stajların devamsızlık ve başarı değerlendirmelerinde; (YE) yeterli, 
(YS) yetersiz, (DS) devamsız sayılır. 

e) Girmeye hak etmediği bir sınava girmesi sonucunda aldığı not iptal edilir. 

2547 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendinde belirtilen ortak zorunlu 
derslerinden alınan (YE) ve (YS) notları ile kredisiz dersler için (DS) notları ağırlıklı not 
ortalamasının hesabında dikkate alınmazlar; ancak kredili derslerde (DS)’nin karşılığı 0.00 
sayılır. Bir dersten başarılı sayılabilmek için diğer şartlara ek olarak o dersin yarıyıl sonu veya 
bütünleme sınavından en az 50 puan almak gerekir, alamayanlar not ortalaması ne olursa olsun 
başarısız (FD ve altı) sayılır. 

Böylelikle öğrencilerimizin başarı durumları, üniversitemiz sınav yönetmeliğinin 22. maddesine 
göre derslerden almış oldukları notlar ve derslerin kredileri ile hesaplanan “Yarıyıl/Dönem Not 
Ortalaması (DNO)” ve “Genel Not Ortalaması (GNO)” değerleriyle izlenmiş olur. DNO bir 
yarıyılda aldıkları derslerin her birinin kredisi ile bu derslerden alınan notların çarpımları 
toplamının aynı derslerin kredi toplamına bölünmesi, GNO ise tüm yarıyıllarda aldıkları 
derslerin her birinin kredisi ile bu derslerden alınan notların çarpımları toplamının tüm derslerin 
kredi toplamına bölünmesi ile elde edilir. 27/09/2016 tarihli ve 29840 sayılı Resmî Gazete’de 
yayınlanan yeni Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav 
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Yönetmeliği uyarınca 2014 ve sonrası kayıtlı öğrenciler için şu hüküm uygulanır: (DC) veya 
(DD) notlarından birini almış ve GNO’su 2.00 ve üzeri ise koşullu başarılı sayılır; (DC) veya 
(DD) notlarından birini almış ve GNO’su 2.00’ın altında ise koşullu başarısız sayılır. 

 

1.6 Mezuniyet Koşulları 
Bir öğrencinin öğrenimini başarı ile bitirerek Kimya Mühendisliği programından lisans derecesi 
elde edebilmesi için programda alması gereken zorunlu ve seçimlik derslerin (240 ATKS 
karşılığı) tümünden başarılı olması ve kredisiz ders notlarının (YE) olması zorunludur. Ayrıca 
her öğrenci 40 günlük stajını tamamlamak zorundadır. GNO’su 2,00 ve üzerinde olan öğrenciler 
koşullu başarılı derslerden de başarılı kabul edilirler. Mezun olabilmek için öğrenciler 240 AKTS 
kredisini mutlaka tamamlamalıdırlar. Bir öğrencinin GNO’su aynı zamanda mezuniyet not 
ortalamasıdır. Ayrıca; 

a) Bir öğretim yılı boyunca tüm dersleri almak, devam koşulunu yerine getirmek, tüm derslerde 
en az (CC) almak ve herhangi bir disiplin cezası almamış olmak şartıyla genel not ortalamasına 
(GNO) göre kayıtlı bulunduğu programın/bölümün her sınıfının birinci, ikinci ve üçüncüsü onur 
öğrencileri olarak kabul edilir ve bu öğrenciler ilgili Dekanlıkça öğretim yılı sonunda teşekkür 
belgesi ile ödüllendirilir. 

b) Normal öğrenim süresi içerisinde tüm dersleri almak, devam koşulunu yerine getirmek, tüm 
derslerde en az (CC) almak ve herhangi bir disiplin cezası almamış olmak şartıyla GNO’na göre 
kayıtlı bulunduğu okulunu birinci olarak bitiren öğrenciler fakülte/yüksekokul/meslek 
yüksekokulu yüksek onur öğrencisi kabul edilir ve bu öğrenciler Rektörlükçe 
fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokulu yüksek onur öğrencisi takdir belgesi ile ödüllendirilir. 

c) Normal öğrenim süresi içerisinde tüm dersleri almak, devam koşulunu yerine getirmek, tüm 
derslerde en az (CC) almak ve herhangi bir disiplin cezası almamış olmak şartıyla GNO’na göre 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesini birinci olarak bitiren öğrenci/öğrenciler Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi yüksek onur öğrencisi kabul edilir ve bu öğrenci/öğrenciler 
Rektörlükçe Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi yüksek onur öğrencisi takdir belgesi ile 
ödüllendirilir. 

 

Programımızdaki öğrenci ve mezun sayılarının yıllara göre değişimini gösteren Tablo 1.3 düzenli 
olarak güncellenmektedir. Özetle bir öğrencinin Kimya Mühendisliği programından mezun 
olabilmesi için aşağıdaki şartları sağlaması gerekmektedir: 

● 240 AKTS kredi yükümlülüğünü tamamlamak 

● Tüm zorunlu ve seçmeli derslerden başarılı olmak (Kredisiz ders notlarının "YE" olması 
gereklidir) 

● 20+20 günlük zorunlu stajı tamamlamak 

● Genel Not Ortalamasının (GNO) en az 2,00 olması 

● Koşullu başarılı derslerden (DC ve DD) GNO’su 2,00 ve üzeri ise başarılı kabul edilmek 

● Disiplin cezası almamış olmak 

 

Ayrıca öğrencilerin başarı durumu, akademik kayıtları ve staj süreci danışmanlar tarafından takip 
edilerek mezuniyet süreci yönetilmektedir. 

 

Mezuniyet sürecinin güvenilirliği aşağıdaki nedenlerle sağlanmaktadır: 
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● Derslerin AKTS kredilerine dayalı olması, akademik yük ve öğrenim çıktılarının Avrupa 
standartlarında düzenlenmesini sağlar. 

● Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS) aracılığıyla not ve ders takibinin yapılması, 
öğrenci ilerlemesinin hatasız bir şekilde izlenmesine olanak tanır. 

● Staj değerlendirme sürecinin komisyon tarafından yürütülmesi, öğrencilerin mesleki 
uygulamalarının objektif bir şekilde incelenmesini sağlar. 

● Akademik danışmanların öğrencilere yönelik sürekli geri bildirimde bulunması, 
öğrencilerin eksikliklerini zamanında gidermelerine yardımcı olur. 

● Mezuniyet öncesi denetimlerin çok aşamalı olması, öğrencilerin tüm mezuniyet 
koşullarını eksiksiz yerine getirdiğini garanti eder. 

● Bu süreçlerin sistematik ve titizlikle yürütülmesi sayesinde, öğrencilerin Kimya 
Mühendisliği programından mezun olma süreci güvenilir ve akademik standartlara uygun 
bir şekilde gerçekleşmektedir. 

 

Tablo 1.3  Öğrenci ve Mezun Sayıları 
Eğitim-öğretim 

Yılı(1) 
Hazırlı

k 
Sınıf (2) Öğrenci Sayıları (3) Mezun Sayıları (3) 

1. 2. 3. 4. L YL D L YL D 
2023-2024  -  36  30  30  67  163  9  2  24  2  -  
2022-2023  -  28  30  34  39  138  10  2  12  3  -  
2021-2022  -  27  30  32  -  91  8  1  -  1  -  
2020-2021  -  26  28  -  -  54  9  -  -  2  -  
2019-2020  -  28  -  -  -  28  5  -  -  -  -  

 (1)  İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 
(2) Kurumca tanımlanan "sınıf" kavramını burada açıklayınız. 
(3) L: Lisans, YL: Yüksek Lisans, D: Doktora 
(4) Kurum ziyareti başlangıcından en geç dört hafta önce bu tablonun güncellenmiş sürümü, BBO'da 

İstenilen Ek Bilgi ve Belgeler dizini altında sunulmalıdır.  
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Ölçüt 2. Program Eğitim Amaçları 

2.1 Tanımlanan Program Eğitim Amaçları 
Programın eğitim amaçları; matematik, fen bilgilerinin yanı sıra, alanındaki bilgileri izleyebilen 
ve alanının gerektirdiği bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanma 
becerisine sahip, kimyasal süreçlerin tasarımlarını yapabilen, mühendislik çözümlerini ekonomi, 
iş güvenliği, kalite, çevre, etik değerler gibi yönlerden evrensel ve toplumsal boyutlarda 
değerlendirebilen, sorun çözebilecek, yenilik getirebilecek bilgi ve duyarlılığa sahip olan, 
üretimde karşılaşılan teknolojik ve endüstriyel problemlere çözüm getirme yeteneğini ve yaşam 
boyu öğrenme davranışı kazanmış, sosyal yönleri, iletişim becerileri, yaratıcılık ve 
girişimcilikleri, mühendislik ruhları gelişmiş, takım çalışmasına yatkın mühendisler 
yetiştirmektir. 

Bu yetkinlikler mezuniyet öncesi eğitime ayrılan süreye uygun ölçüde, kimya mühendisliği 
programının tüm yönlerinin öğrenciye kazandırılması ile tamamlanmış olur. Programımıza ait 
kurumsal amaç ve hedefler ortaya konurken, tanımlanmış ulusal ve uluslararası Kimya 
Mühendisliği eğitimi amaç, hedef ya da çıktılarıyla karşılaştırılmaktadır. Kimya Mühendisliği 
Programı; çağdaş görgü ve bilgi düzeyine ulaşmak için özgün değerlere sahip, araştırmacı bir 
akademik kadro anlayışıyla çağdaş öğretim teknikleri kullanarak toplumsal değerlere saygılı 
inovatif girişimlere imza atacak nitelikli mühendisler ile sanayi, özel sektör, kamu ve 
kuruluşlarının nitelikli mühendis ihtiyacı için gerekli donanıma sahip kaliteli insan kaynağını 
yetiştirmeyi misyon edinmiştir. 

Programın Eğitim Amaçları kısaca aşağıdaki şekilde özetlenebilir, 

EA1. Lisans eğitimleri boyunca kazandıkları bilgileri ile oluşturdukları alt yapıyı Kimya 
Mühendisliği alanında kullanma becerisine sahip olmaları. 

EA2. Kimyasal süreçler için sürdürülebilir çözümler bulabilen ve bunları ekonomi, iş güvenliği, 
çevre ve etik gibi yönlerden değerlendirecek bilgi ve öngörüye sahip olmaları. 

EA3. Çalıştıkları alanlarda yaşam boyu öğrenmenin önemini kavramış olmaları. 

EA4. Mesleki değerlerine bağlı, sorumluluklarını bilen, yaratıcı ve girişimci ruha sahip, ekip 
çalışması yapabilen mühendisler olmaları. 

 

2.2a Program Eğitim Amaçlarının MÜDEK Tanımına Uyması 
Program amaçlarına ulaşma kapsamında Kimya Mühendisliği Programının misyonu ve eğitim 
amaçları mezunların erişmeyi istedikleri kariyer hedefleri ve mesleki beklentileriyle uyumludur. 
Yeterli mesleki donanıma sahip, sürekli iyileşmeyi ve yasam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş̧ çağın 
gerektirdiği niteliklere sahip Kimya Mühendisleri yetiştirebilmek için programın görevi ile 
uyumlu amaçlar yukarıdaki bölümlerde detaylı olarak aktarılmıştır. Programın bu amaçları ve 
görevi tüm iç ve dış paydaşlarımızın görüşleri alınarak benimsenmiş ve bölgesel, ulusal ve 
küresel ölçekteki gelişmeler de dikkate alınarak gerekli zamanlarda tüm paydaşlarla istişare 
edilip güncellenmektedir. Öğrencilerimize sürekli gelişen mühendislik alanında gerekli eğitim ve 
öğretimin verilmesini sağlamak amacıyla, ilgili sektörlerle iş birliği sonucu seminer, panel ve 
konferanslar düzenlenmekte ve önümüzdeki dönemlerde işletme ziyaretlerine gidilmesi de 
planlanmaktadır. Kimya Mühendisliği Programından mezun olan öğrenciler başta endüstriyel 
tesisler ve laboratuvarlar olmak üzere özel ve kamu proje büroları, sertifikalandırma büroları, 
ithalat-ihracat sektörü, petrokimya sektörü, otomotiv sektörü, gıda sektörü, çimento ve refrakter 
sektörü, seramik sektörü, ilaç sektörü, tekstil sektörü, boya sektörü, cam sanayi, metal ve 
kaplama sanayi, gübre sektörü, lastik ve kauçuk sektörü, savunma sanayi gibi birçok alanda 
çalışma olanağına sahiptirler. 
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2.2b Kurum Özgörevleriyle Tutarlılık 
Program amaçlarına ulaşma kapsamında Kimya Mühendisliği Programı’nın misyonu ve eğitim 
amaçları Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Mühendislik Fakültesi özgörevleriyle 
uyumludur. Üniversitemizin misyonu; Eğitim ve öğretimde bilgili, donanımlı, kültürlü ve 
özgüveni yüksek bireyler yetiştirmeyi hedefleyen; bilimsel çalışmalarda uygulamaya dönük, 
proje odaklı ve çok disiplinli araştırmalar yapma anlayışını benimsemiş; paydaşlarıyla 
sürdürülebilir ilişkileri gözeten, bilgiyi, sevgiyi ve saygıyı Çanakkale’nin tarihi ve zengin 
dokusuyla harmanlayan; kalite odaklı, yenilikçi ve girişimci bir üniversite olmaktır. 

Üniversitemizin bu misyonuna karşılık Mühendislik Fakültesi olarak birimimiz bölgenin 
ihtiyaçları kapsamında; mühendislik eğitiminde üst düzeye erişerek mühendislik bilim ve 
teknolojisine katkıda bulunacak donanımlı, yenilikçi, girişimci mühendisler yetiştirmeyi 
amaçlamaktadır.  

Lisans düzeyindeki mühendislik eğitiminin yanı sıra, mezunlarımızın akademik olarak 
kariyerlerine devam edebilmeleri için Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde yüksek lisans ve 
doktora programları da mevcuttur.  

Fakültemiz, kurulduğu tarihten bu yana geçen kısa sürede araştırma laboratuvarları ve eğitim 
altyapısını güçlendirmek için büyük çaba göstermekte ve bu çerçevede, teknolojik imkanlarla 
donatılmış sınıflar, laboratuvar ve bilgisayar salonları ile donatılmaktadır. Böylece 
mezunlarımıza güçlü bir mühendislik altyapısı kazandırılmaya çalışılmaktadır. 

Fakültemizin akademik kadrosu, ulusal ve uluslararası burslar ve proje desteklerini kazanmakta, 
çok sayıda ortak proje yürütmektedir. Fakültemizin akademik kadrosu öğretim üyeleri çeşitli 
firma ve kuruluşlara danışmanlık hizmeti de vermektedir.  

Eğitimin kalitesini daima yükseltmek amacında olan Fakültemiz, Türkiye'de mühendislik 
eğitiminin kalitesinin yükseltilmesini amaç edinen Mühendislik Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MÜDEK), çalışmalarını sürekli karşılamayı temel ilke 
edinmiştir. 

Mühendislik Fakültesi yönetimi, öğrencilerine gerekli alt yapı, laboratuvar ve bilgisayar 
donanımı ile sosyal olanakları hazırlamak üzere güç sarf ederek hayat boyu öğrenmeyi ve 
yaşamayı kolaylaştırmaya çalışır.  

Kendini sürekli geliştiren, bağımsız karar verebilen, akademik ve disiplinler arası çalışmaya 
yatkın, özgüveni yüksek, etik ve ahlak sahibi, yetkin, başarılı, üretim ve hizmet sektörü için bilgi 
ve teknoloji üreten mühendisler yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Öğrencilerimiz ERASMUS Programı kapsamında Avrupa ülkelerindeki üniversitelerden ders 
alıp kredi transferi konusunda teşvik edilmektedir. 

Programdaki derslerimiz çağın ihtiyaçlarına göre güncellenmekte olup öğretim üyelerinin 
alanlarına ve sürekli gelişen teknolojiye paralel dersler açmaları sağlanmaktadır. Üniversitemizin 
zengin bir kütüphaneye sahip olması, öğrencilerin derslerinde kullanacakları kaynak kitaplar, 
dergiler ve online veri tabanları ile eğitimleri süresince hazırlayacakları ödev, proje, sunumlar 
vb. durumlar için büyük bir katkı sağlamaktadır.  

Çanakkale'deki sanayi kuruluşları ile yapılan iş birliği (staj, proje, tez, laboratuvar) ve sağlanan 
burs imkanları öğrencilerin hedefe daha kolay ulaşmasını sağlamaktadır.  

Ayrıca çok sayıda ulusal ve uluslararası projenin Fakültemizde yürütülmesi, bilgi ve tecrübenin 
öğrencilere aktarılmasına yardımcı olmaktadır. 

Bu çerçevede Mühendislik Fakültesi’ne bağlı Kimya Mühendisliği Programı’nın misyonu ise; 
dünya standartlarında lisans eğitimi vererek Kimya Mühendisliği bilgi ve becerisi gerektiren tüm 
sektörlerin ihtiyaç duyduğu çağdaş, üretim teknolojilerini bilen, araştırma ve geliştirme 
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çalışmalarına kolaylıkla uyum sağlayabilecek, temel mühendislik bilgisi kuvvetli, yenilikçi, 
girişimci, etik değerlere ve çevre bilincine sahip kimya mühendisleri yetiştirmektir. 

Ayrıca Kimya Mühendisliği ve ilgili alanlarda teknolojiyi izleyen ve karşılaşılan soruna özgü, 
uygulanabilir çözümü tasarlayabilen ve uygulayabilen, kaliteli bilimsel çalışmalar yapan ve 
bunlardan üretilen verileri ulusal ve uluslararası dergi, kitap ve konferanslarda yayımlayarak 
bilginin yayılmasına ve öğrenmenin gelişimine katkıda bulunan; ulusal ve uluslararası alanda 
rakipleriyle rekabet edebilen, verdiği lisans eğitimi ile araştırma ve geliştirme konusunda daha 
etkin ve daha kaliteli bilim insanları yetiştiren, ulusal ve uluslararası tanınırlığı ve saygınlığı 
olan, bir eğitim ve araştırma birimi olmaktır. 

2.2c Program Eğitim Amaçlarını Belirleme Yöntemi 
Yeterli mesleki donanıma sahip, sürekli iyileşmeyi ve yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, çağın 
gerektirdiği niteliklere sahip Kimya Mühendisleri yetiştirebilmek için programın özgörevi ile 
uyumlu amaçlar yukarıdaki bölümlerde daha önce de belirtildiği gibi aktarılmıştır. 
Programımızın gelişebilmesi, eğitim kalitesini artırabilmesi, çağdaş ve modern eğitim 
teknolojileri ile donatılabilmesi ancak tüm paydaşlarının desteği ile mümkün olabilecektir. Bu 
amaçla paydaşları belirleyerek onların durumlarını da dikkate alacak şekilde stratejilerini 
belirlemiştir. Bunların başlıcaları üniversitemiz ve Mühendislik Fakültesi ikili iş birliği ve 
protokolleri içerisinde bulunan kurumlardır. Bu kapsamda paydaşlarımızın başlıcaları şu şekilde 
sıralanabilir: 

• Yüksek Öğretim Kurulu, 

• Üniversitelerarası Kurul, 

• Ulusal ve Uluslararası Eğitim ve Araştırma Kurumları, 

• Özel Sektör Kuruluşları (Doğtaş, İÇDAŞ, Dardanel vb.),  

• Akademik personelimiz ve aileleri,  

• İdari personelimiz ve aileleri, 

• Öğrencilerimiz ve aileleri, 

• Mezunlarımız. 

Program amaçlarına ulaşma kapsamında Kimya Mühendisliği’nin misyonu ve eğitim amaçları 
programımızın tüm iç ve dış paydaşlarının görüşü alınarak belirlenmiş ve gerekli zamanlarda 
çağın gerekliliklerine göre yeniden tüm paydaşların fikirleri alınarak güncellenmektedir. 

2.2d Program Eğitim Amaçlarının Yayımlanması 
Tüm iç ve dış paydaşlarımız ve özellikle öğrencilerimiz ile öğrenci adayı arkadaşlarımız 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü 
misyon, amaç, hedef, detaylı öğretim planı ve ders içeriklerine programımızın web sayfasından 
ve ayrıca Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi’nden kolaylıkla ulaşabilmektedirler. 

2.2e Program Eğitim Amaçlarının Güncellenme Yöntemi 
Program amaçlarına ulaşma kapsamında Kimya Mühendisliği Programı’nın misyonu, eğitim 
amaçları, hedefleri ve öğretim planı yukarıda da detaylı olarak aktarıldığı gibi programımızın 
tüm iç ve dış paydaşlarının görüşü alınarak belirlenmiş ve içselleştirilip gerekli görüldüğünde 
bölgesel, ulusal ve küresel ölçekteki gelişmeler de dikkate alınarak gerekli zamanlarda çağımızın 
ve geleceğin gerekliliklerine uygun olarak yeniden tüm paydaşların fikirleri alınarak 
güncellenmesi planlanmıştır. Ancak henüz mezun öğrencilerimiz bulunmadığından ve yeni 
kurulmuş bir bölüm olmamızdan dolayı güncelleme yapılmamıştır. İlerleyen dönemlerde gerek 
mevcut lisans öğrencilerimiz gerekse mezun olacak öğrencilerimizin fikirleri alınarak eğitim ve 
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öğretim içeriklerimizin zenginleşmesi, daha güncel, daha anlaşılır, daha dengeli ve iş yaşamıyla 
daha uygun pratik bilgiler içerecek hale getirilmesi için gerekli tüm çalışmalar yapılacaktır. Bu 
çalışmaların her akademik yıl yılda bir kez tekrarlanması düşünülmektedir. 

2.3 Program Eğitim Amaçlarına Ulaşma 
Bölümümüz, belirlenen program eğitim amaçlarına ulaşma düzeyini değerlendirmek ve 
belgelemek amacıyla sistematik bir ölçme ve değerlendirme süreci yürütmektedir. Bu süreç, hem 
doğrudan ölçme yöntemlerini hem de dolaylı ölçme yöntemlerini içeren çok yönlü bir yapıya 
sahiptir. 

Program eğitim amaçlarının değerlendirilmesi için kullanılan başlıca yöntemler şunlardır: 

Öğrenci Performans Değerlendirmeleri: Ders içi sınavlar, proje çalışmaları, laboratuvar 
uygulamaları, staj raporları ve bitirme projeleri gibi doğrudan ölçme araçları ile öğrencilerin 
bilgi, beceri ve yetkinlik düzeyleri ölçülmektedir. 

Ders ve Program Değerlendirme Anketleri: Öğrencilerin programın etkinliği konusundaki 
görüşlerini almak amacıyla her akademik yıl sonunda uygulanan anketler ile ders içeriklerinin 
öğrencilerin beklentilerini ne ölçüde karşıladığı belirlenmektedir. 

Mezun Geri Bildirim Anketleri: Mezunların program eğitim amaçlarına ne kadar ulaştığını 
değerlendirmek için düzenli olarak yapılan anketler ile programın iş dünyası ve akademik 
kariyer açısından yeterliliği sorgulanmaktadır. 

İşveren Geri Bildirimleri: Mezunlarımızın istihdam edildiği sektörlerdeki işverenlerden alınan 
geri bildirimlerle, programın endüstrinin ihtiyaçlarına uygunluğu değerlendirilmektedir. 

Akademik Kurul ve Bologna Süreci Değerlendirmeleri: Bölümün akademik kurulları ve Bologna 
koordinatörlüğü tarafından belirli periyotlarla yapılan toplantılarda, program eğitim amaçlarına 
ulaşma düzeyi analiz edilmekte ve gerekli iyileştirme önerileri sunulmaktadır. 

Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) Kapsamında Ölçümler: Türkiye Yükseköğretim 
Yeterlilikler Çerçevesi doğrultusunda belirlenen yeterliliklerin ne düzeyde karşılandığı, program 
bazında yapılan analizlerle tespit edilmektedir. 

 

Yürütülen ölçme ve değerlendirme süreçleri neticesinde program eğitim amaçlarına ulaşma 
düzeyi aşağıdaki kanıtlarla desteklenmektedir: 

Öğrenci Başarı Verileri: Son beş yılın öğrenci mezuniyet oranları, not ortalamaları ve ders başarı 
istatistikleri, program eğitim amaçlarına ulaşmada gösterilen ilerlemeyi gözler önüne 
sermektedir. 

Mezun Anket Sonuçları: Mezun anketlerinden elde edilen veriler, mezunlarımızın eğitimleri 
sırasında edindikleri bilgi ve becerilerin kariyerlerinde ne ölçüde kullanıldığını ve programın iş 
dünyası beklentileriyle ne kadar örtüştüğünü ortaya koymaktadır. 

İstihdam ve Kariyer Verileri: Mezunlarımızın sektörlere göre istihdam oranları, lisansüstü 
eğitimlere devam etme oranları ve kariyer ilerlemeleri, programın amaçlarına ne ölçüde 
ulaştığını göstermektedir. 

Akreditasyon ve Dış Değerlendirme Raporları: Bölümümüz tarafından yürütülen MÜDEK ve 
benzeri akreditasyon süreçleri kapsamında alınan geri bildirimler, programın başarısını 
belgeleyen bağımsız değerlendirmeler olarak kullanılmaktadır. 
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İşveren Görüşleri: Mezunlarımızı istihdam eden firmalarla yapılan anketler ve birebir 
görüşmeler, mezunlarımızın mesleki yeterlilikleri konusunda geri bildirim sağlamakta ve 
program eğitim amaçlarına ulaşma düzeyi hakkında önemli veriler sunmaktadır. 

Ders ve Müfredat Güncellemeleri: Program eğitim amaçlarının sürekli iyileştirilmesi amacıyla 
müfredatta yapılan değişiklikler ve ders içeriklerinde gerçekleştirilen güncellemeler, sistematik 
ölçme ve değerlendirme sürecinin doğrudan bir sonucu olarak uygulanmaktadır. 

 

Ölçüt 3. Program Çıktıları 

3.1 Tanımlanan Program Çıktıları 
Kimya Mühendisliği Bölümü Program Çıktıları maddeler halinde aşağıda sıralanmıştır. 

1 
Temel bilimler ve kimya mühendisliği disiplinine özgü konularda yeterli bilgi 
birikimi; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri, kimya mühendisliği 
problemlerinin çözümünde kullanabilme becerisi edinmek 

2 
Kimya Mühendisliği ile ilgili karmaşık mühendislik problemlerini tanımlama, 
formüle etme ve çözme becerisi; bu amaçla uygun analiz ve modelleme yöntemlerini 
seçme ve uygulama becerisi edinmek. 

3 
Kimya Mühendisliği ile ilgili karmaşık bir sistemi, süreci, cihazı veya ürünü gerçekçi 
sınırlamalar ve koşullar altında, istenen gereksinimleri karşılayacak şekilde modern 
tasarım yöntemlerini kullanarak tasarlama becerisi kazanmak 

4 
Kimya Mühendisliği uygulamalarında karşılaşılan karmaşık problemlerin analizi ve 
çözümü için gerekli olan modern teknolojileri ve ekipmanları seçme ve kullanma 
becerisi, bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanma becerisi kazanmak 

5 
Kimya Mühendisliği problemlerinin veya disipline özgü araştırma konularının 
incelenmesi için deney tasarlama, deney yapma, veri toplama, sonuçları analiz etme 
ve yorumlama becerisi kazanmak 

6 Bireysel ya da takım halinde çalışabilme becerisi kazanmak ve Disiplin içerisinde 
ve/veya çok disiplinli bir takımda etkin çalışma becerisi edinmek. 

7 Sözlü-yazılı etkin iletişim kurma becerisi ve en az bir yabancı dil bilgisi kazanmak. 

8 
Etkin rapor yazma ve yazılı raporları anlama, tasarım raporları hazırlayabilme ve 
sunma becerisi. Verilen talimatları anlama ve gerektiğinde açık ve anlaşılır talimat 
verme becerisi kazanmak. 

9 
Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği konusunda farkındalık kazanma. Kimya 
Mühendisliği alanında bilgiye erişebilme, bilim ve teknolojideki gelişmeleri takip 
etme ve kendini sürekli yenileme becerisi kazanmak 

10 
Etik ilkelerine uygun davranma, mesleki ve etik sorumluluk bilinci ve kimya 
mühendisliği başta olmak üzere mühendislik uygulamalarında kullanılan standartlar 
hakkında bilgi sahibi olmak 

11 Proje yönetimi, risk yönetimi ve değişiklik yönetimi gibi, iş hayatındaki uygulamalar 
hakkında bilgi sahibi olmak. 

12 Girişimcilik ve yenilikçilik hakkında farkındalık kazanma veya sürdürülebilir 
kalkınmanın kimya mühendisliği programı açısından önemini kavramak. 
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13 
Kimya Mühendisliği uygulamalarının evrensel ve toplumsal boyutlarda sağlık, çevre 
ve güvenlik üzerindeki etkilerinin çağımız mühendislik alanına yansıyan sorunları 
hakkında bilgi sahibi olmak. 

14 Kimya Mühendisliği problemlerinin çözümlerinin hukuksal sonuçları konusunda 
farkındalık kazanmak. 

 

Program çıktılarımız, öğrencilerin mezuniyetlerine kadar edinmeleri beklenen bilgi, beceri ve 
davranışları kapsayacak şekilde tanımlanmıştır ve MÜDEK tarafından belirlenen mühendislik 
lisans programı değerlendirme ölçütlerine tam uyum sağlamaktadır. Program çıktılarımız, 
MÜDEK Çıktıları ile doğrudan ilişkilendirilmiş olup, tüm bileşenleri içeren ayrıntılı bir çapraz 
ilişki tablosu ile desteklenmektedir. Ayrıca, program eğitim amaçlarıyla güçlü bir uyum gösteren 
bu çıktılar, öğrencilerin hedeflenen mesleki yetkinliklere ulaşmasını desteklemektedir. Program 
çıktıları, akademik birimlerin katkılarıyla belirlenmekte olup, paydaş görüşleri dikkate alınarak 
oluşturulmaktadır. Sürekli iyileştirme anlayışı çerçevesinde, dönemsel olarak gözden 
geçirilmekte ve güncellenmekte; mezun, öğrenci, öğretim elemanı ve sektör temsilcilerinin geri 
bildirimleri doğrultusunda gerekli revizyonlar yapılmaktadır. 

 

3.2 Program Çıktılarının Ölçme ve Değerlendirme Süreci 
Program çıktılarının sağlanma düzeyini belirlemek ve belgelemek amacıyla sistematik bir ölçme 
ve değerlendirme süreci uygulanmaktadır. Bu süreç, ağırlıklı olarak doğrudan ölçüm 
yöntemlerine dayanmakta olup, öğrencilerin akademik çalışmalarını, projelerini, laboratuvar 
uygulamalarını, staj raporlarını ve mezuniyet çalışmalarını içermektedir. Her bir program çıktısı 
için ilgili derslerde tanımlanan öğrenme kazanımlarıyla ilişkilendirilmiş doğrudan ölçüm 
kriterleri belirlenmiştir. Bu kapsamda rubrikler, performans değerlendirmeleri, öğrenci 
çalışmaları üzerinden yapılan analizler ve yetkinlik temelli sınavlar kullanılmaktadır.   

 

Ölçme ve değerlendirme süreci, belirli periyotlarla yapılan akademik kurul toplantılarında 
değerlendirilmektedir. Program çıktılarının sağlanma düzeyine ilişkin veriler, anketler veya ders 
başarı notları gibi dolaylı yöntemlerle desteklenmekle birlikte, asıl değerlendirme doğrudan 
öğrenci performansına dayalı analizlerle gerçekleştirilmektedir. Ayrıca, sürekli iyileştirme 
kapsamında elde edilen bulgular, programın güncellenmesi ve müfredatın geliştirilmesi sürecine 
dahil edilmektedir.   

 

Eğer hem normal öğretim hem de ikinci öğretim programları mevcutsa, ölçme ve değerlendirme 
süreci her iki program için ayrı olarak yürütülmekte ve sonuçlar karşılaştırmalı olarak analiz 
edilmektedir. Sürecin işletildiğine dair kanıtlar arasında öğrenci projeleri, dönem içi 
değerlendirme raporları, dış paydaş değerlendirmeleri ve akademik kurulların karar tutanakları 
yer almaktadır. 

 

3.3 Program Çıktılarına Ulaşma 
Her bir program çıktısı için, çıktı bileşenleri temelinde ayrı ayrı olmak üzere, mezuniyet 
aşamasına gelmiş olan her öğrencinin o program çıktısına ne düzeyde ulaştığı çeşitli ölçme ve 
değerlendirme yöntemleri ile belirlenmektedir. Bu kapsamda; 

Derslerdeki Başarı Durumu: Öğrencilerin program çıktılarına ulaşma seviyeleri, ilgili derslerden 
aldıkları notlar ve Genel Not Ortalaması (GNO) ile izlenmektedir. Mezuniyet için öğrencilerin 
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tüm derslerden en az 2.00 GNO'ya sahip olmaları, kredili derslerden en az DD veya üzeri not 
alarak başarılı olmaları gerekmektedir. 

Staj ve Uygulamalı Dersler: Program çıktılarını desteklemek amacıyla, 30 günlük zorunlu staj 
uygulaması gerçekleştirilmektedir. Staj süreci boyunca öğrencilerin teknik ve mesleki becerileri, 
işletmeler tarafından değerlendirilerek belgelendirilmektedir. 

Sektörel Etkinlikler ve Akademik Faaliyetler: İlgili sektörlerle işbirliği yapılarak seminerler ve 
konferanslar düzenlenmektedir. İşletme ziyaretleri ve proje bazlı dersler ile öğrencilerin teorik 
bilgilerini pratik deneyimlerle birleştirmeleri sağlanmaktadır. 

Bitirme Projeleri ve Performans Değerlendirmeleri: Mezuniyet aşamasındaki öğrenciler, 
program çıktılarını karşılayan bitirme projeleri gerçekleştirmektedir. Bu projeler, akademik jüri 
tarafından değerlendirilerek rubrik bazlı ölçme yöntemleri ile analiz edilmektedir. 

 

MÜDEK program değerlendiricilerinin ziyaret tarihinden önce sisteme yüklenerek sunulacak 
belgeler şu şekildedir: 

 

Derslere Ait Not Döküm Belgeleri: Öğrencilerin program çıktılarına ulaşma düzeyleri, 
transkriptler aracılığıyla gösterilmektedir. 

Derslerin Değerlendirilmesine Ait İstatistik Klasörleri: Her dönem vize ve final sınavları için 
hazırlanan bu dosyalar ilgili dönem sonu arşivlenmektedir. 

Staj Değerlendirme Raporları: Staj süresince öğrencinin performansını gösteren iş yeri raporları, 
program çıktılarıyla ilişkilendirilerek sunulacaktır. 

Bitirme Projeleri ve Jüri Değerlendirmeleri: Bitirme projelerinin rubrik bazlı değerlendirmeleri, 
öğrencinin program çıktılarını karşılama seviyesini göstermektedir. 

Seminer ve Konferans Katılım Belgeleri: Öğrencilerin sektörel etkinliklere katılımlarını 
kanıtlayan belgeler, program çıktılarının desteklenmesi amacıyla sunulacaktır. 

Ölçüt 4. Sürekli İyileştirme 
Kimya Mühendisliği programında, son beş yıl içinde yürütülen ölçme ve değerlendirme 
sistemleri doğrultusunda belirlenen bazı temel sorunlar tespit edilmiş ve bu sorunlara yönelik 
sürekli iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Yapılan analizler, öğrenci geri bildirimleri, 
mezun ve işveren anketleri, akademik performans göstergeleri ve dış paydaş görüşmeleri gibi 
somut verilere dayandırılmıştır.  

Öğrenci Geri Bildirimleri ve Müfredat Güncellemeleri: Öğrencilerden alınan geri bildirimlerde 
bazı derslerin içeriklerinin güncellenmesi gerektiği görülmüştür. Ders müfredatına güncel dersler 
eklenmesinin yanı sıra uygulama derslerinin yoğunluğu artırılmıştır. 

Laboratuvar Altyapısının Güçlendirilmesi: Öğrenci laboratuvarlarında deneysel çalışmaların 
daha verimli hale getirilmesi amacıyla 2023 yılında birçok deney setinin bulunduğu bir 
laboratuvar kurulmuştur.  

Akademik Danışmanlık Sistemi: Öğrenci başarı oranlarını artırmak ve mezuniyet sürelerini 
optimize etmek amacıyla 2020 yılında akademik danışmanlık sistemi revize edilmiştir. 
Danışman-öğrenci toplantıları belirli periyotlarla gerçekleştirilmekte ve akademik performans 
yakından izlenmektedir. 

Yapılan bu iyileştirmeler, program koordinasyon kurulu ve akademik değerlendirme komitesi 
tarafından düzenli olarak izlenmekte, anket sonuçları ve öğrenci performans analizleri ile 
değerlendirilmekte ve gerektiğinde yeni aksiyonlar alınmaktadır. 
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Kimya Mühendisliği programında yapılan sürekli iyileştirme çalışmaları, Ölçüt 2 (Program 
Eğitim Amaçları) ve Ölçüt 3 (Program Çıktıları) kapsamında sistematik olarak toplanan verilere 
dayanmaktadır. Bu süreç, aşağıdaki unsurlar doğrultusunda belge ve kanıtlarla 
desteklenmektedir: 

Öğrenci Memnuniyet Anketleri: 2022 yılından itibaren her akademik yılın sonunda öğrenci 
memnuniyet anketleri düzenlenmekte ve müfredat ile öğretim süreçlerine ilişkin geri bildirimler 
toplanmaktadır.  

Mezun ve İşveren Anketleri: 2024 yılında başlatılan mezun ve işveren anketleri ile programın 
endüstri beklentilerine uygunluğu değerlendirilecektir.  

Ders Başarı Analizleri: Her akademik yıl sonunda belirli derslerin başarı oranları incelenmekte 
ve zayıf bulunan dersler için öğretim yöntemlerinde iyileştirmeler yapılmaktadır. Örneğin, bir 
derste düşük başarı oranları tespit edilmiş ise sonraki yıl itibariyle itibarıyla ek problem çözme 
dersleri düzenlenmeye başlanması gibi. 

 

Değerlendirme Sistemleri: Aşağıda Kimya Mühendisliğine ait Swot analizi, stratejik amaç ve 
hedefler verilmiştir. Her yıl bu hedefler ulaşılma yüzdesi bakımından değerlendirilmekte ve swot 
analizi ile desteklenmektedir. 

 
İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 

-Genç, dinamik, yeniliklere 
açık ve özverili öğretim 
kadrosuna sahip olması  
-Bölümün yeniliklere açık ve 
esnek yapıda olması 
-Öğretim üyelerinin münferit 
araştırma laboratuvarının 
varlığı. 
-Bölüm içi/dışı iletişim ve 
sosyal etkileşim sorunlarının 
bulunmaması 
-Bilimsel araştırma projelerine 
sağlanan desteğin devamlılığı 
-Çağdaş eğitim-öğretim 
programı, seçmeli dersler ve 
uygulamaları  
-Güvenli yerleşke ortamlarının 
varlığı 
-Öğretim elemanlarına rahat 
çalışabilme mekânlarının 
sunulması 
-Endüstriyel bölgelere olan 
fiziksel yakınlık 
-İç ve Dış Paydaşlarla 
paylaşıma özen gösterilmesi 
-Lisansüstü eğitim 
programlarının açılması 
 

-Bölümün ihtiyaç duyduğu 
verilerin ortak bir veri 
tabanında toplanmamış olması 
-Yeni kurulmuş bir bölüm 
olması 
-İdari personelin kadro 
yetersizliği, hizmet içi eğitim, 
bilişim, ulaşım ve lojman 
konusundaki sorunları 
-Akademik personel kadro 
yetersizliği, bilimsel araştırma 
ve eğitim faaliyetlerinin 
yeterince desteklenememesi, 
gelişen eğitim teknolojilerinin 
takibi ve kullanımı 
konusundaki sorunlar 
 

-Merkez yerleşkenin konumu  
-Üniversitemizin jeopolitik 
konumu 
-Kamu ve özel sektörlere 
mühendislik problemlerinin 
çözümünde ve yeni 
teknolojilerin geliştirilmesinde 
hizmet sunulması  
-Çanakkale’nin teşvik 
kapsamında bir il olması 
-Bölgede Kimya Mühendisliği 
Bölümünün yeni açılmış olması 
-Bölgenin jeotermal, rüzgâr, 
güneş gibi yenilenebilir enerji 
potansiyeline sahip olması 
-Ülkemizin kalkınma atılımı 
içerisine girmiş olması 
ekonomik göstergelerdeki artış 
trendi 
-SANTEZ, KOSGEP, 
TÜBİTAK ve Avrupa Birliği 
proje destekleri 
 

-Üniversite–kamu ve özel 
sektör işbirliği olanaklarının 
yeterince bulunmaması 2.  
-Uygulamalı bir bölüm 
olmasına rağmen yetersiz 
sayıdaki araştırma görevlisi, 
-Öğrenci Laboratuvarlarının 
yetersizliği,  
-Sosyal ve kültürel faaliyetler 
için yetersiz alan 
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STRATEJİK AMAÇ 1: Nitelikli AR-GE ve ÜR-GE faaliyetleri yoluyla ulusal ve 
uluslararası düzeyde katma değer oluşturmak 

Stratejik hedef 1: Araştırma geliştirme ve ürün geliştirme kapasitesini artırmak 

Performans göstergesi 1.1. Verilen eğitimler ile (proje hazırlama, patent, yayın vb.) araştırmacının yetkinliğini 
artırmak 

Performans göstergesi 1.2. Araştırma projelerinde yer almak 

Performans göstergesi 1.3. Kütüphane üzerinden erişilebilen veri tabanı sayısını artırmak 

Stratejik hedef 2: Katma değer yaratan araştırma çıktılarını artırmak 

Performans göstergesi 2.3. Üniversite adresli bilimsel yayınlara WOS’ta yapılan atıf sayısını artırmak 

Performans göstergesi 2.4. Ulusal ve uluslararası kurum/kuruluşlar tarafından desteklenen proje sayısını artırmak 

Performans göstergesi 2.5. Lisansüstü tezlerden bilimsel yayın üretmek 

Stratejik hedef 3: Girişimcilik faaliyetlerini teşvik etmek ve yaygınlaştırmak 

Performans göstergesi 3.1. Teknoloji Geliştirme bölgelerinde öğretim elemanları olarak görev almak 
Performans göstergesi 3.2. Teknoloji Geliştirme bölgesinde öğrenci istihdam etmek 
Performans göstergesi 3.3. AR- GE ve ÜR-GE sonucu ürün ticarileştirmek 

Performans göstergesi 3.4. Patent, faydalı model ve tasarım başvuruları yapmak 
Stratejik hedef 4: Üniversite- Sanayi işbirlikleri kapsamında ortak araştırma ve ürün geliştirme projelerini 

artırmak 
Performans göstergesi 4.1. Üniversite-Sanayi işbirliği protokolü yapmak 
Performans göstergesi 4.2. Üniversite-Sanayi işbirliğinde gerçekleştirilen yayın sayısını artırmak 
Performans göstergesi 4.3. Üniversite-Sanayi işbirliğinde proje yapmak 

Stratejik hedef 5: Öğrenci girişimcilik ve yenilikçilik programlarını desteklemek 
Performans göstergesi 5.1. Girişimcilik/yenilikçilik temelli dersler vermek 
Performans göstergesi 5.2. Girişimcilik/yenilikçilik temelli etkinlik ve yarışmalar yapmak 

STRATEJİK AMAÇ 2: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin niteliğini sürdürülebilir olarak 
artırmak 

Stratejik hedef 1: Eğitim öğretim faaliyetlerinin kalitesini artırmak 
Performans göstergesi 1.1. Doktora programlarından mezun olan öğrenci sayısını artırmak 
Performans göstergesi 1.2. Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısını azaltmak 
Performans göstergesi 1.3. Akredite olma şartlarını sağlamak 
Performans göstergesi 1.4. Mesleki eğitimlerin artırılması 

Stratejik hedef 2: Öğrencilerin yetkinliklerini geliştiren faaliyetleri artırmak 
Performans göstergesi 2.1.Teknoloji geliştirme bölgesi projelerine öğrenci katılımını sağlamak 
Performans göstergesi 2.2. Proje desteği alan öğrenci sayısını artırmak 
Performans göstergesi 2.3. Kariyer Merkezi çalışmaları kapsamında faaliyet gerçekleştirmek 
Performans göstergesi 2.4. Sosyal transkript oluşturan öğrenci sayısını artırmak 
Performans göstergesi 2.5. Akademik, sportif, kültürel ve sanatsal etkinliklere öğrenci katılımını sağlamak 

Stratejik hedef 3: Öğretim elemanlarının yetkinliklerini güçlendirmek 
Performans göstergesi 3.1. Öğretim elemanları için öğrenme ve öğretme konusunda eğitimler vermek 
Performans göstergesi 3.2. Öğretim elemanları için yabancı dil yeterliliğine yönelik eğitimler vermek 
Performans göstergesi 3.3. Kalite geliştirme ve Bologna süreçleri hakkında eğitimlere katılmak 

Stratejik hedef 4: Eğitim öğretim altyapısını güçlendirmek 
Performans göstergesi 1.1. Öğrenci başına düşen eğitim amaçlı mekân büyüklüğünü artırmak 

STRATEJİK AMAÇ 3: Üniversitenin toplum ve çevre yararına yaptığı faaliyetleri 
artırmak 

Stratejik hedef 1: Toplumsal katkı faaliyetlerinin artırılması 
Performans göstergesi 1.1. Üniversite birimlerince gerçekleştirilen sosyal sorumluluk faaliyetlerine katılmak 
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Ölçüt 5. Eğitim Planı 

5.1 Eğitim Planı (Müfredat) 
Misyonumuz; Kimya ve Kimya Mühendisliği bilgi ve becerisi gerektiren tüm sektörlerin ihtiyaç 
duyduğu çağdaş, üretim teknolojilerini bilen, araştırma ve geliştirme çalışmalarına kolaylıkla 
uyum sağlayabilecek, temel mühendislik bilgisi kuvvetli, yenilikçi, girişimci, etik değerlere ve 
çevre bilincine sahip kimya mühendisleri yetiştirmek; gerçekleştirdiği temel ve uygulamalı 
araştırmalar ile bilim ve teknolojinin ülkemiz ve dünyada gelişmesine, yayılmasına katkıda 
bulunmaktır. Bu amaçla verdiğimiz eğitimde; 

 Bölüme yeni giren öğrencilere eğitim-öğretim yılı başında bir tanışma toplantısı düzenlenir. Bu 
toplantıda bölümü ve mesleği tanıtan sunumlar yapılır. İlk iki yarıyılda matematik, fizik, kimya 
gibi temel bilim derslerinin yanında bilgisayar destekli dersler ve öğrencileri mesleğe hazırlayan 
Kimya Mühendisliğine Giriş dersi verilerek eğitimin temelleri atılır. Diğer yarıyıllarda ise Kimya 
Mühendisliği bilimi ve temel uygulamaları, matematiksel altyapının gelişmesine yönelik dersler, 
tasarım, modelleme, süreç kontrol, teknik seçmeli dersler vb. verilir. Tasarım projesi 
gerçekleştirilir, bitirme tez projeleri ile herhangi bir konuda araştırma yapma becerisi, deney 
tasarlama ve yapma, ekip çalışması yapma kültürü kazandırılır. İntörn mühendislik eğitiminin 
olmadığı ve olduğu durumlar için Eğitim Planı A ve B aşağıdaki tablolarda verilmiştir. 

5.2 Eğitim Planını Uygulama Yöntemi 
Kimya Mühendisliği bölümünde eğitim planının uygulanmasında çeşitli eğitim yöntemleri 
kullanılmaktadır. Bu yöntemler, öğrencilerin teorik bilgileri anlamasını ve pratik becerilerini 
geliştirmesini sağlamaya yöneliktir. Aşağıda, programda yaygın olarak kullanılan eğitim 
yöntemleri ve bunların uygulanma biçimleri özetlenmiştir: 

1. Ders Anlatımı (Yüz Yüze Anlatım) 

Kimya Mühendisliği dersleri ağırlıklı olarak yüz yüze anlatımla yürütülmektedir. Dersler, tahta 
veya slayt kullanılarak anlatılmakta, projeksiyon cihazları aktif olarak kullanılmaktadır. Konular, 
bazen öğrenci ile tartışma, beyin fırtınası gibi yöntemlerle de desteklenmektedir. Ayrıca, belirli 
konular öğrencilere araştırma ve sunum görevi verilerek pekiştirilmektedir. 

2. Probleme Dayalı Öğrenme (Problem Çözme) 

Kimya Mühendisliği eğitiminde problemler, öğrencilerin ders konularını daha iyi kavrayabilmesi 
için yaygın olarak kullanılmaktadır. Bu yöntemde, öğrenciler problem tanımlama, çözüm 
yöntemlerini belirleme ve sonuçları analiz etme becerilerini geliştirmektedir. 

3. Alıştırma ve Uygulama 

Ders içeriğinde anlatılan konular, uygulamalar ile pekiştirilmektedir. Kimya Mühendisliği 
derslerinde, hesaplama gerektiren konuların pratiği çeşitli uygulamalar ile desteklenmektedir. Bu 
süreçte, ders kitapları ve ek kaynaklardan faydalanılmaktadır. 

4. Soru-Cevap Yöntemi 

Konu anlatımı sırasında veya sonrasında, öğrencilerin sorularını yanıtlamaya yönelik soru-cevap 
yöntemi uygulanmaktadır. Ayrıca, verilen ödevlerde de bu yöntemle öğrencilerin bilgilerini test 
etmeleri sağlanmaktadır. 

5. Proje ve Ödevler 

Kimya Mühendisliği derslerinde, öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dökmesi için proje ve 
ödevler verilerek eğitim desteklenmektedir. Bu yöntem, öğrencilerin problem tanıma, literatür 
tarama, rapor hazırlama ve sunum yapma becerilerini geliştirmeye yöneliktir. 

6. Laboratuvar ve Deneysel Çalışmalar 
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Laboratuvar dersleri, teorik bilgilerin pratiğe dökülmesini sağlamak amacıyla uygulanmaktadır.  

 

Ders İlişkileri ve Sıralama 

Kimya Mühendisliği programında dersler, öncelikli olarak temel bilim dersleri (Kimya, Fizik, 
Matematik) ile başlamakta olup, ilerleyen dönemlerde termodinamik, akışkanlar mekaniği, 
reaksiyon kinetiği gibi meslek dersleri ile devam etmektedir. 

1. ve 2. Sınıflar: Temel bilimler ve mühendisliğin temel prensipleri içerir. 

3. Sınıf: Proses analizleri, üretim teknikleri gibi uygulamalı dersler başlar. 

4. Sınıf: Mühendislik tasarımı ve bitirme projeleri yoğunluk kazanır. 

 

5.3 Eğitim Planı Yönetim Sistemi 
Kimya Mühendisliği lisans programının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına 
almak ve sürekli gelişimini sağlamak amacıyla, bölüm bünyesinde çeşitli yönetim mekanizmaları 
oluşturulmuştur. Bu süreç, bölüm başkanlığı liderliğinde yürütülen sistematik gözetim ve 
değerlendirme faaliyetleri ile sağlanmaktadır. 

Bölüm Kurulu: Programın akademik çerçevesini belirleyen, ders planlarını düzenleyen ve eğitim 
sürecinin etkinliğini değerlendiren temel yönetim organıdır. 

Eğitim Komisyonu: Ders içeriklerinin güncellenmesi, öğrenci geri bildirimlerinin 
değerlendirilmesi ve programın sürekli iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yürütmektedir. 

Danışmanlık Sistemi: Öğrencilere akademik rehberlik sağlayarak, eğitim süreçlerinde 
karşılaştıkları zorluklara çözüm bulmalarına yardımcı olmaktadır. 

Mezun Geri Bildirimleri ve Sektör İşbirlikleri: Programın güncelliğini koruyabilmesi için 
mezunlardan ve sektördeki paydaşlardan düzenli geri bildirimler alınmakta, bu doğrultuda 
program iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. 

Akreditasyon ve Kalite Güvence Mekanizmaları: MÜDEK ve benzeri akreditasyon süreçlerine 
uygun olarak düzenli değerlendirmeler yapılmakta ve eğitim programının kalite standartlarını 
koruması sağlanmaktadır. 

5.4 Eğitim Planının Bileşenleri 
Eğitim planı, “temel bilim ve matematik”, “temel mühendislik bilimleri ve ilgili disipline uygun 
mühendislik meslek eğitimi” ve “genel eğitim” bileşenlerini kapsayacak şekilde 
yapılandırılmıştır. 

Temel Bilim ve Matematik: Programda, öğrencilerin mühendislik temelini güçlendirmek için 
Matematik, Diferansiyel Denklemler ve Temel Bilimler (Fizik I-II, Kimya I-II vb.) dersleri yer 
almaktadır. Bu derslerin kredi saatleri ve dağılımı Tablo 5.1’de detaylandırılmıştır. 

Temel Mühendislik Bilimleri ve Meslek Eğitimi: Öğrencilerin ilgili mühendislik disiplininde 
yetkinlik kazanmaları için Termodinamik, Akışkanlar Mekaniği, Kimyasal Reaksiyon 
Mühendisliği, Reaktör Tasarımı, Süreç Tasarımı ve Malzeme Bilimi gibi temel mühendislik 
dersleri sunulmaktadır.  

Genel Eğitim: Mesleki gelişimi destekleyen seçmeli dersler, sosyal bilimler, ekonomi, etik, 
iletişim gibi alanları kapsayan dersler de müfredata entegre edilmiştir. Bu sayede öğrenciler 
teknik bilgi yanında geniş bir bakış açısına sahip olmaktadır. 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü Özdeğerlendirme Raporu (2024) Sayfa 25 



Bazı bileşenler seçmeli dersler aracılığıyla karşılanmaktadır. Ancak, tüm öğrencilerin belirlenen 
kazanımları elde etmesi için şu mekanizmalar uygulanmaktadır: 

Zorunlu Seçmeli Dersler: Belirli gruplar altında zorunlu seçmeli dersler tanımlanarak 
öğrencilerin belirlenen alanlardan en az bir ders almaları sağlanmaktadır. Örneğin Sayısal 
Yöntemler gibi. 

Danışmanlık Sistemi: Akademik danışmanlar, öğrencilerin mezuniyet için gerekli dersleri 
almalarını takip etmektedir. 

Ders Ön Koşulları: Belirli temel dersleri alıp başarıyla tamamlamadan üst seviye derslere 
kaydolunamaması sağlanarak müfredatın bütünlüğü korunmaktadır. 

 

Temel bilim eğitimi, öğrencilerin mühendislik disiplinine uygun temel bilgileri edinmeleri için 
titizlikle planlanmıştır. Bu eğitim, aşağıdaki unsurlarla desteklenmektedir: 

Ders İçeriklerinin Uygunluğu: Fizik, Kimya ve Matematik dersleri, ilgili mühendislik 
disiplinlerinin gereksinimlerine uygun içeriklerle sunulmaktadır.  

Deneysel Çalışmalar ve Laboratuvar Uygulamaları: Teorik bilgilerin pekiştirilmesi amacıyla 
temel bilim ve mühendislik derslerine entegre laboratuvar uygulamaları sunulmaktadır. Örnek 
olarak; 

-Fizik Laboratuvarı 

-Kimya Laboratuvarı 

Bu deneyler sayesinde öğrenciler teorik bilgilerini uygulamaya dökerek mühendislik 
problemlerine çözüm üretme becerisi kazanmaktadırlar. 

Eğitim Planında yer alan tüm derslerin içeriklerine ilişkin bilgiler Ekte sunulmuştur. 

 

5.5 Ana Tasarım Deneyimi 
Mühendislik programımızda öğrencilerin önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri 
kullanarak mühendislik standartlarını ve gerçekçi koşulları/kısıtları içeren bir ana tasarım 
deneyimi kazanmaları, özellikle bitirme projesi ve bazı uygulamalı dersler aracılığıyla 
sağlanmaktadır. 

Bitirme Projesi: 

Öğrenciler, bitirme projesi kapsamında gerçekçi mühendislik problemlerine çözüm üretirken, 
tasarım süreçlerini uygulamalı olarak deneyimlerler. 

Proje sürecinde mühendislik standartlarına uygunluk gözetilir ve ekonomik, çevresel, etik, 
sürdürülebilirlik gibi gerçekçi kısıtlar dikkate alınır. 

Öğrenciler, tasarım süreçlerini belgelendirerek raporlar, teknik çizimler, prototipler ve 
simülasyonlar ile desteklenen somut kanıtlar sunar. 

Uygulamalı Dersler: 

Programda yer alan bazı temel ve ileri düzey derslerde öğrenciler karmaşık mühendislik 
sistemlerini tasarlamak ve optimize etmek için proje bazlı öğrenme yaklaşımıyla çalışırlar. 

Bu derslerde, deneysel çalışmalar, bilgisayar destekli analizler, mühendislik hesaplamaları ve 
standartlara uygun ürün/proses geliştirme süreçleri uygulanmaktadır. 
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Ana tasarım deneyimi olarak kabul edilmeyen, yalnızca literatür araştırması veya analiz içeren 
çalışmalar yerine, öğrencilerin aktif tasarım süreçlerinde yer alması ve çıktılarının somut olarak 
sunulması sağlanmaktadır. 

 

Eğer ana tasarım deneyimi bazı seçmeli derslerle sağlanıyorsa, tüm öğrencilerin bu deneyimi 
edindiğini garanti altına almak için şu yöntemler uygulanmaktadır: 

Zorunlu Seçmeli Ders Grupları: Öğrencilere belirli bir tasarım odaklı seçmeli ders grubundan en 
az birini almaları zorunlu tutulur. Bu dersler mühendislik standartları ve gerçekçi kısıtlar içeren 
tasarım projelerini içerir. 

Bitirme Projesi Gerekliliği: Bitirme projesi kapsamında öğrenciler uygulamalı olarak bir bilimsel 
çalışma nasıl gerçekleştirilir sorusunun yanıtını bulur.  

Değerlendirme ve Takip: Öğrencilerin aldıkları tasarım deneyimlerinin yeterliliği, akademik 
danışmanlar ve bölüm koordinatörleri tarafından izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

Bu sayede, tüm öğrencilerin mühendislik tasarım süreçlerini içeren kapsamlı bir deneyim 
kazandığından emin olunmaktadır. 
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Tablo 5.1  Lisans Eğitim Planı 
Kimya Mühendisliği 
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Ders 
Kodu Ders Adı(1) Öğretim Dili 

 (2) 

Kategori (Yerel Kredi/AKTS Kredisi(10)) 
(3),(4),(5) 

Matemati
k ve 

Temel 
Bilimler 

(6) 

Mesleki 
Konular (7) 

Önemli 
düzeyde 
tasarım 

içerenlere 
(√) 

koyunuz 

Genel 
Eğitim 

(8) 

Diğer 
(9) 

1. Yarıyıl 
ATA-100

1 
Atatürk İlkeleri ve 
İnkilap Tarihi I Türkçe  ( ) 2/2  

KMM-1
007 

Kimya 
Mühendisliğine 
Giriş 

Türkçe  2/4 ( )   

KMM-1
017 

Genel Kimya 
Laboratuarı Türkçe  1/3 ( )   

KMM-1
027 

KMM-1027 
Matematik I Türkçe 3/4 ( )   

KMM-1
029 Fizik I Türkçe 3/4 ( )   

KMM-1
031 Genel Kimya I Türkçe 3/4 ( )   

KMM-1
033 Bilişim Teknolojileri Türkçe  ( )  3/3 

TDİ-100
1 Türk Dili I Türkçe  ( ) 2/2  

YDİ-100
1 İngilizce I İngilizce  ( ) 2/2  

KMM-1
021 Acil Yardım I Türkçe  ( )  0/2 

KMM-1
023 Mobil Pazarlama Türkçe  ( )  0/2 

KMM-1
025 Kariyer Planlama Türkçe  ( )  0/2 

2. Yarıyıl 
ATA-100

2 
Atatürk İlkeleri ve 
İnkilap Tarihi II Türkçe  ( ) 2/2  

KMM-1
008 

Bilgisayar Destekli 
Teknik Çizim 
Laboratuvarı 

Türkçe  3/6 ( )   

KMM-1
016 

Genel Fizik 
Laboratuarı Türkçe 1/4 ( )   

KMM-1
032 Matematik II Türkçe 3/4 ( )   

KMM-1
034 Fizik II Türkçe 3/4 ( )   

KMM-1
036 Genel Kimya II Türkçe 3/4 ( )   

TDİ-100
2 Türk Dili II Türkçe  ( ) 2/2  

YDİ-100
2 İngilizce II İngilizce  ( ) 2/2  

KMM-1
040 Reklam Yönetimi Türkçe  ( )  0/2 

KMM-1 Mühendislikte Türkçe  ( )  0/2 
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042 Kurum Kültürü ve 
Değer Sistemleri 

KMM-1
038 Acil Yardım II Türkçe  ( )  0/2 

3. Yarıyıl 
KMM-2

003 Analitik Kimya Türkçe  3/5( )   
KMM-2

005 Fizikokimya Türkçe  3/4 ( )   
KMM-2

007 Enstrümental Analiz Türkçe  3/4( )   
KMM-2

009 
İş Sağlığı ve 
Güvenliği I Türkçe  ( ) 2/2  

KMM-2
011 Teknik İngilizce İngilizce  ( ) 2/3  

KMM-2
031 Malzeme Bilimi Türkçe  3/3( )   

KMM-2
033 

Diferansiyel 
Denklemler Türkçe 3/5 ( )   

KMM-2
017 

Rapor Yazım 
Tekniği  Türkçe  ( )  2/2 

KMM-2
019 İstatistik ve Olasılık Türkçe 2/2 ( )   

KMM-2
021 Kalite Yönetimi Türkçe  2/2( )   

KMM-2
023 İş Hukuku Türkçe  ( ) 2/2  

KMM-2
025 İş Yeri Risk Analizi Türkçe  ( ) 2/2  

4. Yarıyıl 
KMM-2

002 
Kütle ve Enerji 
Denklikleri Türkçe  4/5(√ )   

KMM-2
004 

Analitik Kimya 
Laboratuarı Türkçe  1/2( )   

KMM-2
006 

Akışkanlar 
Mekaniği Türkçe  3/4(√ )   

KMM-2
010 

İş Sağlığı ve 
Güvenliği II Türkçe  ( ) 2/2  

KMM-2
012 Organik Kimya Türkçe  3/4( )   

KMM-2
014 

İnorganik ve 
Organik Kimya 
Laboratuarı 

Türkçe  2/3( )   

KMM-2
030 

Enstrümental Analiz 
Laboratuarı Türkçe  1/2( )   

KMM-2
032 İnorganik Kimya Türkçe  2/2( )   

KMM-2
016 Nanoteknoloji Türkçe  2/2( )   

KMM-2
018 Yenilenebilir Enerji Türkçe  2/2( )   

KMM-2
020 Gıda Teknolojisi Türkçe  2/2( )   

KMM-2
022 Petrol Kimyası Türkçe  2/2( )   

KMM-2
024 Bor Teknolojisi Türkçe  2/2( )   

KMM-2
026 Girişimcilik Türkçe  2/2( )   

KMM-2
028 Sayısal Yöntemler Türkçe  2/2( )   

5. Yarıyıl 
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BLM-30
09 

Bilgisayar 
Modelleme ve 
Benzetim 
Laboratuvarı 

Türkçe  2/2( )   

KMM-3
001 Termodinamik I Türkçe  3/5(√  )   

KMM-3
011 Staj I Türkçe  0/2( )   

KMM-3
023 Kütle Transferi Türkçe  3/5(√ )   

KMM-3
025 Isı Transferi Türkçe  3/4(√  )   

KMM-3
027 

Kimyasal Kinetik ve 
Reaktör Tasarımı Türkçe  5/8( √  )   

KMM-3
013 Seramik Malzemeler Türkçe  2/2( )   

KMM-3
015 

Kompozit 
Malzemeler Türkçe  2/2( )   

KMM-3
017 Polimer Bilimi Türkçe  2/2( )   

KMM-3
019 

Atıksu Arıtım 
Teknolojisi Türkçe  2/2( )   

KMM-3
021 Adsorpsiyon Türkçe  2/2( )   

6. Yarıyıl 
KMM-3

002 Termodinamik II Türkçe  3/5( √  )   
KMM-3

006 Aygıt Tasarımı Türkçe  4/6( √  )   
KMM-3

008 Temel İşlemler Türkçe  4/6( √  )   
KMM-3

010 Mühendislik Ekonomisi Türkçe  2/2( √  )   
KMM-3

024 
Kimya Mühendisliğinde Matematiksel 
Modelleme Türkçe  3/5( √  )   

KMM-3
012 Mühendislik Mekaniği Türkçe  2/2( )   

KMM-3
016 Yakıt Teknolojisi Türkçe  2/2( )   

KMM-3
018 Polimer Kimyası ve Teknolojisi Türkçe  2/2( )   

KMM-3
020 Elektrokimyasal Teknolojiler Türkçe  2/2( )   

KMM-3
022 

Mühendislikte Yönetim Planlama ve 
Verimlilik Türkçe  2/2( )   

KMM-3
026 Kağıt Endüstrisi Türkçe  2/2( )   

7. Yarıyıl 
KMM-4

001 Süreç Tasarımı Türkçe  4/6( √  )   
KMM-4

003 Proses Kontrol Türkçe  3/4( √  )   
KMM-4

005 Kimya Mühendisliği Uygulamaları Türkçe  2/5( √  )   
KMM-4

007 Kimyasal Teknolojiler Türkçe  3/4( √  )   
KMM-4

009 Bitirme Projesi Türkçe  3/7( √  )   
KMM-4

013 Tekstil Kimyası Türkçe  2/2( )   
KMM-4

015 Kolloid Kimyası Türkçe  2/2( )   
KMM-4

019 Ekstraktif Metalurji ve Uygulamaları Türkçe  2/2( )   



Notlar: 

(1) Öğretim dili Türkçe olmasa bile ders adını Türkçe yazınız. 
(2) Öğretim dilini yazınız. 
(3) Yukarıdaki kategoriler için derslerin MÜDEK Ölçütlerini sağlama kontrolü MÜDEK değerlendiricisi tarafından 

ÖDR'de yer alan ders izlenceleri ve kurum ziyareti sırasında eğitim malzemeleri ve öğrenci çalışmaları incelenerek 
yapılacaktır. 

(4) Bir ders birden fazla kategori ile ilgili ise, dersin toplam kredisi bu kategoriler arasında tam sayılar kullanılarak 
dağıtılabilir. 

(5) Temel bilimlere örnekler: Fizik, Kimya, Biyoloji, Yer Bilimleri, vb. 
(6) Mesleki Konulara örnekler: Temel mühendislik bilimleri (Mühendislik Mekaniği, Termodinamik, Isı ve Kütle 

Aktarımı, Akışkanlar Mekaniği, Elektrik ve Elektronik Devreler, Malzeme Bilimi, Bilgisayar Bilimi, vb.) ve disipline 
özgü mühendislik alanlarıyla ilgili konular. 

(7) Genel Eğitime örnekler: Sosyal ve Beşeri Bilimler, İktisadi ve İdari Bilimler, vb. 
(8) Diğer: Yukarıdaki 3 kategoriye girmeyen konular. Örnekler: Temel bilgisayar kullanımı ve programlama, bireysel 

beceri geliştirmeye yönelik spor ve müzik, vb. 
(9) Toplamlar hesaplanırken zorunlu derslerin hepsi, seçmeli derslerin ise, yalnızca eğitim planında yer aldığı sayı 

kadarı kullanılmalıdır. 
(10) Kurum tarafından kullanılan yerel kredi ve/veya AKTS kredi değerleri verilmelidir. 
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KMM-4
021 Enerji Yönetimi ve Tasarrufu Türkçe  2/2( )   

KMM-4
023 İngilizce Yazılı ve Sözlü İletişim Türkçe  2/2( )   

KMM-4
025 Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Türkçe  2/2( )   

8. Yarıyıl 
KMM-4

032 Biyoteknolojiye Giriş Türkçe  3/5( )   
KMM-4

034 Veri Analizi ve Yapay Zeka Türkçe  3/6( )   
KMM-4

016 İntörn Mühendislik Eğitimi I Türkçe  5/10( √  )   
KMM-4

018 İntörn Mühendislik Eğitimi II Türkçe  9/20( √  )   
KMM-4

006 Membran ve Membran Prosesler Türkçe  3/5( )   
KMM-4

024 Hidrojen Enerjisi ve Yakıt Pili Teknolojisi Türkçe  3/5( )   
KMM-4

026 Çevre Teknolojisi ve Tasarımı Türkçe  3/6( )   
KMM-4

030 Staj II Türkçe  0/3( )   

PROGRAMDAKİ KATEGORİ TOPLAMLARI(10)     
Mezuniyet için Toplam Yerel Kredi/AKTS 158/240     

TOPLAMLARIN GENEL TOPLAMDAKİ YÜZDESİ     

Toplamlar bu satırlardan 
en az birini sağlamalıdır 

En düşük yerel kredi/AKTS 
kredisi 24/35 158/207   

En düşük yüzde % 69 % 76   



Tablo 5.2 Ders ve Sınıf Büyüklükleri 
Kimya Mühendisliği 

Dersin Kodu Dersin Adı 

Son İki 
Yarıyılda 

Açılan Şube 
Sayısı 

En 
Kalabalık 
Şubedeki 
Öğrenci 
Sayısı 

Dersin Türü(1) 

Sınıf Dersi Laboratuvar Problem Saati Diğer 

ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I 1 32 100 - - - 
KMM-1007 Kimya Mühendisliğine Giriş 1 40 100 - - - 
KMM-1017 Genel Kimya Laboratuarı 1 38 - 100 - - 
KMM-1027 KMM-1027 Matematik I 1 36 60 - 40 - 
KMM-1029 Fizik I 1 34 60 - 40 - 
KMM-1031 Genel Kimya I 1 33 75 - 25 - 
KMM-1033 Bilişim Teknolojileri 1 40 50 - 50 - 
TDİ-1001 Türk Dili I 1 32 100 - - - 
YDİ-1001 İngilizce I 1 10 100 - - - 

KMM-1021 Acil Yardım I 1 31 100 - - - 
KMM-1023 Mobil Pazarlama 1 12 100 - - - 
KMM-1025 Kariyer Planlama 1 15 100 - - - 
ATA-1002 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II 1 32 100 - - - 

KMM-1008 Bilgisayar Destekli Teknik Çizim Laboratuvarı 1 44 50 50 - - 
KMM-1016 Genel Fizik Laboratuarı 1 37 - 100 - - 
KMM-1032 Matematik II 1 36 60 - 40 - 
KMM-1034 Fizik II 1 10 60 - 40 - 
KMM-1036 Genel Kimya II 1 39 75 - 25 - 
TDİ-1002 Türk Dili II 1 32 100 - - - 
YDİ-1002 İngilizce II 1 32 100 - - - 

KMM-1042 Mühendislikte Kurum Kültürü ve Değer Sistemleri 1 15 100 - - - 
KMM-1038 Acil Yardım II 1 11 100 - - - 
KMM-2003 Analitik Kimya 1 52 100 - - - 
KMM-2005 Fizikokimya 1 44 70 - 25 5 
KMM-2007 Enstrümental Analiz 1 46 60 - 40 - 
KMM-2009 İş Sağlığı ve Güvenliği I 1 30 100 - - - 
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KMM-2011 Teknik İngilizce 1 33 100 - - - 
KMM-2031 Malzeme Bilimi 1 35 60 - 40 - 
KMM-2033 Diferansiyel Denklemler 1 55 50 - 50 - 
KMM-2017 Rapor Yazım Tekniği  1 15 100 - - - 
KMM-2019 İstatistik ve Olasılık 1 12 100 - - - 
KMM-2021 Kalite Yönetimi 1 20 100 - - - 
KMM-2023 İş Hukuku 1 10 100 - - - 
KMM-2025 İş Yeri Risk Analizi 1 13 75 - 25 - 
KMM-2002 Kütle ve Enerji Denklikleri 1 55 75 - 25 - 
KMM-2004 Analitik Kimya Laboratuarı 1 59 100 - - - 
KMM-2006 Akışkanlar Mekaniği 1 45 60 - 40 - 
KMM-2010 İş Sağlığı ve Güvenliği II 1 48 100 - - - 
KMM-2012 Organik Kimya 1 43 75 - 25 - 
KMM-2014 İnorganik ve Organik Kimya Laboratuarı 1 37 - 100 - - 
KMM-2030 Enstrümental Analiz Laboratuarı 1 48 20 80 - - 
KMM-2032 İnorganik Kimya 1 37 75 - 25 - 
KMM-2016 Nanoteknoloji 1 14 100 - - - 
KMM-2018 Yenilenebilir Enerji 1 11 100 - - - 
KMM-2022 Petrol Kimyası 1 25 100 - - - 
KMM-2024 Bor Teknolojisi 1 10 100 - - - 
KMM-2026 Girişimcilik 1 12 100 - - - 
KMM-2028 Sayısal Yöntemler 1 35 100 - - - 
BLM-3009 Bilgisayar Modelleme ve Benzetim Laboratuvarı 1 68 40 50 10 0 
KMM-3001 Termodinamik I 1 38 70 0 25 5 
KMM-3011 Staj I 1 35 - - - 100 
KMM-3023 Kütle Transferi 1 35 70 - 30 - 
KMM-3025 Isı Transferi 1 36 70 - 30 - 
KMM-3027 Kimyasal Kinetik ve Reaktör Tasarımı 1 42 60 - 40 - 
KMM-3013 Seramik Malzemeler 1 16 100 - - - 
KMM-3017 Polimer Bilimi 1 12 100 - - - 
KMM-3019 Atıksu Arıtım Teknolojisi 1 12 100 - - - 
KMM-3021 Adsorpsiyon 1 25 100 - - - 
KMM-3002 Termodinamik II 1 27 70 - 25 5 
KMM-3006 Aygıt Tasarımı 1 45 50 20 10 20 
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KMM-3008 Temel İşlemler 1 31 75 - 25 - 
KMM-3010 Mühendislik Ekonomisi 1 54 80 - 20 - 
KMM-3024 Kimya Mühendisliğinde Matematiksel Modelleme 1 57 50 30 20 - 
KMM-3012 Mühendislik Mekaniği 1 28 50 - 50 - 
KMM-3016 Yakıt Teknolojisi 1 13 100 - - - 
KMM-3018 Polimer Kimyası ve Teknolojisi 1 13 100 - - - 
KMM-3022 Mühendislikte Yönetim Planlama ve Verimlilik 1 22 100 - - - 
KMM-4001 Süreç Tasarımı 1 48 50 - 20 30 
KMM-4003 Proses Kontrol 1 35 100 - - - 
KMM-4005 Kimya Mühendisliği Uygulamaları 1 35 - 100 - - 
KMM-4007 Kimyasal Teknolojiler 1 32 80 - 20 - 
KMM-4009 Bitirme Projesi 1 4 - 100 - - 
KMM-4013 Tekstil Kimyası 1 15 100 - - - 
KMM-4019 Ekstraktif Metalurji ve Uygulamaları 1 16 100 - - - 
KMM-4021 Enerji Yönetimi ve Tasarrufu 1 16 100 - - - 
KMM-4023 İngilizce Yazılı ve Sözlü İletişim 1 7 100 - - - 
KMM-4025 Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları 1 12 100 - - - 
KMM-4032 Biyoteknolojiye Giriş 1 27 100 - - - 
KMM-4016 İntörn Mühendislik Eğitimi I 1 2 - - - 100 
KMM-4018 İntörn Mühendislik Eğitimi II 1 2 - - - 100 
KMM-4006 Membran ve Membran Prosesler 1 35 100 - - - 
KMM-4024 Hidrojen Enerjisi ve Yakıt Pili Teknolojisi 1 30 100 - - - 
KMM-4026 Çevre Teknolojisi ve Tasarımı 1 19 100 - - - 
KMM-4030 Staj II 1 32 - - - 100 

Not: (1) Her dersin oluştuğu türleri yüzde olarak veriniz (%75 sınıf dersi, %25 laboratuvar gibi). 
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Ölçüt 6. Öğretim Kadrosu 

6.1 Öğretim Kadrosunun Sayıca Yeterliliği 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Kimya Mühendisliği bölümü üç (3) ana bilim dalından 
oluşmaktadır. Kimyasal Teknolojiler A.B.D.’da iki (2) profesör ve bir (1) araştırma görevlisi, 
Temel İşlemler ve Termodinamik A.B.D.’de iki (2) profesör ve bir (1) doçent ve (1) araştırma 
görevlisi ve Proses ve Reaktör Tasarımı A.B.D.’nda ise bir (1) doçent ve bir (1) doktor öğretim 
üyesi yer almaktadır. Bu kadro eğitim öğretim ve diğer faaliyetler açısından sayıca yeterli 
değildir. Yüksek Lisans ve doktora eğitimleri de düşünülecek olursa ilave öğretim üyesi ve 
araştırma görevlisine ihtiyaç duyulmaktadır. Akademik personel ile ilgili gerekli bilgiler Tablo 
6.1 ve 6.2’de verilmiştir. 

6.2 Öğretim Kadrosunun Nitelikleri 
Programın öğretim kadrosu, akademik yeterlilikleri, araştırma yetkinlikleri ve mesleki 
deneyimleri açısından değerlendirildiğinde, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi bünyesinde 
sunulan eğitimin kalite standartlarını karşılamaktadır. Öğretim kadrosunun niteliği aşağıdaki 
faktörler doğrultusunda değerlendirilmektedir: 

Akademik Yeterlilikler 

Ulusal ve uluslararası akademik dergilerde yayın yapmaktadırlar. 

Konferans, seminer ve çalıştaylarda aktif rol almaktadırlar. 

Araştırma ve Proje Deneyimi 

TÜBİTAK, Avrupa Birliği ve diğer fon kaynaklı projelerde yer almaktadırlar. 

Endüstri iş birlikleri ve teknoloji transferi süreçlerine katkı sağlamaktadırlar. 

Eğitim-Öğretim Süreçlerine Katkı 

Müfredat geliştirme çalışmalarına katılım sağlamaktadırlar. 

Lisans ve lisansüstü öğrencilerinin akademik ve kariyer gelişimlerine rehberlik etmektedirler. 

Modern eğitim teknolojilerini ders anlatımında etkin şekilde kullanmaktadırlar. 

Programın Sürdürülmesi, Değerlendirilmesi ve Geliştirilmesi 

 

Programın sürdürülebilirliği ve gelişimi için çeşitli mekanizmalar uygulanmaktadır: 

Öğrenci Geri Bildirimleri: Öğrenci değerlendirme anketleri ile derslerin ve öğretim üyelerinin 
performansı düzenli olarak ölçülmektedir. 

Akreditasyon ve Kalite Süreçleri: MÜDEK gibi akreditasyon süreçlerine uyum sağlanmaktadır. 

Akademik Kurul ve Komisyonlar: Eğitim komisyonları aracılığıyla müfredat düzenlemeleri 
yapılmakta ve iyileştirme önerileri geliştirilmektedir. 

Sürekli Eğitim ve Akademik Gelişim: Öğretim üyeleri, pedagojik ve akademik gelişimlerini 
artırmak için hizmet içi eğitim programlarına katılmaktadırlar. 

Ek olarak, Ek I.2’de, programda ders veren öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerinin özet 
özgeçmişleri belirtilen formata uygun şekilde sunulmuştur. 
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6.3 Atama ve Yükseltme 
 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme 
https://personel.comu.edu.tr/akademik-kadro-atama-kriterleri-r7.html’de sunulmuştur. 
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Tablo 6.1 Öğretim Kadrosu Yük Özeti 
Kimya Mühendisliği 

Öğretim Elemanının Adı ve Soyadı TZ, YZ, 
EG(1) 

Son İki Dönemde Verdiği Tüm Dersler 
(Dersin Kodu/Kredisi/Dönemi/Yılı)(2) 

Toplam Etkinlik Dağılımı(3) 

Öğretim Araştırma Diğer(4) 

Prof. Dr. Uğur Cengiz TZ 

Termodinamik I (KMM-3001/3/2024-2025/Güz) 
Bitirme Projesi (KMM-4009/3/2024-2025/Güz) 
Fizikokimya (KMM-2005/3/2024-2025/Güz) 
Termodinamik II (KMM-3002/3/2023-2024/Bahar) 
Nanoteknoloji (KMM-2016/2/2023-2024/Bahar) 

75 25 - 

Prof. Dr. Tijen Ennil Bektaş TZ 

Kimya Mühendisliğine Giriş 
(KMM-1007/2/Güz/2023-2025) 
Atıksu Arıtım Teknolojisi 
(KMM-3019/2/Güz/2023-2025) 
Kütle ve Enerji Denklikleri 
(KMM-2002/4/Bahar/2023-2025) 
Bitirme Projesi (KMM4009/3/Güz/2023-2025) 
Temel İşlemler (KMM-3008/4/Bahar/2023-2025) 

60 40 - 

Prof. Dr. Sıdıka Polat Çakır TZ 

Genel Kimya I (KMM-1031/ 2+2/ Güz/ 2024)  
Genel Kimya Lab. (KMM- 1017/ 0+2/ Güz/2024) 
Rapor yazım Tekniği (KMM-2017/ 2+0/ Güz/ 2024) 
Proje Yaz. Ak. Sunum Tek. (KMM-5025/ 3+0 
/Güz/2024) 
Genel Kimya II (KMM-1036/ 2+2 /Bahar/ 2025) 
Organik Kimya (KMM-2012/ 2+2/ Bahar/ 2025) 
İnorg. Org. Kim. Lab. (KMM-2014/ 0+4 /Bahar/ 2025) 

60 40 - 

Prof. Dr. Sermet Koyuncu TZ 

Polimer bilimi (KMM-3017/32/2024-2025/Güz) 
Bitirme Projesi (KMM-4009/3/2024-2025/Güz) 
Enstrümental Analiz (KMM-2007/3/2024-2025/Güz) 
Enstrümental Analiz Lab 
(KMM-2013/2/2024-2025/Güz)   
Yenilenebilir Enerji (KMM-2018/2/2023-2024/Bahar) 
Polimer Kimyası ve Teknolojisi 
(KMM-3018/2/2023-2024/Bahar) 

65 35 - 
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Doç. Dr. Filiz Uğur Nigiz TZ 

KMM-2006 Akışkanlar Mekaniği (4 -2024-2025/Bahar) 
KMM-3004 Reaktör Tasarımı (5 -2024-2025/Bahar) 
KMM-4006 Membran ve membran prosesler (5 
-2024-2025/Bahar) 
KMM-3003 Kimyasal Reaksiyon Mühendisliği (5 
-2024-2025/Güz) 
KMM-4021 Enerji Yönetimi ve Tasarrufu (2 
-2024-2025/Güz) 

100 - - 

Doç. Dr. Hasan Arslanoğlu TZ 

BLM-3009 Bilgisayar Modelleme ve Benzetim 
Laboratuvarı (2 -2024-2025/Güz)   
KMM-4001 Süreç Tasarımı (4 -2024-2025/Güz)   
KMM-3024 Kimya Mühendisliğinde Matematiksel 
Modelleme (3 -2024-2025/Güz)   
KMM-3006 Aygıt Tasarımı (4 -2024-2025/Bahar)   
KMM-3010 Mühendislik Ekonomisi (2 
-2024-2025/Bahar)   

75 25 - 

Dr. Öğr. Üyesi Hanife Erden TZ 

KMM-2011/Teknik İngilizce/2/2024-2025 Güz/2) 
KMM-3005/Isı ve Kütle Transferi/5/2024-2025 
Güz/3  
KMM-3021/Adsorpsiyon/2/2024-2025 Güz/3 
KMM-4005 - Kimya Mühendisliği 
Uygulamaları/2/2024-2025 Güz/4 
KMM-2022- Petrol Kimyası/2/2024-2025 Bahar/2   
KMM-4009- Bitirme Projesi/3/2024-2025 Güz/4   

80 20 - 

Notlar: 

(1) TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, EG: Ek görevli 
(2) Her öğretim elemanı için son iki dönemde verdiği tüm dersleri (lisansüstü ve başka programlarda verilen dersler dahil) sıralayınız. Gerektiğinde  satır ekleyiniz. 
(3) Etkinlik dağılımını, her bir öğretim elemanının toplam etkinliği %100 olacak biçimde yüzde olarak veriniz. 
(4) Uzun süreli izinleri “Diğer” sütununda gösteriniz.  
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Tablo 6.2 Öğretim Kadrosunun Analizi 
Kimya Mühendisliği 

 

Öğretim Elemanının Adı ve 
Soyadı(1) Unvanı 

TZ 
YZ 
EG 

(2) 

Aldığı 
Son 

Derece 
ve Alanı 

Mezun 
Olduğu Son 
Kurum ve 
Mezuniyet 

Yılı 

Deneyim Süresi, Yıl Etkinlik Düzeyi (yüksek, orta, düşük, yok) 

Kamu/ 
Sanayi 

Deneyimi 

Öğretim 
Deneyimi 

Bu 
Kurumdaki 
Deneyimi 

Mesleki 
Kuruluşlarda Araştırmada 

Sanayiye 
Verilen 

Danışmanlıkta 

Sermet Koyuncu Prof. Dr. TZ Dr. 

Çanakkale 
Onsekiz Mart 
Üniversitesi, 

2008 

- 24 24 - yüksek yüksek 

Tijen Ennil Bektaş Prof. Dr. TZ Dr. 

Eskişehir 
Osmangazi 

Üniversitesi, 
2005 

- 28 8 - yüksek - 

Sıdıka Polat Çakır Prof. Dr. TZ Dr. 

Mississippi 
State 

University, 
2005 

- 28 12 - yüksek - 

Uğur Cengiz Prof. Dr. TZ Dr. 
Gebze Teknik 
Üniversitesi, 

2012 
- 18 2 orta yüksek yüksek 

Filiz Uğur Nigiz Doç. Dr. TZ Dr. 
Kocaeli 

Üniversitesi, 
2016 

- 15 5 orta yüksek yüksek 

Hasan Arslanoğlu Doç. Dr. TZ Dr. 
Fırat 

Üniversitesi, 
2016 

- 15 4 orta yüksek yüksek 

Hanife Erden Dr. Öğr. 
Üyesi TZ 

Dr. 
Kimya 

Mühendis
liği 

Univ. of South 
Carolina, 

ABD, 
2016 

12 12 5 düşük orta - 
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Sinem Altınışık Arş. Gör.  TZ Dr. 

Çanakkale 
Onsekiz Mart 
Üniversitesi, 

2025 

- 5 5 - yüksek - 

Buse Çetin Arş. Gör. TZ L 
İstanbul 

Üniversitesi, 
2021 

- 1 1 - orta - 

Notlar: 

(1) Tabloyu programdaki her öğretim üyesi için doldurunuz. Gerekiyorsa ek sayfa kullanabilirsiniz. 
(2)  TZ: Tam zamanlı,YZ: Yarı zamanlı, EG: Ek görevli 
(3) Etkinlik düzeyi son 3 yılın ortalamasını yansıtmalıdır. 
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Ölçüt 7. Altyapı 

7.1 Eğitim için Kullanılan Alanlar ve Donanım 
Amaç ve hedeflerini gerçekleştirme doğrultusunda bölümümüz gerekli teknik alt yapıyı 
sağlamaya ve eksikleri gidermeye çalışmaktadır. Bu amaçla bölümümüzde beş (5) adet araştırma 
laboratuvarı bulunmaktadır. Ayrıca iki (2) adet öğrenci laboratuvarında uygulama dersleri 
gerçekleştirilmektedir. 

 

Kimya Mühendisliği Bölümü, program eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmayı 
destekleyen uygun bir fiziksel altyapıya sahiptir. Derslikler, öğrenci laboratuvarları ve araştırma 
laboratuvarları, öğrencilere teorik ve uygulamalı eğitim sunmak için gerekli donanımla 
donatılmıştır. Program öğrencilerinin kullanımına sunulan bu altyapı, yalnızca bölüm içerisinde 
bulunan tesislerle sınırlı kalmayıp, üniversitenin sağladığı merkezi imkanlarla da 
desteklenmektedir. 

Sınıflar ve Öğrenme Atmosferi 

Bölümümüzde iki sınıf, öğrenci kapasitesine uygun olarak düzenlenmiştir. 

Sınıf 1 (Ek Bina 208): 50 kişilik kapasiteye sahip, projektör ve akıllı tahta ile desteklenmiş, 
havalandırma ve ses yalıtımı açısından uygun bir ortam sunmaktadır. 

Sınıf 2 (Ek Bina 310): 50 kişilik kapasiteye sahip olup, interaktif ders materyallerine erişimi 
kolaylaştıran bilgisayar destekli sistemler içermektedir. 

Her iki sınıf da internet erişimi ve multimedya destekli sunum sistemleriyle donatılmış olup, 
öğrenci odaklı öğrenme süreçlerine katkı sağlamaktadır. 

 

Öğrenci Laboratuvarları; 

Kimya Mühendisliği eğitimi, teorik bilgilerin deneysel uygulamalarla desteklenmesini 
gerektirmektedir. Bu doğrultuda iki öğrenci laboratuvarı, temel düzey laboratuvar çalışmaları 
için uygun şekilde tasarlanmıştır: 

Kimya Mühendisliği Kimya Laboratuvarı/ 104 (EL-K1-15):  
Temel kimya deneyleri, titrasyonlar, çözelti hazırlama, malzeme analizleri ve basit termodinamik 
çalışmalar için kullanılmaktadır. 25 öğrenci kapasiteli olup, her öğrenci grubuna bireysel veya 
küçük gruplar halinde deney yapma imkânı sunmaktadır. 

Kimya Mühendisliği Temel İşlemler Laboratuvarı/ 309 (EL-K3-18):  
Akışkanlar mekaniği, ısı ve kütle transferi, reaktör tasarımı ve ayırma prosesleri gibi temel 
mühendislik deneylerini kapsayan bir laboratuvardır. Pilot ölçekli proses ekipmanları ile 
öğrenciler endüstriyel süreçleri uygulamalı olarak öğrenmektedir. 

 

Araştırma Laboratuvarları; 

 

Bölüm bünyesinde bulunan beş araştırma laboratuvarı, akademik personel ve lisansüstü 
öğrencilerin araştırma faaliyetlerini desteklemektedir: 

 

Yüzey Bilimi ve Kimyası Laboratuvarı/ 207 (EX-K2-12):  
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Bu laboratuvarda yüzey etkileşimleri, yüzey modifikasyonu ve ince film kaplamaları gibi 
konular üzerine araştırmalar yapılır. Laboratuvar, ıslanabilirlik ve yüzey enerji analizleri gibi 
alanlarda deneysel çalışmalar yürütür. Ayrıca, nanomalzemeler, polimer yüzeyleri ve 
biyomalzemeler gibi çeşitli sistemlerin yüzey özelliklerini inceleyerek endüstriyel uygulamalar 
için yenilikçi çözümler geliştirmeyi hedefler. 

 

Kimya Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı-II/106 (EL-K1-13): Bu araştırma laboratuvarında 
ilaç olma potansiyeline sahip biyolojik aktivitesi olabilecek bileşiklerin sentezlenmesi üzerine 
deneysel çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Ayrıca tepkimelerde katalizör olabilecek bileşiklerin 
tasarımı ve tepkimelerdeki aktivitesi üzerine deneysel çalışmalar yapılmaktadır. 

 

Çevre Teknolojisi Laboratuvarı (Atıksu Arıtım Teknolojileri, Ayırma İşlemleri, Biyoteknoloji)/206 
(ED-K2-13): Bu laboratuvarlar, lisans öğrencilerinin bitirme projeleri ve araştırmalara katılımı 
açısından önemli fırsatlar sunmakta olup, eğitim sürecini destekleyen deneysel çalışmalar 
yürütülmektedir. Laboratuvarda, su ve atık su arıtımı ve atık yönetimi gibi çevresel sorunlara 
yönelik araştırmalar yapar. Laboratuvar, adsorpsiyon, membran teknolojileri ve biyolojik arıtma 
yöntemleri gibi sürdürülebilir çözümler geliştirerek çevresel kirliliğin azaltılmasını hedefler.  
 

Organik Yarıiletkenler ve Enerji Uygulamaları Laboratuvarı/101 (EL-K1-5):  
Laboratuvarda, organik elektronik malzemeler ve bunların enerji dönüşüm ve depolama 
sistemlerindeki uygulamaları üzerine araştırmalar yapar. Laboratuvar, elektrokromik/fotokromik 
cihazlar, hidrojen üretimi ve süperkapasitörler gibi teknolojilere odaklanarak yenilikçi 
malzemeler ve cihaz mimarileri geliştirir. Ayrıca, iletken ve yarıiletken polimerlerin sentezi, 
karakterizasyonu ve performans optimizasyonu üzerine çalışmalar yürütür. 

 
Membran Teknolojisi Laboratuvarı/ 107 (EL-K1-12): 
Labarotuvarda, enerji dönüşümü ve depolama, gaz ve sıvı ayırma, su arıtımı ve atık su geri 
kazanımı gibi membran bazlı süreçler üzerine araştırmalar yapalır. Laboratuvar, polimerik ve 
kompozit membranların sentezi, modifikasyonu ve performans optimizasyonu üzerinde çalışarak 
yakıt hücreleri gibi enerji sistemleri için yenilikçi çözümler geliştirmeyi hedefler. Ayrıca, 
biyobozunur atıklardan sürdürülebilir membran üretimi, membran biyoreaktörler ve ileri ayırma 
teknolojileri üzerine deneysel ve teorik çalışmalar yürütülür. 

 

Bu laboratuvarlar, lisans öğrencilerinin bitirme projeleri ve araştırmalara katılımı açısından 
önemli fırsatlar sunmakta olup, eğitim sürecini destekleyen deneysel çalışmalar yürütülmektedir. 

 

Ek I.3’te detaylı olarak listelenen başlıca eğitim ve laboratuvar donanımları aşağıdaki başlıklar 
altında incelenmektedir: 

Kimya Mühendisliği Kimya Laboratuvarı  
pH metre, hassas teraziler, manyetik karıştırıcılar 

Basit distilasyon ve filtrasyon sistemleri 

Temel analitik cihazlar (titrasyon üniteleri) 

Kimya Mühendisliği Temel İşlemler Laboratuvarı  
Isı değiştirici 
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PFR reaktörler 

Distilasyon kolonları 

Difüzyon deney seti 

Proses kontrol deney seti 

Bu donanımlar, lisans eğitiminde teorik bilgilerin pratik uygulamalarla desteklenmesini 
sağlamakta ve öğrencilerin laboratuvar becerilerini geliştirmelerine katkı sunmaktadır. Ayrıca, 
öğrenciler, araştırma laboratuvarlarını bitirme projeleri ve seçmeli laboratuvar dersleri 
kapsamında kullanabilmektedir. 

7.2 Diğer Alanlar ve Altyapı 
Fakültemiz, öğrencilerin ders dışı etkinliklerini gerçekleştirebilecekleri çeşitli alanlar ve 
altyapılara sahiptir. Konferans, seminer, panel ve sunum gibi bilimsel faaliyetlerin 
düzenlenebileceği bir konferans salonu mevcuttur. Bu salon, yalnızca öğretim elemanları için 
değil, aynı zamanda alanında uzman kişiler için de bilimsel çalışmalarını sergileyebilme imkânı 
sunmaktadır. Öğrencilerimiz, çeşitli bilimsel etkinliklerde yer alarak hem akademik hem de 
sosyal gelişimlerine katkı sağlamaktadırlar. Konferans salonu, çok amaçlı etkinlikler için 
düzenlenebilen altyapıya sahip bir alan olarak, öğrenci kulüpleri, topluluklar ve araştırma 
grupları tarafından da kullanılabilmektedir. 

Fakültemizdeki kantin, öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın hijyenik koşullarda öğle ve akşam 
yemeklerini yiyebileceği bir ortam sunmaktadır. Yemekhane, öğrencilerimizin sosyal etkileşimde 
bulunabilecekleri ve dinlenebilecekleri bir alan olmasının yanı sıra, beslenme ihtiyaçlarını 
karşılamalarına da imkân tanımaktadır. Ayrıca, öğrencilerimizin akademik ve sosyal açıdan daha 
fazla etkileşimde bulunabilmesi adına kampüs genelinde çeşitli açık alanlar ve çalışma alanları 
da mevcuttur. 

Öğrencilerimiz, Terzioğlu Yerleşkesinde bulunan kütüphane imkanlarından da 
faydalanabilmektedir. Kütüphane, ders dışı araştırmalar ve bireysel çalışmalara olanak tanıyan 
geniş kaynak yelpazesiyle öğrencilerimize akademik destek sağlamaktadır. Kütüphane, bireysel 
çalışma alanlarının yanı sıra grup çalışmaları için de uygun ortamlar sunmaktadır. 

7.3 Modern Mühendislik Araçları, Bilgisayar ve Bilişim Altyapısı 
Bölümümüzde, öğrencilerin mühendislik alanındaki güncel yazılımları kullanarak eğitim 
alabilmeleri sağlanmaktadır. Öğrenciler, mühendislik tasarımı, modelleme, simülasyon ve analiz 
gibi çeşitli süreçlerde modern mühendislik araçlarını kullanarak deneyim kazanırlar. Bunun için 
fakültemizde uygun kapasiteye sahip bilgisayar laboratuvarları bulunmaktadır. Bu laboratuvarlar, 
çeşitli mühendislik yazılımlarını kullanarak pratik yapmak, projeler geliştirmek ve akademik 
araştırmalar yapmak için uygundur. Laboratuvarlarda her öğrenciye yüksek işlem gücüne sahip 
bilgisayarlar ve geniş ekran monitörler sunulmaktadır. Fakültemizdeki tüm bilgisayarlar, hızlı 
internet erişimi ile donatılmıştır. Bu, öğrencilerin ve öğretim elemanlarının uzaktan erişim, 
araştırma, veri tabanı kullanımı ve çevrimiçi eğitim materyallerine kolayca ulaşabilmesini sağlar. 
Öğrenciler ve öğretim elemanları, kampüs genelindeki kablosuz ağ üzerinden mobil cihazlarıyla 
da internete erişebilirler. Bu, özellikle ders dışı çalışmalarda, proje ve araştırma süreçlerinde 
büyük bir kolaylık sağlamaktadır. 

7.4 Kütüphane 
ÇOMÜ, öğrencilere kapsamlı kütüphane hizmetleri sunmaktadır. Bu hizmetler arasında kampüs 
içi ve dışı erişim, e-kitaplar, e-dergiler ve çeşitli araştırma veri tabanlarına erişim imkânı yer 
almaktadır. Öğrenciler, kütüphaneden ödünç materyaller alabilir, araştırma yapabilir ve dijital 
kaynaklara ulaşabilirler. Kütüphane, öğrencilerin ders dışı araştırmalarını destekleyecek tüm 
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olanakları sunarak eğitim süreçlerine katkı sağlamaktadır.  Kütüphanenin altyapısının yeterliliği, 
öğrenci ve akademik ihtiyaçları karşılayacak şekilde düzenlenmiştir. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Kütüphanesi, öğrencilere ve akademik personele 
geniş bir kaynak yelpazesi sunmaktadır. Kütüphanenin koleksiyonu, basılı ve dijital 
materyallerden oluşmakta olup, aşağıdaki sayısal verilere sahiptir: 

Kitaplar: 40.000 civarında basılı kitap bulunmaktadır.  

Dergiler: 150'den fazla süreli yayına abone olunmaktadır. 

Tezler: 40.000 civarında tez koleksiyonu mevcuttur. 

Veri tabanları: ÇOMÜ Kütüphanesi, öğrencilere ve akademik personele çeşitli e-kaynaklara 
erişim imkânı sunmaktadır. Özellikle, Bookcites, LexiQamus, Hiperkitap ve Müteferriqa gibi 
veri tabanlarına erişim sağlanmaktadır. 

Bunun yanında bölümde alınan önlemler aşağıda sıralanmıştır; 

• Bölümde yangınla mücadele, tehlikeli atıkların kontrolü ve laboratuvarda güvenliği 
konularında gerekli çalışmalar yapılmıştır.  

• Kimyasal madde deposunda havalandırma sistemi vardır. Tehlikeli kimyasallarla çalışabilmek 
ve açığa çıkabilecek tehlikeli gazların ortamda solunmamasını sağlamak üzere 1 adet çeker ocak 
mevcuttur.  

• Ayrıca koridorlar ve laboratuvarlarda yangın söndürme tüpleri mevcut olup, yangınla mücadele 
panolarının düzenlenmesi, yangın söndürücü ve gaz tüplerinin sabitlenmesi, bölümde açığa çıkan 
tehlikeli sıvı atıkların sınıflandırılarak ayrı türde atıkların ayrı toplanması için bidon sistemi 
geliştirilmesi ve dolan bidonların boşları ile değiştirilmesi, bir kimyasal hijyen planı yapılarak 
lisans öğrencilerinin laboratuvarlara girmeden önce kimyasal hijyen konusunda bir sınav 
uygulanması, laboratuvarlarda önlüğe ek olarak gözlük ve eldiven kullanımı, vb. konularda da 
çalışmalar yapılmıştır. 

• Bölümde engelli öğrenciler için rampalı giriş, bir asansör ve bir engelli tuvaleti bulunmaktadır. 

 

Ölçüt 8. Kurum Desteği ve Parasal Kaynaklar 

8.1 Kurumsal Destek ve Bütçe Süreci 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin bütçesi, ilgili yasal düzenlemelere uygun olarak her yıl 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda üniversiteler için yapılan bütçe görüşmelerinin ardından 
belirlenmektedir. Bu bütçenin üniversitemiz birimleri arasında dağıtılması üniversitemizin 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nca gerekli ihtiyaç ve taleplere göre dağıtılmaktadır. İnsan 
kaynaklarının yönetimi stratejileri kurumumuz personel daire başkanlığı ve strateji daire 
başkanlığı bünyesinde birimlerin oluşturdukları norm kadro sayılarına ve atama kriterlerine göre 
planlanmakta olup takibi rektörlüğümüz ve genel sekreterliğimizce yapılmaktadır. 

Gerektiği durumlarda Rektörlük ve Dekanlık Bütçesinden destek alınmaktadır. Devlet 
Üniversitesi’ne bağlı bir program olmamız nedeniyle bütçemiz kısıtlıdır. Program öğretim 
elemanlarının maaş ve ek ders ücretleri Mühendislik Fakültesi bütçesinden, döner sermaye 
gelirleri ise Rektörlük Döner Sermaye bütçesinden karşılanmaktadır. Öğretim üyelerinin 
maaşları 657 sayılı devlet memuru kanunu ve 2547 sayılı kanunun akademik personel maaş 
ücretleri hesaplama usullerine bakılarak hesaplanmaktadır. Öğretim elemanlarının ek ders 
ücretleri 2547 nolu kanunun Ek Ders Usulü ve Esasları’na göre düzenlenmektedir. Öğretim 
elemanlarının mesleki gelişimlerini sürdürebilmeleri açısından, öğretim elemanlarının her yıl 
ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılımı desteklenmektedir. Bütçe ve döner sermaye 
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gibi kaynaklar yanında, öğretim elemanlarının BAP projeleri, TÜBİTAK projelerinden aldığı 
destekler bulunmaktadır. Öğretim elemanlarımız yaptıkları TÜBİTAK ve BAP projeleri 
kanalıyla da ek gelir ve teçhizat edinme imkanına sahiptir. Ayrıca program öğretim elemanlarının 
bazıları üniversitemizin Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) ile bazıları ise sanayi ortaklı projeler 
ile bilimsel çalışmalara katkıda bulunmaktadırlar. 

Üniversitemizin ihtiyaç duyduğu insan gücünün planlanması ve personel politikasıyla ilgili 
çalışmalar, personel sisteminin geliştirilmesiyle ilgili öneriler, Üniversitemiz personelinin atama, 
özlük ve emeklilik işleriyle ilgili işlemler, idari personelin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitimi 
programlarının düzenlenmesi ve uygulanması Rektörlüğümüz bünyesinde bulunan Personel 
Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Üniversitemiz yerleşke alanı içerisinde yer alan 
tüm birimlerin inşaatı, projesi, altyapısı, tadilat onarımı vb. işlerinin yapım ve kontrol hizmetleri 
Rektörlüğümüze bağlı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Bilgi 
İşlem Daire Başkanlığı, eğitim-öğretim birimlerine, araştırmacılara, öğrencilere, personele ve 
yönetim birimlerine bilişim desteği sunmaktadır. Rektörlüğümüz, Mühendislik Fakültesi 
bünyesinde düzenlenen akademik, eğitim ve sosyal içerikli etkinliklere her türlü desteği 
sağlamaktadır. Fakültedeki birimlerin bakım, onarım, temizlik vb. işleri ise Dekanlık tarafından 
organize edilerek yürütülmektedir. Bölümümüzde İdari işlerimizin yürütülmesinde bir bölüm 
sekreterimiz bulunmaktadır. 

 

8.2 Bütçenin Öğretim Kadrosu Açısından Yeterliliği 
Üniversitemiz, nitelikli bir öğretim kadrosu oluşturmak ve mevcut öğretim elemanlarını tutmak 
için belirlenen bütçeyi, ilgili yasal düzenlemelere uygun olarak her yıl Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı tarafından dağıtmaktadır. Bütçenin birimler arasında dağılımı, birimlerin ihtiyaç ve 
taleplerine göre yapılmakta ve belirlenen norm kadro sayıları ile atama kriterlerine dayanarak 
insan kaynakları yönetimi stratejileri şekillendirilmektedir. Bu süreç, rektörlük ve genel 
sekreterlik tarafından yakından takip edilmekte ve sürekli olarak güncellenmektedir. 
Bölümümüzün bütçesi kısıtlı olsa da öğretim elemanlarının maaşları, 657 sayılı Devlet Memuru 
Kanunu ve 2547 sayılı Kanun çerçevesinde hesaplanmakta, belirli bir standart ve adalet 
sağlanmaktadır. Ayrıca, öğretim elemanlarının ek ders ücretleri, 2547 sayılı Kanun'un Ek Ders 
Usulü ve Esaslarına göre düzenlenmektedir. Bu maaş ve ek ders ücretleri, nitelikli öğretim 
kadrosunun çekilmesi ve tutularak motivasyonlarının artırılması açısından önemli bir faktördür. 
Ek olarak, öğretim elemanlarımıza her yıl ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara 
katılabilmeleri için destek verilmektedir. Üniversitemiz, öğretim elemanlarının araştırma ve 
akademik gelişimlerini destekleyerek, nitelikli bir kadronun sürekliliğini sağlamayı 
hedeflemektedir. 

 

Öğretim kadrosunun mesleki gelişimini sürdürmesi için sağlanan parasal destek, çeşitli akademik 
teşvikler ve projelerle güçlendirilmektedir. 14 Kasım 2014 tarihinde yürürlüğe giren 
Yükseköğretim Personel Kanunu'nda yapılan değişiklik ile öğretim üyelerinin maaşlarında 
iyileştirmelere gidilmiş, bu da ülkemizde nitelikli öğretim kadrosunu çekmek ve mevcut öğretim 
üyelerinin devamlılığını sağlamak açısından önemli bir teşvik olmuştur. Ayrıca, öğretim 
elemanlarımız, TÜBİTAK ve BAP projeleri gibi akademik faaliyetler aracılığıyla ek gelir elde 
etme imkânına sahiptirler. Bu projeler, öğretim elemanlarının araştırma yapmalarını, bilimsel 
üretkenliklerini artırmalarını ve mesleki gelişimlerini sürdürmelerini sağlayan finansal destekler 
sunmaktadır. Bununla birlikte, 14 Aralık 2015 tarihinde Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe 
giren Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği doğrultusunda, öğretim üyelerimiz proje, 
araştırma, yayın, tasarım, sergi, patent, atıflar, tebliğler ve aldıkları akademik ödüller gibi 
akademik faaliyetleri için akademik teşvik ödeneği almaktadırlar. Bu teşvikler ve finansal 
destekler, öğretim kadrosunun hem ulusal hem de uluslararası düzeyde kendilerini 
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geliştirmelerini, bilimsel katkılarını artırmalarını ve alanlarında öncü olmalarını teşvik 
etmektedir. Sonuç olarak, sağlanan parasal destek, öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerini 
sürdürebilmesi açısından yeterli bir seviyeye sahiptir ve bu alandaki ihtiyaçlar doğrultusunda her 
yıl güncellenmektedir. 

 

8.3 Altyapı ve Donanım Desteği 
Bölümümüz, altyapı ve donanım ihtiyaçlarını karşılamak için fakültemizden gerekli talepleri 
iletmekte ve bu talepler, fakültemizin bütçe imkanları doğrultusunda giderilmeye çalışılmaktadır. 
Fakültenin bütçesini aşan durumlarda ise, rektörlük devreye girerek ek destek sağlamaktadır. Bu 
süreç, altyapı ve donanımın yeterliliği için gerekli parasal desteğin sağlanmasına olanak 
tanımaktadır. Ayrıca, öğretim elemanlarımız, Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) birimine 
başvurarak projeleri kapsamında laboratuvar teçhizatları alabilmektedirler. Bu da bölümümüzün 
donanım ve altyapı ihtiyaçlarının karşılanmasında önemli bir finansal kaynak yaratmaktadır. 
Bölümümüzde, 2 adet derslik bulunmaktadır ve her derslik, projeksiyon cihazı ile donatılmıştır. 
Sunumların gerçekleştirilebilmesi için 1 adet toplantı salonu, bilimsel etkinlikler için ise 1 adet 
konferans salonu mevcuttur. Fakültemizdeki konferans salonu, bölümümüzün ihtiyacı olduğunda 
kullanılabilmektedir. Ayrıca, Terzioğlu Yerleşkesinde bulunan ÇOMÜ Kütüphanesinin imkanları 
da bölümüz tarafından kolaylıkla erişilebilir durumdadır. Bölümümüzde 5 adet araştırma 
laboratuvarı ve 2 adet öğrenci laboratuvarı bulunmaktadır. Bu laboratuvarların teçhizat ve altyapı 
ihtiyaçları, yıllık bütçeler çerçevesinde sağlanmakta, bakım ve işletimi sürekli olarak takip 
edilmektedir. Tüm bu altyapı ve donanımlar, öğretim ve araştırma faaliyetlerinin verimli bir 
şekilde sürdürülebilmesi için gerekli olan parasal destekle sağlanmaktadır. Sonuç olarak, 
bölümümüzün altyapı ve donanım ihtiyaçlarının karşılanması, bakımının yapılması ve işletilmesi 
için sağlanan parasal destek yeterli seviyededir ve bu destek düzenli olarak izlenip 
güncellenmektedir. 

 

8.4 Teknik, İdari ve Hizmet Kadrosu Desteği 
Bölümümüz idari işlerinin yürütülmesinde görevli bir bölüm sekreterimiz bulunmaktadır. 

 

Tablo 8.1  Harcamalar 
[Kimya Mühendisliği] 

Mali Yıl 
 
Harcama Kalemi 

Önceki Yıl 
(Gerçekleşen) 

(TL) 

Başvurunun 
Yapıldığı Yıl 
(Bütçelenen) 

(TL) 

Sonraki Yıl(5) 
(Bütçelenen) 

(TL) 

Personel Giderleri (1)    

Seyahat Giderleri    

Hizmet Alımları    

Tüketim Malları ve Malzeme Alımları    

Demirbaş Alımları(2)    

Yapı ve Tesisler(3)    

Küçük Bakım/Onarım    
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Makina Donanım ve Taşıt Alımları    

Muhtelif Araştırma Yayın    

Diğer(4)    

Notlar: 

(1) Öğretim elemanlarının ek ders ücretleri, temsil ve tanıtma giderleri, öğrenci ödülleri ve öğrenci 
konseyi giderleri bu kalemdedir. 

(2) Büro ve bina donatımı, eğitim araç gereçleri, kitap ve dergi alımları, emniyet ve yangın giderleri bu 
kalemdedir. 

(3) Bina ve büyük tesis onarım giderleri, çevre düzenlemesi bu kalemdedir. 
(4) Üyelikler, mahkeme masrafları, vergi, rüsum ve harçlar bu kalemdedir. 
(5) Kurum ziyareti başlangıcından en geç dört hafta önce bu tablonun güncellenmiş sürümü, BBO'da 

İstenilen Ek Bilgi ve Belgeler dizini altında sunulmalıdır.  
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Ölçüt 9. Organizasyon ve Karar Alma Süreçleri 
Üniversitemiz yönetim ve organizasyonunda 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu hükümlerini 
uygulamaktadır. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite 
Yönetim Kuruludur. Bu Yönetmelik; üniversiteler, fakülteler, enstitüler, yüksekokullar ile bunları 
oluşturan bölümler, anabilim veya anasanat dalları ve bilim veya sanat dallarının kuruluş, 
yönetim ve görev esaslarını kapsar. Fakülte düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 

Rektör:  

Madde 13 – a) (Değişik paragraf: 2/7/2018 – KHK-703/135 md.) Devlet ve vakıf üniversitelerine 
rektör, Cumhurbaşkanınca atanır. Vakıflarca kurulan üniversitelerde rektör ataması, mütevelli 
heyetinin teklifi üzerine yapılır. Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini 
temsil eder. 

Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak rektör olarak atanmış olanlarda görev süreleri bitinceye 
kadar yaş haddi aranmaz. 

b) Görev, yetki ve sorumlulukları:  

(1) Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 
uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı 
kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

(2) Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel 
araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,  

(3) Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 
üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 
Yükseköğretim Kuruluna sunmak,  

(4) Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 
elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler 
vermek,  

(5) Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 
görevini yapmak,  

(6) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. Üniversitenin ve bağlı birimlerinin 
öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere 
gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 
eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve 
hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin 
yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 
sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur.  

Senato:  

Madde 14 –  

a. Kuruluş ve işleyişi: Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her 
fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı 
enstitü ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. Senato, her eğitim - öğretim yılı başında ve 
sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu 
toplantıya çağırır.  

b. Görevleri: Senato, üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar:  

(1) Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında 
karar almak,  
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(2) Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş 
bildirmek,  

(3) Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite 
veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  

(4) Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak, 
(5) Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik ünvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 
konudaki önerilerini karara bağlamak,  

(6) Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 
itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

(7) Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

(8) Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu:  

Madde 15 –  

a. Kuruluş ve işleyişi: Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, 
üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için 
seçilecek üç profesörden oluşur. Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör 
yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler.  

b. Görevleri: Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup 
aşağıdaki görevleri yapar:  

(1) Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve 
programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

(2) Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 
önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri 
ile birlikte rektörlüğe, vakıf üniversitelerinde ise mütevelli heyetine sunmak, 

(3) Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak,  

(4) Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 
inceleyerek kesin karara bağlamak,  

(5) Bu kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Organları  

Dekan: Madde 16 – a. (Değişik: 14/4/1982 - 2653/2 md.) Atanması:  

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden veya 
dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile 
atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir.  

Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. Dekana, görevi başında olmadığı zaman 
yardımcılarından biri vekalet eder. Göreve vekalet altı aydan fazla sürerse yeni bir dekan atanır.  

b. Görev, yetki ve sorumlulukları:  

(1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 
birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

(2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 
rektöre rapor vermek, 
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(3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 
bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 
sunmak,  

(4) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 
yapmak,  

(5) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 
geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 
hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli 
bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve 
kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu: Madde 17 – a. Kuruluş ve işleyişi: Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında 
fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul 
müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, 
doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, doktor öğretim üyelerinin kendi aralarından 
seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

Fakülte kurulu normal olarak her yarı yıl başında ve sonunda toplanır. Dekan gerekli gördüğü 
hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır.  

b. Görevleri: Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  

(1) Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 
esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak,  

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu: Madde 18 – a. Kuruluş ve işleyişi: Fakülte yönetim kurulu, dekanın 
başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim 
üyesinden oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağırısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu 
gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim - öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve 
bunların görevlerini düzenler. 

b. Görevleri: Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup 
aşağıdaki görevleri yapar:  

(1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek, 
(2) Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak,  

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait 
işlemleri hakkında karar vermek,  

(6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Bölümümüzde görev dağılımı yapılmış ve sorumluluklar paylaştırılmıştır. 

Bölüm Başkanı Görev ve Sorumlulukları 

1- 2547 Sayılı Kanunun Bölüm Başkanına verdiği tüm yetki ve sorumlulukları yerine getirmek  
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2- Ders ve Sınav Programları ile Gözetmelik programlarının; düzenlenmesi, işleyişini sağlamak, 

3- Bölümde görevli öğretim elemanlarının görevlerini yapmalarını izlemek ve denetlemek, 

    4- Her öğretim yılı sonunda, bölümün geçmiş yıllardaki eğitim-öğretim ve araştırma faaliyeti 
ile gelecek yıldaki çalışma planını açıklayan raporu hazırlamak ve dekana sunmak, 

5- Fakülte Kuruluna üyelik yapmak ve bölümü temsil etmek, 

6-Bölümün imkanlarının etkili şekilde kullanılmasını sağlamak. 

Bölüm Başkan Yardımcılığı Görev ve Sorumluluklar 

1-Bölüm Başkanına çalışmalarında yardımcı olmak. 

2-İlgili mevzuatla kendisine verilen diğer görevleri yapmak. 

Anabilim Dalı Başkanı Görev ve Sorumluluklar 

1- Anabilim dalının oluşturulması, planlanması ve geliştirilmesini sağlamak.  

2- Anabilim dalının laboratuvar ve personel olarak donanımını sağlamak. 

3- Anabilim dalında verilen eğitimin düzenli bir şekilde yürütülmesini sağlamak.  

4- Araştırma imkanlarının artırılması. 

5- İlgili mevzuatla kendisine verilen diğer görevleri yapmak. 

Öğretim Üyesi Görev ve Sorumluluklar 

1-547 sayılı kanundaki amaç ve ilkelere uygun biçimde önlisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde 
eğitim-öğretim ve uygulamalı çalışmalar yapmak ve yaptırmak, proje hazırlıklarını ve 
seminerleri yönetmek, 

2-Bilimsel araştırmalar ve yayımlar yapmak, 

3-İlgili birim başkanlığınca düzenlenecek programa göre, belirli günlerde öğrencileri Kabul 
ederek, onlara gerekli konularda yardım etmek, ilgili kanundaki amaç ve ana ilkeler 
doğrultusunda yol göstermek ve rehberlik etmek, 

4-Yetkili organlarca verilecek görevleri yerine getirmek, 

5-İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır 

Araştırma Görevlisi Görev ve Sorumluluklar 

1-Bilimsel araştırmalar ve yayın yapmak, 

2-Bölümce yapılan araştırmalara ve projelere katkıda bulunmak, 

3-Bölümü ilgilendiren idari konularda verilecek görevleri yapmak, 

4-Derslerle ilgili gerekliliklerin yerine getirilmesinde öğretim üyelerine yardımcı olmak, 

5-İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 

6- Derslerle ilgili uygulama, laboratuvar vb. çalışmalarda,  

7- Ödev, proje vb. değerlendirmelerde, 

8- Sınav gözetmenliğinde, araştırma ve deneylerde, 

9-Öğrenci danışmanlığı ve kayıt işlerinde öğretim üyelerine yardımcı olmaktır. 

Bölüm Sekreteri Görev ve Sorumluluklar 

1)Bölümle ilgili yazışmaların düzenli bir şekilde yürütülmesini sağlamak, 

2)Bölüme gelen ve giden evrakları kaydederek sisteme uygun olarak saklamak, 
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3)Bölümle ilgili kurul çağrılarını ve kararlarını yazarak, karar sonuçlarının gereğini yapmak, 

4)Kurullara uygun yazılmış öğrenci dilekçelerini gelen evrak kaydına alıp işleme koymak ve 
sonuçlandırmak, 

5)Bölüme gelen duyuruların panolara asılmasını sağlamak, 

6)Fakülte kurul, Fakülte Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu Kararlarının bölümle ilgili 
maddelerinin yerine getirilmesini sağlamak, bu konuda bölüm başkanını bilgilendirmek, 

7)Bölümün öğretim elemanlarını ve öğrencilerini idari işler konusunda yönlendirmek ve her 
türlü idari işlerinin (izin, rapor, görevlendirme, göreve başlama, ders telafi formları vb.) 
yazışmalarını yapmak, 

8)Fen Bilimleri Enstitüsü ile ilgili gerekli yazışmaları yapmak, 

9)Bölüm panolarının tertip ve düzenini sağlamak, gereksiz ve zamanı geçmiş duyuruları kontrol 
ederek panodan kaldırmak, 

10) Öğretim elemanlarının ek ders formlarının zamanında üst yazı ile Dekanlığa iletilmesini 
sağlamak, 

11) Mesai saatlerine uyarak sekreterliğin açık tutulmasını sağlamak, 

12)Eğitim ve öğretimle ilgili öğrenci sınıf listeleri, haftalık ders programları, ders 
görevlendirmeleri, sınav programlarının yazılmasında görevlilere yardımcı olmak, zamanında 
ilan edilmesi ve öğretim elemanlarına dağıtılmasını sağlamak, 

13) Yıllık ve diğer idari izinlerin, işleri aksatmayacak ve bölümün kapalı kalmamasını 
sağlayacak şekilde istenmesine dikkat etmek, 

14) Kırtasiye ve demirbaş eşya ihtiyaçlarının zamanında istenip temin edilmesini sağlamak 

15) Posta işlemlerinin yazı işleri ile birlikte yürütülmesini ve bölüme ait posta ve diğer 
evrakların ilgililere dağıtılmasını sağlamak, 

16) Kılık kıyafet kurallarını uymak, 

17) Sekreterlik ve bölüm başkanlığı odasının sürekli temiz ve düzenli tutulmasını sağlamak, 
gereksiz, günü geçmiş evrakları kaldırmak, 

18) Fakültenin etik kurallarına uyarak mallarını ve kaynaklarını verimli ve ekonomik kullanmak, 
savurganlıktan kaçınmak, gizliliğe riayet etmek, 

19) Bölüm Başkanı ve Fakülte Sekreterinin vereceği diğer işleri yapmak 

 

Fakülte organizasyon şeması aşağıdaki gibidir. 
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Bölüm organizasyon şeması aşağıda verilmiştir. 
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Ölçüt 10. Disipline Özgü Ölçütler 
Kimya Mühendisliği Bölümü, programın amacı doğrultusunda öğrencilere gerekli bilgi ve 
becerileri kazandırmak için kapsamlı bir eğitim planı oluşturmuştur. Programda yer alan dersler, 
öğrencilere Kimya Mühendisliği’nin temel prensiplerinden ileri düzey mühendislik konularına 
kadar geniş bir bilgi yelpazesi sunmakta olup, programın hedeflediği bilgi ve beceri 
kazanımlarını öğrencilerimize aktarmayı amaçlamaktadır. 

Eğitim planı, hem teorik hem de uygulamalı dersleri kapsayan bir yapıya sahiptir. Öğrencilerin 
uzmanlık kazanabilmesi için boya, deterjan, petrokimya gibi farklı mühendislik alanlarını 
kapsayan seçmeli dersler de müfredata dahil edilmiştir. Bu dersler, öğrencilere alanlarında 
derinlemesine bilgi edinme fırsatı sunarak, mezuniyet sonrası profesyonel yaşamlarına sağlam 
bir temel atılmasını sağlamaktadır. 

Bunun yanı sıra, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) kararı doğrultusunda, programda “İşyeri 
Mühendislik Eğitimi (İME)” uygulamasını içeren ikinci bir lisans eğitim planı da hazırlanmıştır. 
Bu plan, öğrencilerin yerinde mühendislik eğitimi almalarını sağlayarak, teorik bilgilerini gerçek 
iş ortamlarında uygulamalı olarak pekiştirmelerine olanak tanımaktadır. Dördüncü sınıf 
öğrencilerimizden belirli başarı kriterlerini sağlayanlar, bu program aracılığıyla işyerinde 
uygulamalı eğitim alabilmekte ve iş dünyasında karşılaşacakları pratik problemlere yönelik 
deneyim kazanmaktadırlar. 

Ölçme ve değerlendirme süreçlerinde, öğrencilerin bilgi birikimi ve becerileri, hem yazılı 
sınavlar hem de uygulamalı projelerle sürekli olarak değerlendirilmektedir. Ayrıca, derslerdeki 
performansları, ödevler ve laboratuvar çalışmaları gibi farklı ölçme araçları ile izlenmekte ve 
geri bildirim sağlanmaktadır. Bu süreçler, programa özgü ölçütlerin sağlanmasında önemli bir rol 
oynamaktadır. Öğrencilerin başarılı bir şekilde mezun olabilmesi için akademik ve pratik 
başarılarını bütünsel bir şekilde değerlendiriyoruz. 

Sonuç olarak, Kimya Mühendisliği Bölümü’nün eğitim planı, dersler ve ölçme-değerlendirme 
yöntemleri, programa özgü ölçütlerin etkin bir şekilde sağlanmasına olanak tanımaktadır. Bu 
yapı, öğrencilere hem teorik hem de uygulamalı bilgi ve becerileri kazandırmayı hedefleyerek, 
mezuniyet sonrası iş gücüne katılımda başarılı olmalarını sağlamaktadır.  
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Ek I – Programa İlişkin Ek Bilgiler 

I.1 Ders İzlenceleri 
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I.2 Öğretim Elemanlarının Özgeçmişleri 
 
 

ÖZGEÇMİŞ / 1 

Adı Soyadı  : Uğur CENGİZ 

Doğum Tarihi  : 01.06.1979 / ANTALYA 

Unvanı   : Prof. Dr. 

Öğrenim Durumu : Doktora 

Çalıştığı Kurum : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

 
Derece Bölüm/Program Üniversite Öğrenim Yılı 

Lisans Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü Kocaeli Üniversitesi 1998 Eylül- 
2002 Haziran 

Yüksek 
Lisans Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Bölümü Akdeniz Üniversitesi 2003 Ocak - 

2005 Haziran 

Doktora Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Mühendisliği 
Bölümü 

Gebze Teknik 
Üniversitesi 

2006 Eylül -  
2012 Temmuz 

 
  Akademik Unvanlar 

Görev/Unvan Görev Yeri Yılı 

Araştırma Görevlisi Gebze Teknik Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Kimya 
Mühendisliği Bölümü 2006-2012 

Doktor Öğretim Üyesi 
Çanakkale OnSekiz Mart Üniversitesi, Mühendislik 

Fakültesi, Kimya Mühendisliği Bölümü 
 

2012-2017 

Doçent Doktor Çanakkale OnSekiz Mart Üniversitesi, Mühendislik 
Fakültesi, Kimya Mühendisliği Bölümü  2017-2024 

Prof. Doktor Çanakkale OnSekiz Mart Üniversitesi, Mühendislik 
Fakültesi, Kimya Mühendisliği Bölümü 

2024-Devam 
Ediyor 

  

Yayınlar  

Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI,SSCI,Arts and Humanities) 

● Duman, O., Cengiz, C., Diker Özcan, C., Cengiz, U*., Güreşir S.M., Tunç, S. 2025. “Development of a 
superhydrophobic and superoleophilic halloysite nanotube/phenyltriethoxysilane-coated melamine sponge sorbent 
material with high performance in supercritical CO2 atmosphere for the selective and effective oil spill cleanup and 
oil-water separation”, Journal of Environmental Management, 373, 123715. 

● Akarken, G., Cengiz, U*., Ozturk, N., Balkaner, C. 2025. “Self-cleaning superhydrophobic polyester resin 
production for gel coat applications”, Progress in Organic Coatings, 198, 10884. 

● Duman, O., Cengiz, C., Diker Özcan, C., Cengiz, U*., Güreşir S.M. Tunç, S. 2024. “Effect of alkoxysilane chain 
length on the surface, stability, sorption and oil-water separation properties of novel superhydrophobic porous 
sorbent materials produced using innovative drainage technique in scCO2 atmosphere”, Separation and Purification 
Technology, 345, 127354. 

● Akarken, G., Cengiz, U*. 2023. “Fabrication and characterization of metakaolin-based fiber reinforced fire resistant 
geopolymer”, Applied Clay Science 232, 106786. 

● Onem, S., Chong, Z.K., Kucuker, M.A., Wieczorek, N., Cengiz, U., Kuchta, K. 2020. “Bioplastic production from 
microalgae: a review” International journal of environmental research and public health, 17 (11), 3842 

● Ozbay, S., Cengiz U., Erbil, H.Y. 2019. “Solvent-Free Synthesis of a Superamphiphobic Surface by Green 
Chemistry” ACS Applied Polymer Materials, 1 (8), 2033-2043. 
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Ödüller  

● Antalya Organize Sanayi AR-GE ve İNOVASYON Proje Pazarı, "Yangın Geciktirme ve Isı Yalıtımı Özelliği Olan 
Jeopolimer Yapı Malzemesi Üretimi", Enerji- Makine- Malzeme İnşaat Teknolojileri kategorisinde 2.'lik ödülü. 

● “3rd International Conferences on Design, Research and Development” kongresinde en iyi 2. Sanayi dalında proje 
makale ödülü. 

● TEKNOFEST 2024, "Isı Yalıtımlı ve Kendi Kendini Temizleyebilen Jeopolimer Levha Üretimi" Çevre ve Enerji 
Teknolojileri Birincilik Ödülü.  

● TEKNOFEST 2024, "Gemi Yüzeylerinde Yosun Yapışmasını ve Enerji Tüketimini Azaltmak İçin Çevre Dostu 
Biyolojik Olarak Kirlenmeyen Kaplama Geliştirilmesi" Çevre ve Enerji Teknolojileri İkincilik Ödülü. 

● TEKNOFEST 2024, "Isı Yalıtımlı ve Kendi Kendini Temizleyebilen Jeopolimer Levha Üretimi" Ticarileştirme 
Potansiyeli Ödülü. 
(Betona alternatif "çevre dostu" inşaat malzemesi TEKNOFEST'ten iki ödül kazandı) 
(ÇOMÜ’nün AR-GE Başarısı: TEKNOFEST-2024’te çifte şampiyonluk - Birlik Haber Ajansı - Türkiye'nin Haber 
Ağı) 
(https://www.yesilisplatformu.com/teknofest-akdeniz-de-en-cevreci-projeler-odullendirildi/) 
(https://www.enerjibulteni.com/2024/10/08/teknofest-akdenizde-en-cevreci-projeler-odullendirildi/) 
(https://www.bursasancak.com.tr/teknofest-akdenizde-en-cevreci-projelere-odulleri-takdim-edildi#google_vignette) 
(ÇOMÜ Eko Titans Takımı'na TEKNOFEST 2024'ten "Ticarileşme Potansiyeli Ödülü" - Çanakkale Haberleri) 
(TEKNOFEST’te Çevre ve Enerji Teknolojileri Yarışması ödülleri sahiplerini buldu) 
 

 

ÖZGEÇMİŞ / 2 

 

Adı Soyadı : Sermet KOYUNCU 

Doğum Tarihi : 13.08.1978 

Unvanı : Prof. Dr. 

Öğrenim Durumu : Doktora 

Çalıştığı Kurum : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

  

Akademik Unvanlar 

 

Derece   Bölüm/Program  Üniversite   Yıl   
Lisans   Kimya Bölümü  COMU  2000  
Y. Lisans   Kimya   COMU  2003  
Doktora   Kimya   COMU  2008  
Doçentlik  Kimya  ÜAK  2011  
 

Görevler:   

Görev Unvanı   Görev Yeri  Yıl   

Arş. Gör.  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi/Kimya Bölümü  2001-2008  

Yrd. Doç. Dr.  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi/Çan MYO Teknik Programlar Bölümü  2009-2013  

Doç. Dr.  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi/Kimya Mühendisliği Bölümü  2013-2018  

Prof. Dr.  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi/Kimya Mühendisliği Bölümü  2018- Devam  

 

Yayınlar  
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https://www.aa.com.tr/tr/teknofest/betona-alternatif-cevre-dostu-insaat-malzemesi-teknofestten-iki-odul-kazandi/3352131
https://bha.net.tr/comunun-ar-ge-basarisi-teknofest-2024te-cifte-sampiyonluk
https://bha.net.tr/comunun-ar-ge-basarisi-teknofest-2024te-cifte-sampiyonluk
https://www.yesilisplatformu.com/teknofest-akdeniz-de-en-cevreci-projeler-odullendirildi/
https://www.enerjibulteni.com/2024/10/08/teknofest-akdenizde-en-cevreci-projeler-odullendirildi/
https://www.bursasancak.com.tr/teknofest-akdenizde-en-cevreci-projelere-odulleri-takdim-edildi#google_vignette
https://www.haberturk.com/canakkale-haberleri/35600575-comu-eko-titans-takimina-teknofest-2024ten-ticarilesme-potansiyeli-odulu
https://www.egetelgraf.com/teknofestte-cevre-ve-enerji-teknolojileri-yarismasi-odulleri-sahiplerini-buldu/amp


Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI,SSCI,Arts and Humanities) 

1) Altınışık, S., Yayla, C., Karaca, N., & Koyuncu, S. (2025). Carbazole–Bismaleimide Based 
Hyper-Cross-Linked Porous Organic Polymer for Efficient Iodine Capture. Langmuir. 

2) Çatoğlu, F., Altınışık, S., & Koyuncu, S. (2024). Comparative Study of Electrochromic Supercapacitor 
Electrodes Based on PEDOT: PSS/ITO Fabricated via Spray and Electrospray Methods. ACS omega, 9(29), 
32107-32115. (Front Cover) 

3) Altınışık, S., Yıldız, G., Hatay Patır, I., & Koyuncu, S. (2024). Boosting Photocatalytic Metal-Free Hydrogen 
Production of Viologen-Based Covalent Organic Frameworks. ACS Applied Engineering Materials. 

4) Özdemir, M., Uluçay, S., Altınışık, S., Köksoy, B., Yalçın, B., & Koyuncu, S. (2024). A New Strategy for 
Photo‐Electrochemical Reduction of Carbon Dioxide Using a Carbazole‐BODIPY Based Metal‐Free 
Catalyst. Advanced Sustainable Systems, 2400812. 

5) Altınışık, S., Yanalak, G., Hatay Patır, İ., & Koyuncu, S. (2023). Viologen-based covalent organic frameworks 
toward metal-free highly efficient photocatalytic hydrogen evolution. ACS Applied Materials & 
Interfaces, 15(15), 18836-18844. 

6) Sari, E., Yilmaz, G., Koyuncu, S., & Yagci, Y. (2018). Photoinduced step-growth polymerization of 
N-ethylcarbazole. Journal of the American Chemical Society, 140(40), 12728-12731. 
 

 

Ödüller ve Burslar 
1) Avrupa Birliği 6. Çerçeve Programı (FP-6) TÜBİTAK TR-ACCESS Mobility Bursu (5 ay), 2006  

2) TUBİTAK-BİDEB - Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı, Energy Frontier Research 
Centers -University of Massachusetts Amherst-USA (12 Ay), 2012 Danışman: Prof. Dr. Thomas P. Russell  

3) TÜBA-GEBİP- Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı Ödülü-2017 

Projeler Yürütücülüğü 

1. Development of Viologen-Based Crosslinkable Gel Electrolyte Systems for 
Electrochromic-Supercapacitor Device Application, TÜBİTAK-2523-Kore Ulusal Araştırma Vakfı 
(NRF) Projesi, Yürütücü, 2023-Devam ediyor. 

2. Konjuge Polimerler Kullanılarak UV Korumalı Buğulanmayan Cam Üretimi, TÜBİTAK-1001, 
220M012, Yürütücü, 2020-2023.  

3. Synthesis of Self-Assembly Donor - Acceptor Type Conjugated Polymers and  
Their Photovoltaic Applications, TÜBİTAK/FWO (Belçika) İkili İşbirliği Projesi, KBAG-114Z064, 
Yürütücü, 2014-2017.   

4. Fenantren Merkezli Multi Fonksiyonel Donor-Akseptör Tipi Makro Moleküllerin  
Sentezi ve Opto-Elektronik Uygulamaları, TÜBİTAK-1001, 113Z581, Yürütücü, 2014-2016   

5. Elektrokromik Uygulamalar İçin Düzlemsel Yapıda Piren İçeren Yeni Tür DonörAkseptör 
Düzenindeki Polimerlerin Sentezi, TÜBİTAK-1002, 113Z847, Yürütücü, 2014-2015.   

6. Fotovoltaik Teknoloji için Yeni Tür Donör Akseptör Moleküllerin (Makromolekül ve Polimer) Sentezi, 
TÜBİTAK-1001, 110T830, Yürütücü, 2011-2014  

7. Synthesis and Studies of Conjugated Poly(Ionomers) as Next Generation Materials for Advanced 
Polymer Electronics, National Science Foundation (NSF)-USA, International Collaborator, 
2012-2014 (Yürütücü: Kenneth R. Carter-University of Massachusetts-Amherst, Polymer Science and 
Engineering, USA)  

 

Bilimsel Kuruluşlara Üyelikler:   

Polimer Bilimi ve Teknolojisi Derneği, Türkiye Kimya Derneği, Hidrojen Teknolojileri Derneği 
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ÖZGEÇMİŞ / 3 
 

 Adı Soyadı  : Tijen Ennil BEKTAŞ 
 Doğum Tarihi  : 10/02/1976 
 Unvanı   : Prof.Dr. 
 Öğrenim Durumu : Kimya Mühendisliği/Doktora 
 Çalıştığı Kurum :Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
 
 
Derece Alan Üniversite Yıl 

Lisans  Kimya Mühendisliği Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 1997 
Y. Lisans Kimya Mühendisliği Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 2000 
Doktora  Kimya Mühendisliği Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 2005 

 
Akademik Ünvanlar 
 

Görev/Unvan Görev Yeri Yılı 

Araştırma Görevlisi Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Kimya Mühendisliği 
Bölümü 1997-2008 

Doktor Öğretim Üyesi Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Kimya Mühendisliği 
Bölümü 2008-2014 

Doçent Doktor Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Kimya Mühendisliği 
Bölümü 2014-2017 

Doçent Doktor 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, 

Kimya Mühendisliği Bölümü  
 

2017-2020 

Prof.Dr. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, 
Kimya Mühendisliği Bölümü 

2020-Devam 
ediyor 

 
 
Danışmanlıklar 
 

1) Betül Kıvanç, Adsorpsiyon ve İyon Değişimi Yöntemiyle Sulu Çözeltilerden Fosfat Gideriminin 
İncelenmesi, 2011.  

2) Nilüfer Biroğul, Bir Tekstil Atıksuyunun Koagülasyon-Flokülasyon-Membran Filtrasyon Süreçleri ile 
Arıtılabilirliğinin İncelenmesi, 2012. 

3) Filiz Eren, İyon değişimi yöntemi ile sulu çözeltiden ve atıksudan sülfat gideriminin incelenmesi, 2013. 
4)Melike Metesoy Gülmez, Demir Çelik Sektöründe Kullanılan Karbon Bağlı Alümina-Zirkon-Sikilat 

(AZS) Sürgü Plakalarının Geliştirilmesi, 2016. 
5) Burcu Tan, Membran Distilasyon-Kristalizasyon (MDC) Ayırma Yöntemini Kullanarak Bor İçeren Sulu 

Çözeltilerden Bor Giderimi ve Geri Kazanımının Araştırılması (II.Danışman), 2018. 
6) Mehmet Oğuzhan Şahin, Mikrodalga Işınım ve Adsorpsiyon Yöntemleri ile Tuzla Jeotermal 

Kaynaklarından Bor Giderim Performanslarının İncelenmesi 2021. 
7) Tuğba Başaran, Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Bileşenlerinin Farklı Ekstraksiyon Yöntemleri ile 

Belirlenmesi, Yüksek Lisans, 2024. 
8)Sezer Yiğit, Tıbbi Bitki Özütü İçerikli, İlaç Salınımlı, Biyobozunur Yara Örtüsü Üretimi ve 

Karekterizasyonu, Yüksek Lisans, devam ediyor. 
 

Yayınlar 
 

D. Angın, T. E. Köse, U. Selengil, Production and characterization of activated carbon prepared from 
safflower seed cake biochar and its ability to absorb reactive dyestuff, Applied Surface Science, 280, 705-710, 
(2013).  

D. Angın, E. Altıntığ, T.E. Köse, Influence of process parameters on the surface and chemical properties of 
activated carbon obtained from biochar by chemical activation, Bioresource Technology, 148, 542-549, (2013). 
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T. Ennil Bektaş, Reduction dye in paint and construction chemicals wastewater by improved 
coagulation-flocculation process, Water Science and Technology, 76(10), 2816-2820, (2017). 

T. E. Bektaş, D. Angın, S. Güneş, Production and characterization of activated carbon prepared from 
orange pulp nad utilization fort he removal of phosphate ions, Fresenius Environmental Bulletin, 27 (12), 
7973-7982, (2018).   

T. E. Köse (Bektaş), N. Biroğul Çalışkan, Real textile reclamation using a combined 
coagulation/flocculation/membrane filtration system and the evaluation of several natural materials as flocculant 
aids, Gazi University Journal of Science, 29(3), 565-572, (2016).  

T. E. Bektaş, D. Angın, Reduction dye in paint and construction chemicals wastewater by using microwave 
radiation method, Fresenius Environmental Bulletin,30(04A),4004-4008, (2021). 

T.E. Bektaş, B. Kıvaç Uğurluoğlu, B. Tan, Removal mechanisms of phosphate from water using sorption, 
Water Practice and Technology 16 (4): 1343–1354, (2021). 

B. Tan, S. Yıldız, D. Angın, T.E. Bektaş, U. Selengil, Boron removal from wastewater by direct contact 
membrane distillation system using two-level factorial design, Journal of Applied Water Engineering and Research, 
(10.1080/23249676.2023.2198734), (2023). 

M. O. Şahin, T. E. Bektaş, D. Ş. Yücel,  Effectiveness of Fly Ash in Boron Removal from Tuzla 
(Çanakkale) Geothermal Fluid, Environmental Research and Technology ,Vol. 4(1), 102-107, (2021). 

B. Tan, U. Selengil, T. E. Bektaş, Boron Rejection from Aqueous Solution and Wastewater by Direct 
Contact Membrane Distillation, Environmental Research and Technology, Vol. 4(1), 73-82, 2021. 

B. Özkul Et Al. , "Dyestuff removal from synthetıc textıle wastewater usıng olıve leaf as adsorbent 
materıal," Bartın University International Journal of Natural and Applied Sciences , vol.6, no.2, pp.145-156, 2023 

U. Selengil, T. E. Bektaş, Investigation of the Usability of perlit waste for dyestuff removal from aqueous 
solution, Sakarya University Journal of Science, 24(1), 224-230, 2020. 

T. E. Bektaş, S. C. Göl, F. Çoker, H. Öztel, Removal of organic matter from dairy industry wastewater 
using microwave radiation, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dergisi, 28(1), 16-20 
2020. 

G. Akarken, U. Cengiz, T:E. Bektaş, "Hydrothermal Synthesis of CuO Nanoparticles: Tailoring 
Morphology and Particle Size Variations for Enhanced Properties," Journal of advanced research in natural and 
applied sciences  , 2024. 

. 
 
Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler 
 

 Kimya Mühendisleri Odası (Sicil no:21005) (2010-2023) 
 
 

ÖZGEÇMİŞ / 4 
Adı Soyadı: Sıdıka POLAT ÇAKIR 
Unvan: Prof. Dr. 
Öğrenim Durumu: 
 

Derece  Bölüm/Program Üniversite  Yıl  
Lisans  Kimya Orta Doğu Teknik Üniversitesi 1995  
Yüksek Lisans  Kimya Orta Doğu Teknik Üniversitesi 1997  
Doktora  Kimya Mississippi State University, ABD 2005  

 
Görevler:  

Görev Unvanı  Görev Yeri Yıl  

Prof. Dr. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Mühendislik Fak., 
 Kimya Mühendisliği Bölümü 

2021-… 

Doç. Dr. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Mühendislik Fak., 
 Kimya Mühendisliği Bölümü 

2013-2021 

 
İş Deneyimi: 

Görev Unvanı  Görev Yeri Yıl  

Doç. Dr. Nevşehir Üniversitesi, Fen Edebiyat Fak., Kimya Bölümü 2012-2013 

Yrd. Doç. Dr. Nevşehir Üniversitesi, Fen Edebiyat Fak., Kimya Bölümü 2009-2012 
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Doktora Sonrası 
Araştırmacı 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Fen Edebiyat Fak., Kimya Bölümü 2009-2010 

Yrd. Doç. Dr. Nevşehir Üniversitesi, Sebahat ve Erol Toksöz MYO 2008-2009 

Doktora Sonrası 
Araştırmacı 

Mississippi State University, ABD, Kimya Bölümü 2006–2007 

Arş. Gör. Mississippi State University, ABD, Kimya Bölümü 2003–2005 

Öğr. Gör. Mississippi State University, ABD, Kimya Bölümü 2000–2003 

Öğr. Gör. Karadeniz Teknik üniversitesi, Kimya Bölümü 1998–1999 

Arş. Gör. Institute de Chimie Des Substances Naturelles, Fransa 1997–1998 

Arş. Gör. Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Kimya Bölümü 1995–1997 

 
Hakemli dergilerde yayımlanan makaleler: 
1. Nurzhan Beksultanova, Özge Özdemir, Sıdıka Polat Çakır, Muhittin Aygün, Özdemir Dogan “A novel 
methodology for the asymmetric synthesis of 2,3,5-trisubstituted piperazine derivatives” Synthesis, 2024, 56(15), 
2432-2444. DOI: 10.1055/s-0040-1720114.  
2. Nurzhan Beksultanova, Zeynep Gözükara, Mihrimah Araz, Merve Bulut, Sıdıka Polat-Çakır, Muhittin Aygün, 
Özdemir Dogan “FAM-Ag catalyzed asymmetric synthesis of heteroaryl-substituted pyrrolidines” Chirality, 2021, 
1-14. DOI:https://doi.org/ 10.1002/chir.23320. (Science Index)  
3. Sidika Polat-Cakir “1,3-Dipolar cycloaddition reactions of acyl phosphonates with nitrile oxides: Synthesis of 
phosphonate containing dioxazole derivatives”, Phosphorus, Sulfur, Silicon Related. Elem. 2021, 196 (5), 461-467. 
(Science Index) 
4. Sidika Polat-Cakir, Nurzhan Beksultanova, Özdemir Dogan, “Synthesis of functionalized novel 
-amino--alkoxyphosphonates via regioselective ring opening of aziridine-2-phosphonates”, Helv. Chim. Acta 
2019,102 (11), e1900199. (Science Index)  
5. Sıdıka Polat Çakır, Sinem Altınışık, “Synthesis of E-isomer of α-hydrazone phosphonates via nucleophilic 
addition of trialkyl phosphite to nitrile imines (NIs) and DFT calculations”, J. Adv. Res. Nat. Appl. Sci., 2024. 
 
 
 
 

ÖZGEÇMİŞ / 5 
 

 Adı Soyadı  : Filiz Uğur Nigiz 
 Doğum Tarihi : 06.01.1986 
 Unvanı  : Doç. Dr. 
 Öğrenim Durumu : Doktora 
 Çalıştığı Kurum : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
 

Derece  Bölüm/Program Üniversite  Yıl  
Lisans  Kimya Mühendisliği Kocaeli Üniversitesi 2008 
Yüksek Lisans  Kimya Mühendisliği Kocaeli Üniversitesi 2012 
Doktora  Kimya Mühendisliği Kocaeli Üniversitesi 2016 

 
 Akademik Unvanlar 
 

Yardımcı Doçentlik Tarihi : - 
Doçentlik Tarihi : 29.04.2019 
Profesörlük Tarihi  : --- 

 
 
Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI, SSCI, Arts and Humanities) 

1. UĞUR NİGİZ F., Akel M., Increased hydrogen transport in microbial fuel cells by using copper based 
metal organic frameworks doped membrane International Journal of Hydrogen Energy, cilt.75, ss.262-270, 
2024 (SCI-Expanded) 
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2. UĞUR NİGİZ F., Akel M., Fabrication of Zr MOF-doped polyvinylidene fluoride membranes and testing 
in H-type microbial fuel cell, International Journal of Hydrogen Energy, cilt.54, ss.1264-1272, 2024 
(SCI-Expanded) 

3. FU Nigiz, B Karakoca “Halloysite Nanotube doped poly lactic acid membrane preparation and seawater 
desalination” Applied Clay Science 231, 10672, 2023 

4. FU Nigiz, B Karakoca “Pervaporative desalination using MIL 140 A loaded polylactic acid nanocomposite 
membrane”, Process Safety and Environmental Protection 169, 447-457 2023 

5. Filiz Uğur Nigiz, “Comparative study on use of pervaporation membrane reactor for lauric acid–methanol 
esterification, Separation and Purification Technology, 118443, 2021 

6. Filiz Uğur Nigiz, “Graphene oxide‑sodium alginate membrane for seawater desalination through 
pervaporation” Desalination 485, 114465 (2020) 

7. Filiz Uğur Nigiz, Murat Efgan Kibar “UV-Assisted desalination of seawater using titanium dioxide 
nanotube doped polyether block amide membrane”Water Supply, /6/5, (2020) 

8. Filiz Uğur Nigiz, “Synthesis and characterization of graphene nanoplate incorporated PVA mixed matrix 
membrane for improved separation of CO2”, Polymer Bulletin (DOI: 10.1007/s00289-019-02851-7) (2020)
     

Projeler  
 

1. Uğur Nigiz F., AB Destekli Diğer Projeler, Zirkonyum Metal Organik Kafeslerle Üretilen Kompozit 
Membranların Vanadyum Redoks Membranı Olarak Kullanımı Ve Batarya Performansı, Tübitak 2515, 
2024 - 2026  

2. Uğur Nigiz F., Aytaç A., Veli S., TÜBİTAK Projesi, Çok Katmanlı Filtre Malzemesi Üretimi, Tasarımı ve 
Çamaşır Makinesi Atıksuyunun Giderimine Uygulanması, 2023 - 2025 

3. Tübitak 123M086 Baca gazından karbondioksit ayırmak için farklı metal organik kafes-polimer 
nanokompozit membran üretimi (Yürütücü) 2023-Devam 

4. Tübitak 121Y080 Pervaporatif Desalinasyon Için Polilaktik Asit Temelli Karma Matrisli Membranların 
Üretimi Ve Deniz Suyu Saflaştırılmasında Kullanımı (Yürütücü) 

5. Tübitak-3501: Süzülen Yataklı Anaerobik Reaktörde Üretilen Uçucu Yağ Asitlerinin Pervaporasyon ile 
Sızıntı Suyundan Ayrılması, 112Y218 No’lu Tübitak Kariyer Projesi (Bursiyer) (Tübitak Araştırma) 
Başlangıç: 01/11/2012 Bitiş: 01/11/2015) 

6. Tübitak 1002: : Pervaporasyon Biyokatalitik Membran Reaktör İle Etil Laktat Üretimi, 213M624 No’lu 
Tübitak Hızlı Destek Projesi, (Bursiyer), Başlangıç : 01/04/2014 Bitiş: 01/02/2015. 

 
 
 
 

ÖZGEÇMİŞ / 6 

Adı Soyadı  : Hasan ARSLANOĞLU 

Doğum Tarihi  : 21.05.1983 / ELAZIĞ 

Unvanı   : Doç. Dr. 

Öğrenim Durumu : Doktora 

Çalıştığı Kurum : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

 
Derece Bölüm/Program Üniversite Öğrenim Yılı 

Lisans Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü Fırat Üniversitesi 2001 Eylül - 
2005 Haziran 

Yüksek Lisans Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Mühendisliği Bölümü Fırat Üniversitesi 2005 Eylül - 
2008 Haziran 

Doktora Fen Bilimleri Enstitüsü Kimya Mühendisliği Bölümü Fırat Üniversitesi 2009 Şubat -  
2016  Mart 

 
  Akademik Unvanlar 

Görev/Unvan Görev Yeri Yılı 

Araştırma Görevlisi Fırat Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Kimya 
Mühendisliği Bölümü 2010-2019 
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Doktor Öğretim Üyesi Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi, Kimya Mühendisliği Bölümü 2019-2020 

Doçent Doktor 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi, Kimya Mühendisliği Bölümü (22.01.2020 ÜAK) 
(23.10.2020 Doçentlik Sözlü Sınavı) 

2020-2021 

Doçent Doktor 
Çanakkale OnSekiz Mart Üniversitesi, Mühendislik 

Fakültesi, Kimya Mühendisliği Bölümü (22.01.2020 ÜAK) 
(23.10.2020 Doçentlik Sözlü Sınavı) 

2021-Devam 
Ediyor 

  

Yayınlar  

 
Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI,SSCI,Arts and Humanities) 

● Arslanoğlu, H., Production of Low-Cost Adsorbent with Small Particle Size from Calcium Carbonate Rich Residue 
Carbonatation Cake and Their High Performance Phosphate Adsorption Applications, Journal of Materials Research 
and Technology (JMRT), 11, March-April, 2021, (https://doi.org/10.1016/j.jmrt.2021.01.054). 

● Yu, H., Liu, S., Yaraş, A., Hu, L., Zhang, W., Peng, M., Liu, C., Gu, L., Wang, S., Arslanoğlu, H., Mao, L., 
High-efficiency recycling of Mo and Ni from spent HDS catalysts: Enhanced oxidation with O2-rich roasting and 
selective separation with organic acid leaching- complexation extraction, Journal of Hazardous Materials, 132982, 
2024. (https://doi.org/10.1016/j.jhazmat.2023.132982). 

● Rajendrachari, S., Arslanoglu, H., Yaras, A., Golabhanvi, S.M., Electrochemical detection of uric acid based on a 
carbon paste electrode modified with Ta2O5 recovered from ore by a novel method, ACS Omega, 2024, 
(https://doi.org/10.1021/acsomega.3c06749). 

● Yu, H., Liu, S., Yaraş, A., Hu, L., Zhang, W., Peng, M., Arslanoğlu, H., Huang, Q.,  Bolormaa, O., Gao, B., Mao, 
L., Enhancing Mo Leaching Efficiency From Spent Catalyst Via Fenton-Like Oxidation Process: A Comprehensive 
Investigation Of Leaching Effects, Mechanism And Environmental Impacts, Chemical Engineering Journal, 148242, 
2024, (https://doi.org/10.1016/j.cej.2023.148232). 

● Şenol, Z.M., El Messaoudi, N., Ciğeroglu, Z., Miyah, Y., Arslanoğlu, H., Baglam, N., Kazan-Kaya, E.S., Kaur, P., 
Georgin, J., Removal of food dyes using biological materials via adsorption: A review, Food Chemistry, 2024, 
139398, (https://doi.org/10.1016/j.foodchem.2024.139398). 

● Liu, S., Yu, H., Yaras, A., Hu, L., Zhang, W., Peng, M., Arslanoglu, H., Mao, L., Recycling of Ni from leached 
spent catalyst residue by H2SO4 Leaching and solvent extraction: leaching kinetics, purification and product 
preparation, Journal of Material Cycles and Waste Management, 26, 3193-3204, 2024,  
(https://doi.org/10.1007/s10163-024-02040-3) 

 
Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler 

●  TMMOB Kimya Mühendisleri Odası, Oda sicil no: 19646. (2004-2023) 

Ödüller  

● Kimyevi Maddeler ve Mamulleri Sektöründe 7. Ar-Ge Proje Pazarı, Kauçuk ve Plastik Kategorisi 2.’liği, 11 Kasım 
2017, İKMİB, İSTANBUL. 

● 2022, 2021 yılı Dünyanın ilk yüzde 2’lik dilimde En Etkili Bilim İnsanı, Elsevier tarafından yayımlanan listelere 
göre(https://elsevier.digitalcommonsdata.com/datasets/btchxktzyw/4). (https://www.comu.edu.tr/haber-21561.html). 

● 2023, 2022 yılı Dünyanın ilk yüzde 2’lik dilimde En Etkili Bilim İnsanı, Elsevier tarafından yayımlanan listelere 
göre(https://elsevier.digitalcommonsdata.com/datasets/btchxktzyw/6). (https://www.comu.edu.tr/haber-21995.html). 

● 2024, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, 2023 Yılı ÇOMÜ EN’LERİ ÖDÜLLERİ “Eğitim-Öğretim Kalite 
ödülü”, 20.03.2024 (https://www.comu.edu.tr/haber-22555.html) 

● 6. Doğu Marmara Uluslararası Proje Pazarı 2024, Bilişim ve Yazılım, Görüntü İşleme Sistemi, Elektronik ve 
Haberleşme, Kimya Teknolojiler Temalı Proje Pazarı etkinliğin 1.’liği, 20-22 Mayıs 2024, Kocaeli Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi, KOCAELİ 
(https://muhendislik.comu.edu.tr/arsiv/haberler/muhendislik-fakultesi-kimya-muhendisligi-bolumunde-r667.html). 

● 2024, 2023 yılı Dünyanın ilk yüzde 2’lik dilimde En Etkili Bilim İnsanı, Elsevier tarafından yayımlanan listelere 
göre (https://elsevier.digitalcommonsdata.com/datasets/btchxktzyw/7) (https://www.comu.edu.tr/haber-22863.html). 

Etkinlikler 
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https://doi.org/10.1021/acsomega.3c06749
https://doi.org/10.1016/j.cej.2023.148232
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● Arslanoğlu, H., TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, Gübre Sektöründe Yeni Hedefler ve Yeni Yaklaşımlar 
Çalıştayı, Konuşmacı, 7-11 Şubat 2019, Antalya. 

● Arslanoğlu, H., SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI, Biyogaz Santrallerinden Çıkan Sıvı Fermente Ürüne 
Yönelik Çözüm Önerileri Çalıştayı, Konuşmacı, 28 Haziran 2019, Ankara. 

● Arslanoğlu, H., DİŞ PROTEZ TEMİZLEYİCİSİ VE PARLATICISI ÜRETİMİ, 9. KİMYA AR-GE PROJE 
PAZARI, 21 Kasım 2020, İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği, İstanbul.  

● Aydoğmuş, E., Dağ, M., Yalçın, Z.G., Arslanoğlu, H., Kar, F., Sürdürülebilir Kaynaklardan ve Endüstriyel 
Atıklardan Biyokompozit Malzeme Üretimi, Düşünden Gerçeğine Proje Pazarı, 25-27 Mayıs 2022,  Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Trabzon. 

● Eren, M.Ş.A., Sağlam, S., Eren, S., Türk, F.N., Arslanoğlu, H., Endüstriyel Tarımsal Atıklardan Yavaş Salınımlı 
Gübre ve Yan Ürün Aktif Karbon Üretimi, Su ve Toprak Takımı, Tarım Teknolojileri Teknofest 2022, ORDU. 

● Çağlayan, K., Uyar, İ., Soylu, S., Arslanoğlu, H., POTASYUM MAGNEZYUM FOSFATLI AKILLI GÜBRE 
ÜRETİMİ, Anadolu Takımı, TÜBİTAK - 2242 ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJE 
YARIŞMALARI FİNAL, ENERJİ VE ÇEVRE. 

● Çağlayan, K., Uyar, İ., Soylu, S., Arslanoğlu, H., POTASYUM MAGNEZYUM FOSFATLI AKILLI GÜBRE 
ÜRETİMİ, Anadolu Takımı, TÜBİTAK – Hürriyet gazetesi haber. 30.01.2024. 
(https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/ogrencilerden-yerli-akilli-gubre-42398304) 
(https://www.sabah.com.tr/yasam/universite-ogrencilerinden-akilli-gubre-6812483) 
(https://www.sondakika.com/yerel/haber-comu-ogrencileri-tarafindan-potasyum-magnezyum-fos-16808860/) 
(https://www.haberler.com/yerel/universite-ogrencilerinden-yerli-akilli-gubre-16808828-haberi/) 
(https://www.youtube.com/watch?v=uvQRpQIdD_4) 
(https://www.bogazgazetesi.com.tr/haber/75383-canakkale-universitesinde-yeni-bir-urun-gelistirildi) 
(https://www.tontv.com.tr/haber-comulu-ogrencilerin-tubitak-basarisi-10621) (03.02.2024 TRT haber). 
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Adı Soyadı  : HANİFE ERDEN 
Doğum Tarihi : 27.01.1981 
Unvanı  : Dr. Öğr. Üyesi 
Öğrenim Durumu : Doktora 
Çalıştığı Kurum : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
 

Derece  Bölüm/Program Üniversite  Yıl  
Lisans  Kimya Mühendisliği Ege Üniversitesi 2005 
Yüksek Lisans  Kimya  Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 2009 
Doktora  Kimya Mühendisliği University of Carolina 2016 
Post Doktora Kimya Mühendisliği Vrije Universiteit Brussel 2020 

 
 Akademik Unvanlar 
Dr. Öğretim Üyesi Tarihi, Üniversite : 09.03.2020, Çankkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
 
Yayınlar 
Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI,SSCI,Arts and Humanities) 

 
1. İspirli Doğaç Y., Arabacı G., Erden H., Öztürk F., NiFe2O4/polyhydroxymethyl methacrylate and 

Fe3O4/polyhydroxymethyl methacrylate magnetic nanogels for lipase immobilization, International Journal of 
Polymeric Materials and Polymeric Biomaterials , 2023. 

2. Erden,H.; Ebner,A.D.; Ritter,J.A. “Development of a Pressure Swing Adsorption Cycle for Producing High 
Purity CO2 from Dilute Feed Streams. Part I: Feasibility Study”, Ind. Eng. Chem. Res. 2018 57 (23), pp 
8011–8022; DOI: 10.1021/acs.iecr.7b05024 

 
Uluslararası diğer hakemli dergilerde yayınlanan makaleler 
 

1. Erden, H., Uğur Nigiz, F., & Kahraman, S. (2024). COMPARISON OF BIODIESEL PRODUCTION FROM 
OLEIC ACID IN BATCH REACTOR AND MEMBRANE REACTOR. Bartın University International 
Journal of Natural and Applied Sciences, 7(2), 62-69.  

2. Erden, H., & Uğur Nigiz, F. (2024). Optimization and modeling of biodiesel production from oleic acid in 
plug flow reactor. Journal of Amasya University the Institute of Sciences and Technology, 5(1), 28-42.  
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3. Lütfi Erden, Hanife Erden; "Comparison of Adsorption Isotherm Models for Methane and Carbon Dioxide 
Adsorption onto Activated Carbon", International Journal of Innovative Approaches in Science Research, 
Volume 7 Issue 1 (March 2023) 

4. Erden,L.; Erden,H. “On the Use of Multi-Site Langmuir Model for Prediction of Non-Ideal Gas Mixture 
Adsorption Isotherms”, Usak University Journal of Material Sciences 2017 6 (1-2), 7-14; DOI: 
10.12748/uujms.2018.42 

5. Erden,H.; Erden,L. “A Simple Equalization Pressure Prediction Method for Pressure Equalization via Tanks 
in PSA Process”, International Journal of Scientific and Technological Research 2018 4 (6), 111-119; ISSN 
2422-8702. 
 

Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler 
  

1. Hanife Erden, Lütfi Erden, “Activated Carbon Based Monolithic Adsorbents for CO2 Capture”, ASES III. 
International Scientific Research Conference, Ocak 28-29, 2023, Trabzon, Türkiye 

2. Osman Oğuz TAŞ, Hanife Erden “Investigation of increasing the efficiency of the power plant by using stirling 
Engines”, ASES III. International Scientific Research Conference, Ocak 28-29, 2023, Trabzon, Türkiye 

3. Hanife Erden, Armin D. Ebner and James A. Ritter “Two-Stage PSA System for CO2 Removal during 
Closed-Loop Human Space Exploration Missions”, 2016 AIChE Annual Meeting, November 13-18, 2016, San 
Francisco, CA, USA 

4. Armin D. Ebner, Hanife Erden and James A. Ritter “New PSA Cycle for Removing and Concentrating Metabolic 
CO2 Produced during Closed-Loop Human Space Exploration Missions”, 12th International Conference on the 
Fundamentals of Adsorption, 29 May – 3 June 2016, Graf-Zeppelin-Haus · Friedrichshafen/Lake Constance, 
Germany 

5. Hanife Erden, Armin D. Ebner and James A. Ritter “New PSA Cycle for CO2 Removal during Closed-Loop 
Human Space Exploration Missions”, 2015 AIChE Annual Meeting, November 8-13, 2015, Salt Lake, UT, USA 

6. Hanife Erden, Armin D. Ebner and James A. Ritter “On the Development of a Novel Pressure Swing Reactor for 
the Production of Ammonia”, 2014 AIChE Annual Meeting, November 16-21, 2014, Atlanta, GA, USA 

7. Atikur Rahman, Armin D. Ebner, Hanife Erden, Charles E. Holland and James A. Ritter “Rapid Cycling of Pure 
Gases in a Single Bed PSA Apparatus”, 2013 AIChE Annual Meeting, November 3-8, 2013, San Francisco, CA, 
USA 

8. Beşün, N., Deveci, İ., Erden, H., Erden, L., “Low temperature CVOCs oxidation reaction over bimetallic Zr-PILCs 
nanocomposite clay catalysts” , 8th World Chemical Engineering Congress, WCCE8, 23-27 August 2009, 
Montreal-Canada 

 
Ulusal bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında basılan bildiriler  

  
1. ERDEN L., ERDEN H., Biyogaz Zenginleştirme için Basınç Salınımlı Adsorpsiyon (PSA) Prosesi Tasarımı ve 

Modellenmesi, 15. Ulusal Kimya Mühendisliği Kongresi, Çanakkale, Türkiye, 4 - 07 Eylül 2023  

2. Seniyecan Kahraman, Seda Bardakçı, Filiz Uğur Nigiz, Hanife Erden, Oleik Asitten Biyodizel Üretiminin Kesikli 
Reaktörde Optimizasyonu, 15. Ulusal Kimya Mühendisliği Kongresi, Çanakkale, Türkiye, 4 - 07 Eylül 2023 

3. Beşün, N., Deveci, İ., Erden, H., Erden, L., “Synthesis and Characterization of micro-mesoporous Mixed-PILCs 
with varying pillar density” 2nd National Catalysis Conference, 18-21 June 2008, Palandöken, Erzurum 

 
Bilimsel ve Mesleki Kuruluşlara Üyelikler 
 1.  AIChE(American Institute of Chemical Engineers) üyeligi 2013-halen 
 
Ödüller  
  
 1. Milli Eğitim Bakanlığı Doktora Bursu, Univ. of South Carolina, 2012-2016 
 2. Milli Eğitim Bakanlığı Yurtdışı Dil Egitimi, Univ. of South Carolina, 2010-2011 

3. Travel Grant Award, University of South Carolina, 2014 ve 2015. 
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Adı Soyadı : Sinem ALTINIŞIK 

 Doğum Tarihi : 06.10.1994 
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 Unvanı  : Arş. Gör. 
 Öğrenim Durumu: Yüksek Lisans 
 Çalıştığı Kurum : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
 

Derece  Bölüm/Program Üniversite  Yıl  
Lisans  Kimya Mühendisliği Selçuk Üniversitesi 2017 
Yüksek Lisans  Kimya Mühendisliği Konya Teknik Üniversitesi 2021 
Doktora  Kimya Mühendisliği Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 2025 

 
Akademik Unvanlar 
 
Araştırma Görevlisi: 13.02.2020 
 
Yayınlar  
 
Uluslararası hakemli dergilerde yayınlanan makaleler (SCI, SSCI, Arts and Humanities) 
 
1. Altınışık, S., & Koyuncu, S. (2023). A Novel Viologen‐Derived Covalent Organic Framework Based Metal Free 
Catalyst for Nitrophenol Reduction. ChemCatChem. 
2. Altınışık, S., Özdemir, M., Kortun, A., Zorlu, Y., Yalçın, B., Köksoy, B. & Koyuncu, S. (2023). Symmetrical and 
Asymmetrical Thiophene-Coumarin-Based Organic Semiconductors. ACS Omega. 
3. Turgut, K., Altinisik, S., Yanalak, G., Koyuncu, S., & Hatay Patir, I. (2023). Enhanced Photocatalytic Hydrogen 
Evolution by Star-Shaped Viologen-Sensitized TiO2 Nanoparticles. ACS Applied Nano Materials, 6(21), 
20173-20182. 
4. Altınışık, S., Yanalak, G., Hatay Patır, I., & Koyuncu, S. (2023). Viologen-Based Covalent Organic Frameworks 
toward Metal-Free Highly Efficient Photocatalytic Hydrogen Evolution. ACS Applied Materials & Interfaces, 
15(15), 18836-18844. 
5. Altinisik, S., Zeidan, H., Yilmaz, M. D., & Marti, M. E. (2023). Reactive extraction of betaine from sugarbeet 
processing byproducts. ACS omega, 8(12), 11029-11038. 
6. Çatoğlu, F., Altınışık, S., & Koyuncu, S. (2024). Comparative Study of Electrochromic Supercapacitor Electrodes 
Based on PEDOT: PSS/ITO Fabricated via Spray and Electrospray Methods. ACS omega, 9(29), 32107-32115. 
7. Altınışık, S., Yıldız, G., Hatay Patır, I., & Koyuncu, S. (2024). Boosting Photocatalytic Metal-Free Hydrogen 
Production of Viologen-Based Covalent Organic Frameworks. ACS Applied Engineering Materials. 
 
Kitap Bölümleri 
 
1. Altınışık, S., Yıldız, G., Patır, İ. H., & Koyuncu, S. (2024). Hydrogen production: photonic methods. 
 
Projeler  
 
Tübitak 1002-A Hızlı Destek Projesi, “Viyolojen Esaslı Kovalent Organik Kafes Yapının Fotokatalitik Hidrojen 
Üretim Etkinliğinin Araştırılması” Yürütücü, 01/11/2023 – 12/02/2025. 
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 Adı Soyadı : Buse ÇETİN 
 Doğum Tarihi : 17.03.1998 
 Unvanı  : Arş. Gör. 
 Öğrenim Durumu: Lisans 
 Çalıştığı Kurum : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
 

Derece  Bölüm/Program Üniversite  Yıl  
Lisans  Kimya Mühendisliği İstanbul Üniversitesi 2021 
Yüksek Lisans  Kimya Mühendisliği İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Devam 

ediyor 
 
Akademik Unvanlar 
Araştırma Görevlisi : 04.03.2024 
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Projeler  

1. UV ile Kürlenen Üretan Akrilat Reçine Esaslı Seramik Kompozit MalzemelerinPerformans 
Özelliklerinin Araştırılması, Serkan EMİK (Yürütücü), Buse ÇETİN(Araştırmacı), BAP Projesi (Yüksek 
Lisans Tez), 25.07.2024-Devam Ediyor 

2. Zirkonyum Metal Organik Kafeslerle Üretilen Kompozit Membranların Vanadyum Redoks 
Membranı Olarak Kullanımı ve Batarya Performansı, Filiz Uğur NİGİZ (Yürütücü), Buse Çetin 
(Bursiyer), TÜBİTAK COST-İkili İşbirliği projesi, 01.11.2024-Devam Ediyor 

 
İdari Görevler  
İME ve Staj Komisyonu (Üye) 
Burs, Sosyal Etkinlikler, İletiş ve Tanıtım Komisyonu (Üye) 
Anket Değerlendirme Komisyonu (Üye) 
Çift Anadal Komisyonu (Üye) 
Sanayi ve Mezunlarla İlişkiler Komisyonu (Üye) 
Yatay Geçiş ve İntibak Komisyonu (Üye) 
Laboratuvar Güvenliği ve Atık Yönetimi Komisyonu  (Üye) 
 

I.3 Donanım 
Öğrenci Laboratuvarları; 

Kimya Mühendisliği eğitimi, teorik bilgilerin deneysel uygulamalarla desteklenmesini 
gerektirmektedir. Bu doğrultuda iki öğrenci laboratuvarı, temel düzey laboratuvar çalışmaları 
için uygun şekilde tasarlanmıştır: 

Kimya Mühendisliği Kimya Laboratuvarı/ 104 (EL-K1-15):  
Temel kimya deneyleri, titrasyonlar, çözelti hazırlama, malzeme analizleri ve basit termodinamik 
çalışmalar için kullanılmaktadır. 25 öğrenci kapasiteli olup, her öğrenci grubuna bireysel veya 
küçük gruplar halinde deney yapma imkânı sunmaktadır. 

Kimya Mühendisliği Temel İşlemler Laboratuvarı/ 309 (EL-K3-18):  
Akışkanlar mekaniği, ısı ve kütle transferi, reaktör tasarımı ve ayırma prosesleri gibi temel 
mühendislik deneylerini kapsayan bir laboratuvardır. Pilot ölçekli proses ekipmanları ile 
öğrenciler endüstriyel süreçleri uygulamalı olarak öğrenmektedir. 

Kimya Mühendisliği Kimya Laboratuvarı  
pH metre, hassas teraziler, manyetik karıştırıcılar 

Basit distilasyon ve filtrasyon sistemleri 

Temel analitik cihazlar (titrasyon üniteleri) 

Kimya Mühendisliği Temel İşlemler Laboratuvarı  
Isı değiştirici 

PFR reaktörler 

Distilasyon kolonları 

Difüzyon deney seti 

Proses kontrol deney seti 

Bu donanımlar, lisans eğitiminde teorik bilgilerin pratik uygulamalarla desteklenmesini 
sağlamakta ve öğrencilerin laboratuvar becerilerini geliştirmelerine katkı sunmaktadır. Ayrıca, 
öğrenciler, araştırma laboratuvarlarını bitirme projeleri ve seçmeli laboratuvar dersleri 
kapsamında kullanabilmektedir. 
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I.4 Bölüm Belge Odası 
Kurum bu bölümde, SBOHY gereği olarak BBO’ya yüklenmesi gereken ve ayrıca, SBOHY 
gereği olmadığı halde, kurum tarafından ÖDR içerisinde verilemediği için SBOHY’de tanımlı 
SBO Dizin yapısında yer alan her bir dizine yüklenen ek bilgi ve belgelerin listelerini verir. Ek 
I.4, ortak derslerdeki farklılıklar ve Ölçüt 1-10 birinci düzey dizinlerine karşı gelen Ek I.4.1-11 
bölümlerinden oluşur. Her bir alt ölçüt ve program çıktıları için, BBO ikinci düzey dizinlerine 
koşut olacak biçimde Ek I-4.2.1, Ek I-4.2.2 ve benzeri biçimde alt bölümler oluşturularak, BBO 
dizinlerine yüklenen bilgi ve belgelerin listeleri, oluşturulan bu alt bölümlerde verilir ve gerekli 
açıklamalar yapılır.  
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Ek II – Kurum Profili 

Değerlendirme takımı, programı yürüten bölüm yanında, onun bağlı bulunduğu fakülte ve 
üniversite hakkında bazı genel bilgilere de gereksinim duyacaktır. Bu bilgiler ÖDR’ye ek, ayrı 
bir belge olarak Ek II – Kurum Profili başlığı altında hazırlanmalıdır. Ek II belgesi birden fazla 
program akreditasyonu için başvuru yapılmış olsa bile, tüm programlar için ortak olmalıdır. 

II.1 Kuruma İlişkin Bilgiler 

Üniversitenin adı ve iletişim bilgileri 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi - ÇANAKKALE / TÜRKİYE  
Tel: +90 0286 2180018 

Kurumun Türü 
Devlet Üniversitesi 

Üniversite Üst Yönetim Kadrosu 
Rektör  

Prof. Dr. Ramazan Cüneyt ERENOĞLU  

  

Rektör Yardımcıları  
Prof. Dr. Evren KARAYEL GÖKKAYA  

Prof. Dr. Hüsnü Levent DALYANCI  

Prof. Dr. Arda AYDIN 

 

Rektör Yardımcıları Görev Dağılımı 

Prof. Dr. Evren KARAYEL 
GÖKKAYA Prof. Dr. Hüsnü Levent DALYANCI Prof. Dr. Arda AYDIN 

Akademik / İdari Birimler Akademik / İdari Birimler Akademik / İdari Birimler 

1. Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

2. Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı 

1. Personel Daire Başkanlığı 

2. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

3. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

4. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

5. Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı 

6. Hukuk Müşavirliği 

7. Disiplin İşlemleri Bürosu 

1. Fakülteler 

2. Yüksekokullar 

3. Meslek Yüksekokulları 

4. Rektörlük Bölüm Başkanlıkları 

5. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

6. Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 

7. Uygulama ve Araştırma 
Merkezleri 

Diğer Birimler veya Görevler Diğer Birimler veya Görevler Diğer Birimler veya Görevler 

1. Yükseköğretim Kurulu 

2. Üniversitelerarası Kurul 

1. Valilik 

2. Belediyeler 

3. Askeri Birimler 

1. Eğitim Komisyonu 

2. Uluslararası Öğrenciler 

3. Öğrenci Değişim Programları 
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Prof. Dr. Evren KARAYEL 
GÖKKAYA Prof. Dr. Hüsnü Levent DALYANCI Prof. Dr. Arda AYDIN 

3. Üniversite Birlikleri (TÜB, 
ADIM) 

4. Güney Marmara Kalkınma Ajansı 
(GMKA) 

5. Kamu-Sanayi İşbirliği 

6. AB, TÜSEB, TÜBİTAK Projeleri 

7. Çanakkale Teknopark Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi A.Ş. 

8. Bilim ve Teknoloji Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (ÇOBİLTUM) 

9. Bilimsel Araştırma Projeleri 
(BAP) 

10. Tazelenme Üniversitesi 

11. Sürekli Eğitim Merkezi 

12. Tüm Komisyonlar (Mevzuat, 
Kalite, Akademik Teşvik 
Düzenleme, Denetleme ve İtiraz 
Komisyonu ve Eğitim 
Komisyonları Hariç) 

13. Tüm Koordinatörlükler 

14. Yetkilendirilmiş Belge Birimi 

4. Sendikalar 

5. Dardanos İktisadi İşletmesi 

6. Üniversite Hastanesi 

7. Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 

8. Döner Sermaye İşletmesi 

9. Ceza İşleri Son Soruşturma ve 
Disiplin Kurulu 

10. Mevzuat Komisyonu 

11. Protokol İşlemleri 

12. Bilgi Edinme Birimi 

13. Toplu İş Sözleşmeleri 

14. Etik Kurul 

4. Bologna Süreci 

5. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi, Açıköğretim 
Fakülteleri 

6. Kalite Geliştirme ve Kurumsal 
İzleme Koordinatörlüğü 

7. Kalite Komisyonu 

8. Stratejik Planlama 

9. Engelsiz Öğrenci Birimi 

10. Sivil Toplum Kuruluşları 

11. Akademik Teşvik Düzenleme, 
Denetleme ve İtiraz Komisyonu 

Not: Araştırma ve Öğrenci Dekanlıkları doğrudan Rektör uhdesindedir. 

 

Akreditasyon ve Değerlendirme Bilgisi 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, eğitimin kalitesini daima yükseltmeyi hedeflemektedir. Bu 
amaçla, Türkiye'de mühendislik eğitiminin kalitesinin artırılmasını amaç edinen Mühendislik 
Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MÜDEK) tarafından belirlenen 
standartları sürekli olarak karşılamayı temel ilke edinmiştir. Bu çerçevede, üniversitemiz 
Mühendislik Fakültesi bünyesindeki Harita Mühendisliği ve Çevre Mühendisliği bölümleri 
MÜDEK tarafından akredite edilmiştir. 

Özgörev 
2024-2028 Stratejik Planı kapsamında Kurum Stratejik Planı Stratejik Geliştirme Daire 
Başkanlığı tarafından hazırlanmıştır ve 
https://strateji.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2024-2028-stratejik-planipdf-r32.html adresinden 
erişilebilmektedir. İlgili planın özgörev kısmında aşağıdaki ifade yer almaktadır; 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi; Çağdaş, sürdürülebilir ve kapsayıcı eğitim yaklaşımı ile 
yetkin bireyler yetiştirmek; ürettiği bilimsel bilgi ve teknolojiler ile gerçekleştirdiği kültürel, 
sportif ve sanatsal faaliyetlerle ulusal ve uluslararası düzeyde topluma katkı sunmayı öz görevi 
olarak belirlemiştir. 

İdari Destek Birimleri 
Programların eğitim amaçlarına ulaşması için gerekli olan (kütüphane, bilgi işlem, öğrenci işleri, 
sağlık, kültür, kongre, spor, yemekhane, yurt, vb.) destek birimleri hakkında bilgi veriniz. 

Kütüphane  
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Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
20.10.1993 tarihinde Anafartalar Kampusu içerisinde faaliyete başlamış ve 2005–2006 eğitim 
öğretim yılından itibaren Terzioğlu Yerleşkesindeki 5.000 m² kapalı alana sahip mevcut binasına 
taşınmıştır. 2014 yılında kullanıma açılan ek binası ile birlikte şu an 8000 m2 kapalı alanda 1000 
kişilik oturma alanı 17 km raf uzunluğuna sahip zengin basılı ve elektronik koleksiyonu ile 
kullanıcılarına hizmet vermeye devam etmektedir. ÇOMÜ Kütüphanesi gerek zengin basılı ve 
elektronik koleksiyonu gerekse fiziksel donanım ve imkanları ile Türkiye’nin sayılı araştırma 
kütüphaneleri arasında yer almaktadır. ÇOMÜ kütüphaneleri 1 merkez kütüphane, 3 Fakülte 
kütüphanesi ve 9 kitaplıktan oluşmaktadır:  

● Merkez Kütüphane (Terzioğlu Yerleşkesi)  

● ÇOMÜ Biga Kütüphanesi (Ağaköy, Biga)  

● Eğitim Kütüphanesi (Anafartalar Yerleşkesi)  

● ÇOMÜ İlahiyat Kütüphanesi (Şekerpınar Yerleşkesi)  

● Tıp Fakültesi Kütüphanesi (Geçici olarak Merkez Kütüphane’de)  

● İlçe kütüphaneleri (Yenice, Ezine, Bayramiç, Gökçeada, Ayvacık, Lapseki, 
Gelibolu, Çan,  Bozcada)  

Ayrıca, Çanakkale-Tübingen Troia Vakfı M. Osman Kütüphanesi ile Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Kütüphanesi arasında yapılan işbirliği anlaşmasıyla, 10.000 cildin üzerindeki özel 
koleksiyon üniversite kullanıcılarının hizmetine sunulmuştur. ÇOMÜ Kütüphanesi, gösterdiği 
dikkat çekici performansıyla Türkiye’nin en hızlı büyüyen üniversite kütüphanelerinden biri 
haline gelmiştir. Açık raf sistemi ve Dewey Decimal Classification konusal sınıflama sistemi ile 
kullanıcılarına hizmet veren ÇOMÜ Kütüphanesi, araştırmacıların aradıkları yayınlara kolaylıkla 
ulaşabilmesini amaçlamaktadır. Kütüphanede bulunan yayınlara ait künye bilgilerine, kütüphane 
internet sitesinde yer alan katalog tarama sorgulamasından erişilebilir. Kütüphanede verilen 
hizmetler aşağıda maddeler halinde verilmiştir:  

● Başvuru ve Enformasyon Hizmeti  

● Elektronik Yayınlar (Veritabanları, e-Dergiler, e-Kitaplar)  

● Kütüphane Otomasyonu ●  Kataloglama  

● Basılı Süreli Yayınlar  

● e-yayınlar Tarama Salonu ve Diğer Web Hizmetleri  

● Multimedya Salonu  

● Ödünç Verme ve Koleksiyon  

● Kütüphaneler arası İşbirliği  

● Seminer Salonu ve Grup Çalışma Odaları  

● Akıllı Sınıf ●  Tezler  

● Fotokopi Hizmeti ●  Kafeterya  

Bilgi İşlem  
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’nın görevi; üniversitedeki 
tüm birimler ve yerleşkeler arasında veri iletişim altyapısını oluşturmak, işletmek ve yönetmek, 
üniversitenin akademik, idari ve diğer hizmetlerine bilgi işlem desteği sağlamak, bilişim 
alanındaki güncel bilgileri, teknolojileri ve gelişmeleri yönetim, akademisyenler, öğrenciler ve 
toplum ile paylaşmak ve bu yönde ortamlar oluşturmaktır.  

Öğrenci İşleri  
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, kanun, yönetmelik, yönerge ve talimatlara uygun olarak, 
öğrencilere yönelik tüm faaliyetlerin etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun bir şekilde 
yürütülmesini sağlamak amacıyla çalışmaları planlamak, yönlendirmek ve koordine etmekle 
görevlendirilmiştir.  

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık-Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı, üniversitelerde 
hizmet verdiği kesimin bütünü için bir sağlık kuruluşu, öğrencilerin sosyal, kültürel, beslenme ve 
spor ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet birimi ve aynı zamanda eğitim-öğretimin desteklenmesi 
amacıyla bu alanda uygulama ve araştırmaların yapıldığı bir uygulama dairesidir. Başkanlığın 
amacı, öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, hasta olanları tedavi etmek veya ettirmek, 
barınma, beslenme, çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre boş zamanlarını 
değerlendirmelerini sağlamak, yeni ilgi alanları kazanmalarına yardımcı olarak, gerek sağlık 
gerekse sosyal durumlarının iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde 
gelişmesine imkân verecek hizmetler sunmak, onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen 
gösteren bireyler olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme 
alışkanlıkları kazandırmaktır. Bu amaca ulaşmak için daire, bütçe imkânları nispetinde her türlü 
sağlık hizmetlerini yürüterek, sağlık merkezleri açar, bahar aylarında güzel sanatlar ve spor 
alanlarında çalışmalar ve gösteriler düzenlemek için Bahar Şenlikleri organize eder, öğrencilere 
burs ve kredi, beslenme, barınma, çalışma, dinlenme, boş zamanlarını değerlendirme, ulaşım ve 
iş bulma alanlarında yardımcı olacak hizmetler sunar. Ayrıca, öğrenci kantin ve lokantaları, 
okuma salonları, toplantı, sinema ve tiyatro salonları, spor salon ve sahaları açar, kamp yerleri 
sağlar, bu ve benzeri diğer tesisleri kurar, kiralar, işletir ve işlettirir. Üniversitenin birimleri ve 
üniversite dışındaki kuruluşlarla işbirliği içinde çalışarak tüm bu hizmetleri gerçekleştirmeyi 
hedefler.  

Öğrenci Sosyal Etkinlik Merkezi  
Üniversitemizin Terzioğlu Yerleşkesi'nde Ocak 2005 tarihinden itibaren hizmet veren Öğrenci 
Sosyal Etkinlik Merkezi (ÖSEM), toplam kapalı kullanım alanı 9.000 m² olan 3 katlı bir 
birimdir. Giriş katında kafeterya, seyahat acentaları, Engelliler Koordinasyon Birimi ve market 
bulunmaktadır. Birinci katta kırtasiye, kafeler, Öğrenci Bilgisayar Laboratuvarı, PTT Terzioğlu 
Şubesi ve kuaför yer almaktadır. İkinci katta ise ÇOMÜ İletişim Fakültesi Uygulama Radyosu ve 
Televizyonu ile personel ve öğrenci yemekhaneleri bulunmaktadır.  

Yemekhaneler  

Üniversitemiz Terzioğlu Yerleşkesi'nde bulunan Öğrenci Sosyal Etkinlik Merkezi içerisinde 196 
kapasiteli personel yemekhanesi ve 588 kapasiteli öğrenci yemekhanesi bulunmaktadır. Ayrıca, 
Çanakkale Şehitleri Yerleşkesi'nde 1 adet yemekhanemiz ve Teknik ve Sosyal Bilimler MYO'da 
da bir yemekhanemiz mevcuttur. Terzioğlu Yerleşkesi'nde bulunan Personel Yemekhane ve  

Kafeterya ise 2020 yılından itibaren kısmen yemekhane, kısmen kafeterya olarak hizmet 
vermektedir 

II.2 Fakülteye İlişkin Bilgiler 

Genel Bilgi 
Programları değerlendirilen fakültenin adı ve iletişim adresi:  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Mühendislik Fakültesi  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Kampüsü Mühendislik Fakültesi 17100 
Çanakkale / Türkiye  
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Dekan ve dekan yardımcıları:  

Dekan     Prof. Dr. Özgün AKÇAY  

Dekan Yardımcısı  Doç. Dr. Mehmet ÖZGÜR  

Dekan Yardımcısı  Doç. Dr. Filiz UĞUR NİGİZ  

  

Fakültede yer alan bölümler ve bölüm başkanları:  

Bilgisayar Mühendisliği  Prof. Dr. Prof. Dr. S. Ayşe GÖKER  

Biyomühendislik  Prof. Dr. Özgür ÖZAY  

Çevre Mühendisliği  Prof. Dr. Çetin KANTAR  

Elektrik-Elektronik Mühendisliği  Prof. Dr. Mustafa KURT  

Endüstri Mühendisliği  Doç. Dr. Ergün EKİCİ  

Harita Mühendisliği  Prof. Dr. Mehmet Ali YÜCEL  

Gıda Mühendisliği  Prof. Dr. Mehmet Seçkin ADAY  

İnşaat Mühendisliği  Prof. Dr. Hasan Orhun KÖKSAL  

Jeofizik Mühendisliği  Prof. Dr. Emin Uğur ULUGERGERLİ  

Jeoloji Mühendisliği  Prof. Dr. Süha ÖZDEN  

Kimya Mühendisliği  Prof. Dr. Uğur CENGİZ  

Maden Mühendisliği  Prof. Dr. Mustafa ÇINAR  

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği  Prof. Dr. Hülya DEMİRÖREN  

  

Fakülte dekanının ve dekan yardımcılarının ve fakültenin üniversitedeki yerini gösteren bir 
organizasyon şeması Tablo II-1 Organizasyon Şeması olarak hazırlanmıştır.. 

Özgörev 
Fakültemiz; Bilgisayar Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, Jeofizik 
Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Maden Mühendisliği, İnşaat 
Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Biyomühendislik ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümleriyle eğitim-öğretim, araştırma ve toplum hizmetleri gibi etkinlikleri gerçekleştirmeyi, 
evrensel ölçekte bilgi üretmeyi ve bölgesel/ulusal ihtiyaçlar doğrultusunda üretilen bilgiyi 
paylaşmayı, güncel pratiğe dayalı mühendislik uygulama becerisine sahip profesyonel ve etik 
sorumluluklarının farkında olan etkin bir biçimde iletişim kurabilen bireyler yetiştirmeyi amaç 
edinmiştir. 

Fakültedeki Programlar ve Verilen Dereceler 
Fakültemizdeki tüm lisans programlarıyla ilgili bilgiler Tablo II-2'de ve fakülte genelinde verilen 
tüm dereceler  (lisans-lisansüstü ayrımı yapmadan) ise Tablo II-3'de verilmiştir 

Yöneticilere İlişkin Bilgiler 
Prof. Dr. Özgün AKÇAY, Dekan  
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 Öğrenim Durumu   

Derece   Alan   Üniversite   Yıl   

Lisans  Harita Mühendisliği  İstanbul Teknik Üniversitesi  1999  

Y.Lisans  Harita Mühendisliği  İstanbul Teknik Üniversitesi  2002  

Doktora  Harita Mühendisliği  İstanbul Teknik Üniversitesi  2008  

        
 Akademik Unvanlar   

Ünvan  Alan   Üniversite   Yıl   

Arş. Gör.  İnşaat Fakültesi  İstanbul Teknik Üniversitesi  2001-2012  

Yrd. Doç. Dr.  Mühendislik Fakültesi  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  2012-2017  

Doç. Dr.   Mühendislik Fakültesi  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  2017-2022  

Prof. Dr.   Mühendislik Fakültesi  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  2022-Hale  

  

ULUSLARARASI HAKEMLİ DERGİLERDE YAYINLANAN 
MAKALELER   

1. Akçay, Ö., Kinaci, A. C., Avşar, E. Ö., & Aydar, U. (2022). Semantic segmentation of 
high-resolution airborne images with dual-stream DeepLabV3+. ISPRS International Journal of 
Geo-Information, 11(1).   
2. Akçay, Ö., Avşar, E. Ö., İnalpulat, M., Genç, L., & Cam, A. (2018). Assessment of 
segmentation parameters for object-based land cover classification using color infrared imagery. 
ISPRS International Journal of Geo-Information, 7(11).   
3. Akçay, Ö., Pekmezci, B. Y., Şeker, D. Z., Tuncel, E. Y., & Atahan, H. N. (2018). Fiber 
quantity analysis of cementitious composite using multifocus imagery. Polymer Composites, 
39(6), 2126-2134.   
4. Erenoğlu, R. C., Akçay, Ö., & Erenoğlu, O. (2017). An UAS-assisted multi-sensor 
approach for 3D modeling and reconstruction of cultural heritage site. Journal of Cultural 
Heritage, 26, 79-90. h  
5. Akçay, Ö. (2015). Landslide fissure inference assessment by ANFIS and logistic 
regression using UAS-based photogrammetry. ISPRS International Journal of Geo-Information, 
4(4), 21312158.   
6. Gunay, A., Akçay, Ö., & Altan, M. O. (2014). Building a semantic-based public 
transportation geoportal compliant with the INSPIRE transport network data theme. Earth 
Science Informatics, 7(1), 25-37.   
7. Polat, A. B., Akçay, Ö., & Kontas, F. (2024). Drought monitoring in Burdur Lake, Turkey 
using multi-sensor remote sensing data sets. Advances in Geodesy and Geoinformation, 73(1), 
127.   
8. 2. Polat, A. B., & Akçay, Ö. (2023). Automatic extraction of surface dynamics using 
Google Earth Engine for understanding drought phenomenon. The International Archives of the 
Photogrammetry, Remote Sensing and Spatial Information Sciences, 48(1), 559-564.   
9. Sakalp, D., & Akçay, Ö. (2023). Bina zarfının termal görüntüler ile fotogrametrik 
modellenmesi. Türk Uzaktan Algılama ve CBS Dergisi, 4(1), 1-16.   
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10. Şahin, S., & Akçay, Ö. (2022). Dijital orman kadastro harita çizimi için makro yazılım 
geliştirilmesi. Türkiye Coğrafi Bilgi Sistemleri Dergisi, 4(2), 55-64.  
11. Polat, A. B., Balık Şanlı, F., & Akçay, Ö. (2022). The relationship between mucilage 
covered areas and chlorophyll-a concentration: The Sea of Marmara case. Sigma Journal of 
Engineering and Natural Sciences, 40(3), 673-684.   
12. Polat, A. B., Balık Şanlı, F., & Akçay, Ö. (2022). Analyzing rice farming between sowing 
and harvest time with Sentinel-1 SAR data. Advanced Remote Sensing Journal (ARSEJ), 2(1), 
3439.   
13. Akçay, Ö. (2022). Automatic construction of a knowledge base for transport networks. 
Advanced GIS, 2(1), 8-17.   
14. Polat, A. B., Akçay, Ö., & Balık Şanlı, F. (2022). Monitoring seasonal effects in 
vegetation areas with Sentinel-1 SAR and Sentinel-2 optic satellite images. Arabian Journal of 
Geosciences, 15, 1-22.  15. Can, F., Polat, A. B., & Akçay, Ö. (2022). Açık maden ocağının 
fotogrametrik yöntem ile geometrik ve spektral analizi: Bigadiç Bor Maden İşletmesi örneği. 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen ve Mühendislik Bilimleri Dergisi, 22(1), 175-186.   
16. Akçay, Ö., Kınacı, A. C., Avşar, E. Ö., & Aydar, U. (2021). Boundary extraction based on 
dual stream deep learning model in high resolution remote sensing images. Journal of Advanced 
Research in Natural and Applied Sciences, 7(3), 358-368.   
17. Akçay, Ö. (2021). Photogrammetric analysis of multispectral and thermal close-range 
images. Mersin Photogrammetry Journal, 3(1), 29-36.   
18. Açıksarı, E., & Akçay, Ö. (2018). İkili PolSAR görüntülerinin çok zamanlı ayrışma ve 
kontrolsüz sınıflandırma analizi. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 
Dergisi, 4(2), 69-87.   
19. Akçay, Ö., Erenoğlu, R. C., & Avşar, E. Ö. (2017). The effect of JPEG compression in 
close range photogrammetry. International Journal of Engineering and Geosciences, 2, 35-40.   
20. Durgut, A., & Akçay, Ö. (2016). Termal kamera ile ekran kartının 3 boyutlu modelinin 
oluşturulması. Anadolu Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Dergisi A- Uygulamalı Bilimler ve 
Mühendislik, 17(1), 51-63.   
21. Durgut, A., & Akçay, Ö. (2016). Performance analysis of thermal camera calibration 
patterns. Uludağ University Journal of The Faculty of Engineering, 21(1), 131-144.   
22. Erenoğlu, O., Erenoğlu, R. C., & Akçay, Ö. (2015). Determination surface characteristics 
and alteration of Koru mining area by UAV photogrammetry. Coordinates, 11(8), 39-43.   
Akçay, Ö., & Altan, O. (2009). Varlık teorisi ile konum destekli hizmetler'de görselleştirme. İTÜ 
Dergisi, 8, 49-56. 

Doç. Dr. Filiz UĞUR NİGİZ, Dekan Yardımcısı 
  

 Öğrenim Durumu   

Derece   Alan   Üniversite   Yıl   

Lisans  Kimya Mühendisliği  Kocaeli Üniversitesi  2008  

Y.Lisans  Kimya Mühendisliği  Kocaeli Üniversitesi  2011  

Doktora  Kimya Mühendisliği  Kocaeli Üniversitesi  2016  

        
Akademik Unvanlar   

Ünvan  Alan   Üniversite   Yıl   
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Arş. Gör.  Kimya Mühendisliği  Kocaeli Üniversitesi  2009-2015   

Arş. Gör. Dr.   Kimya Mühendisliği  Kocaeli Üniversitesi  2015-2020  

Doç. Dr.  Kimya Mühendisliği  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi  2020-Halen  

  
  

ULUSLARARASI HAKEMLİ DERGİLERDE YAYINLANAN MAKALELER  
   

1. Uçpınar Durmaz, B., Uğur Nigiz, F., & Aytaç, A. (2024). Active packaging films based 
on poly(butylene succinate) films reinforced with alkaline halloysite nanotubes: 
Production, properties, and fruit packaging applications. Applied Clay Science, 259. 

2. Uğur Nigiz, F., & Akel, M. (2024). Increased hydrogen transport in microbial fuel cells 
by using copper-based metal-organic frameworks doped membrane. International 
Journal of Hydrogen Energy, 75, 262-270. 

3. Altınışık, S., Uğur Nigiz, F., Gürdal, S., Yılmaz, K., Tuncel, N. B., & Koyuncu, S. 
(2024). Optimization of bioethanol production from sugar beet processing by-product 
molasses using response surface methodology. Biomass Conversion and Biorefinery. 

4. Uğur Nigiz, F., & Ünügül, T. (2024). Polyvinyl alcohol/Zr-based metal-organic 
framework mixed-matrix membranes synthesis and application for hydrogen separation. 
Journal of Inorganic and Organometallic Polymers and Materials, 1-8. 

5. Uğur Nigiz, F., & Akel, M. (2024). Fabrication of Zr MOF-doped polyvinylidene fluoride 
membranes and testing in H-type microbial fuel cells. International Journal of Hydrogen 
Energy, 54, 1264-1272. 

6. Ünügül, T., Nigiz, F. U., & Karakoca, B. (2023). Optimization of pervaporative 
desalination with zirconia-based metal-organic framework-filled nanocomposite 
membrane. Journal of Polymers and the Environment, 31(10), 4288-4301. 

7. Nigiz, F., & Karakoca, B. (2023). Halloysite nanotube doped polylactic acid membrane 
preparation and seawater desalination. Applied Clay Science, 231. 

8. Nigiz, F. U., & Karakoca, B. (2023). Pervaporative desalination using MIL-140 A loaded 
polylactic acid nanocomposite membrane. Process Safety and Environmental Protection, 
169, 447-457. 

9. Unugul, T., Uğurnigiz, F., & Karayünlü Bozbaş, S. (2022). Application of response 
surface methodology for optimization of copper removal using a novel polymeric 
adsorbent. Journal of Polymers and the Environment, 30(11), 4887-4901. 

10. Unugul, T., & Uğurnigiz, F. (2022). Optimization of sodium alginate-graphene 
nanoplate-kaolin bio-composite adsorbents in heavy metal adsorption by response surface 
methodology (RSM). Arabian Journal for Science and Engineering, 47(5), 6001-6012. 

11. Unugul, T., & Uğurnigiz, F. (2022). Hydrogen purification using natural zeolite-loaded 
hydroxyethyl cellulose membrane. International Journal of Energy Research, 46(2), 
1826-1836. 

12. Unugul, T., & Uğurnigiz, F. (2022). Evaluation of halloysite nanotube-loaded 
chitosan-based nanocomposite membranes for water desalination by pervaporation. 
Water, Air, and Soil Pollution, 233(2). 

13. Nigiz, F. U. (2021). Comparative study on use of pervaporation membrane reactor for 
lauric acid-methanol esterification. Separation and Purification Technology, 264. 
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14. Unugul, T., & Uğurnigiz, F. (2020). Preparation and characterization of an active carbon 
adsorbent from waste mandarin peel and determination of adsorption behavior on 
removal of synthetic dye solutions. Water, Air, and Soil Pollution, 231(11). 

15. Nigiz, F., & Kibar, M. E. (2020). UV-assisted desalination of seawater using titanium 
dioxide nanotube doped polyether block amide membrane. Water Science and 
Technology: Water Supply, 20(6), 2185-2193. 

16. Uğurnigiz, F. (2020). Graphene oxide-sodium alginate membrane for seawater 
desalination through pervaporation. Desalination, 485. 

17. Yeşil, H., Taner, H., Nigiz, F., Hilmioğlu, N., & Tuğtaş Karabatak, E. (2020). 
Pervaporative separation of mixed volatile fatty acids: A study towards integrated VFA 
production and separation. Waste and Biomass Valorization, 11(5), 1737-1753. 

18. Nigiz, F. (2020). Synthesis and characterization of graphene nanoplate-incorporated PVA 
mixed-matrix membrane for improved separation of CO₂. Polymer Bulletin, 77(5), 
2405-2422. 

19. Nigiz, F., & Hilmioğlu, N. D. (2020). Enhanced hydrogen purification by 
graphene-poly(dimethyl siloxane) membrane. International Journal of Hydrogen Energy, 
45(5), 3549-3557. 

20. Nigiz, F. (2019). Preparation and performance of ultra-thin surface coated pervaporation 
membranes for seawater purification. Water Science and Technology: Water Supply, 
19(6), 1778-1784. 

21. Nigiz, F. (2019). Synthesis of a novel graphene-kaolin-alginate adsorbent for dye 
removal, and optimization of the adsorption by response surface methodology. Research 
on Chemical Intermediates, 45(7), 3739-3753. 

22. Yilman, B., Nigiz, F. U., Aytaç, A., & Hilmioğlu, N. (2019). Multi-walled carbon 
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using time domain reflectometry for compaction control.  Transportation Geotechnics , 
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Akademik Destek Veren Bölümlere İlişkin Bilgiler 
Değerlendirilen programlara akademik destek veren tüm bölümler (fakülte içi ve dışı) ile bilgileri 
kullanarak, Tablo II-4 doldurulmuştur.  

Fakülte Bütçesi 
Fakültenin harcamaları, fakülte bazında kullanarak, Tablo II-5’de verilmiştir. 

II.3 Personel ve Personel Politikaları 

Personel ve Öğrenci Sayıları 
Fakültedeki tüm personelin (tam zamanlı, yarı-zamanlı, ek görevli) ve öğrencilerin sayısını hem 
fakülte için, hem değerlendirilen program için, Tablo II-6'yı kullanarak, ayrı ayrı tablolar olarak 
verilmiştir..  

Ücretler ve Personel Politikaları 
Fakültemizde atama ve yükseltmeler 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı 
Yükseköğretim Personel Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ile 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi öğretim elemanı kadrolarına başvuru, görev süresi uzatımı 
ve performans değerlendirme kriterlerine göre yürütülmektedir.  
  
A- Profesör kadrolarına başvurmak için;  
1. Doçent unvanının alındığı tarihten sonra en az üç (3) yılı yükseköğretim kurumlarında olmak 

üzere alanında beş (5) yıl çalışmış olmak.   
2. Başvurduğu alanda ön lisans, lisans veya lisansüstü programlarından en az birinde en az dört  
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(4) yarıyıl (2 yıl) ders vermiş/veriyor olmak.   
3. Başvurduğu alanda veya disiplinlerarası programlarda biri tamamlanmış olmak üzere en 
az iki (2) yüksek lisans /doktora/ uzmanlık/ sanatta yeterlik tezi yönetmiş veya yönetiyor olmak 
(Ön lisans programlarının kadrolarına başvurularda bu şart aranmaz). Adayın gerekli puanın iki 
(2) katını sağlaması durumunda 1.2.ve 3.madde koşulları aranmaz.   
4. BAP dışında, en az bir (1) dış kaynaklı ulusal veya uluslararası projede yürütücü veya 
görev almış olmak veya patent başvurusu yapmış ve araştırma raporunu sunmuş olmak. (Güzel 
sanatlar, konservatuar, mimarlık ve tasarım ve sağlık bilimleri alanlarında adayın gerekli puanın 
iki (2) katını sağlaması durumunda bu koşul aranmaz. (01.01.2024 tarihinden itibaren geçerlidir.)   
5. BAP dışında, en az iki (2) dış kaynaklı ulusal veya uluslararası projede yürütücü olmak 
veya patent başvurusu yapmak ve araştırma raporunu sunmuş olmak. (Güzel sanatlar, 
konservatuar, mimarlık ve tasarım ve sağlık bilimleri alanlarında adayın gerekli puanın iki (2) 
katını sağlaması durumunda bu koşul aranmaz. (01.01.2025 tarihinden itibaren geçerlidir.)   
6. Sağlık bilimleri alanında ikisinde başlıca yazar olmak koşulu ile 1(a) maddesinden en az 
üç (3) yayın ve 1 (d) veya 1(f) maddesinden en az dört (4) yayın, toplam en az yedi (7) yayın 
yapmış olmak.   
7. Mühendislik, Fen bilimleri, Ziraat ve Su ürünleri alanında ikisinde başlıca yazar olmak 
koşulu ile 1(a) maddesinden en az üç (3) yayın ve 1 (d) veya 1(f) maddesinden en az dört (4) 
yayın, toplam en az yedi (7) yayın yapmış olmak.   
8. Eğitim bilimleri alanında ikisinde başlıca yazar olmak koşulu ile 1(a) maddesinden en az 
iki (2) yayın ve 1 (d) maddesinden iki (2) ve 1(f) maddesinden en az üç (3) yayın olmak üzere 
toplam en az yedi (7) yayın yapmış olmak.   
9. Sosyal bilimler, Deniz İşletmeciliği, İlahiyat ve Hukuk alanında ikisinde başlıca yazar 
olarak, en az ikisi 1(a) veya 1 (d) maddesinden olması koşuluyla; 1(a); 1(d) veya 1(f) maddeleri 
kapsamında toplamda en az yedi (7) yayın yapmış olmak.   
10. Spor bilimleri alanında ikisinde başlıca yazar olmak koşulu ile 1(a) maddesinden en az üç 
(3) yayın ve 1 (d) maddesinden en az dört (4) yayın, toplam en az yedi (7) makale yayınlamış 
olmak. 11. Devlet Konservatuarında 1 (a, b, c, d, e, f, g, h), 3 (a, b, c, d, e, f) maddelerinden 
birinde başlıca yazar olmak koşulu ile en az beş (5) yayın yapmış olmak.   
12. Güzel Sanatlar alanında 1 (a, b, c, d, e, f, g, h), 3 (a, b, c, d, e, f) maddelerinden birinde 
başlıca yazar olmak koşulu ile en az beş (5) yayın yapmış olmak.   
13. Mimarlık ve Tasarım Fakültesi’nde 1 (a, b, c, d, e, f, h), 3 (a, b, c, d, e, f) maddelerinden 
ikisinde başlıca yazar olmak koşulu ile en az yedi (7) yayın yapmış olmak.   
14. Doçentlik sonrası akademik etkinlik değerlendirmesinin 1-5. maddelerinden en az 1500 
puan almış olmak. (Güzel sanatlar, iletişim, mimarlık ve tasarım ve konservatuar alanında Tablo 
2.’nin 1-5 ve 10. ve 11.maddeleri de geçerlidir.)   
15. Profesörlük kadrosuna atanabilmek için toplam en az 2000 puan almış olmak. 
(01.01.2024 tarihinden itibaren geçerlidir.)   
16. Profesörlük kadrosuna atanabilmek için toplam en az 2250 puan almış olmak. 
(01.01.2025 tarihinden itibaren geçerlidir.)  
  
B- Doçent kadrolarına başvurmak için;  
1. BAP dışında, en az bir (1) dış kaynaklı ulusal veya uluslararası projede yürütücü veya 
görev almış olmak veya patent başvurusu yapmak ve araştırma raporunu sunmuş olmak. (Güzel 
sanatlar, konservatuar, mimarlık ve tasarım ve sağlık bilimleri alanlarında adayın gerekli puanın 
iki (2) katını sağlaması durumunda bu koşul aranmaz. (01.01.2024 tarihinden itibaren geçerlidir.)   
2. BAP dışında, en az iki (2) dış kaynaklı ulusal veya uluslararası projede yürütücü olmak 
veya patent başvurusu yapmak ve araştırma raporunu sunmuş olmak. (Güzel sanatlar, 
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konservatuar, mimarlık ve tasarım ve sağlık bilimleri alanlarında adayın gerekli puanın iki (2) 
katını sağlaması durumunda bu koşul aranmaz. (01.01.2025 tarihinden itibaren geçerlidir.)   
3. Sağlık bilimleri alanında ikisinde başlıca yazar olarak, en az ikisinin 1(a) maddesi 
kapsamında olması koşuluyla 1(a), 1(d) veya 1(f) maddelerinden toplamda en az beş (5) yayın 
yapmış olmak.  
4. Mühendislik, Fen bilimleri, Ziraat ve Su ürünleri alanında ikisinde başlıca yazar olarak, 
en az birisi 1(a) maddesi kapsamında olması koşuluyla 1(a), 1(d) veya 1(f) maddelerinden 
toplamda en az beş (5) yayın yapmış olmak.   
5. Eğitim bilimleri alanında ikisinde başlıca yazar olarak, en az birisi 1(a) maddesi 
kapsamında olması koşuluyla, 1(a), 1(d) maddelerinden en az 3(üç) yayın ve 1(f) maddesinden 
en az iki (2) yayın olmak üzere toplam en az beş (5) yayın yapmış olmak. (Aday yayınlarının 
tamamını 1(a) ve 1(d) maddelerinden de gerçekleştirebilir.)   
6. Sosyal bilimler, Deniz İşletmeciliği, İlahiyat ve Hukuk alanında en az ikisinde başlıca 
yazar olarak; en az birisi 1(a) veya 1(d) maddesinden olması koşuluyla; 1(a), 1(d) veya 1 (f) 
maddeleri kapsamında toplamda en az beş (5) yayın yapmış olmak.   
7. Spor bilimlerinde ikisinde başlıca yazar olmak koşulu ile 1(a) maddesinden en az iki (2) 
yayın ve 1 (d) maddesinden en az üç (3) yayın, toplam en az beş (5) yayın yapmış olmak.   
8. Devlet Konservatuarında 1 (a, b, c, d, e, f, g, h), 3 (a, b, c, d, e, f) maddelerinden birinde 
başlıca yazar olmak koşulu ile en az üç (3) yayın yapmış olmak.   
9. Güzel Sanatlar alanında 1 (a, b, c, d, e, f , g, h), 3 (a, b, c, d, e, f) maddelerinden birinde 
başlıca yazar olmak koşulu ile en az dört (4) yayın yapmış olmak.   
10. Mimarlık ve Tasarım alanında 1 (a, b, c, d, e, f , h), 3 (a, b, c, d, e, f) maddelerinden 
ikisinde başlıca yazar olmak koşulu ile en az beş (5) yayın yapmış olmak.   
11. Güzel sanatlar alanında özgün sanat eserleri, tasarımlar veya yorum çalışmalarıyla en az 
üç (3) kişisel etkinlikte (sergi, bienal, gösteri, dinleti, festival veya gösterimde) bulunulmalıdır.   
12. Güzel sanatlar alanında sempozyum, festival, workshop, bienal gibi etkinliklere 
eserleriyle en az üç (3) kere katılmış olmak veya sempozyum, panel, kongre gibi bilimsel veya 
sanatsal bir toplantıya bildiri ile katılmak gerekmektedir.   
13. Doktora sonrasında akademik etkinlik değerlendirmesinin 1-5. Maddeleri arasından en az 
1000 puan almış olmak. (Güzel sanatlar, iletişim, mimarlık ve tasarım ve konservatuar alanında 
Tablo 2.’nin 1-5 ve 10. ve 11.maddeleri de geçerlidir.)   
14. Doçent kadrosuna atanabilmek için toplam en az 1250 puan almış olmak. (01.01.2024 
tarihinden itibaren geçerlidir.)   
15. Doçent kadrosuna atanabilmek için toplam en az 1500 puan almış olmak. (01.01.2025 
tarihinden itibaren geçerlidir.)   
  
C- Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvurmak için;  
1. BAP dışında, en az bir (1) dış kaynaklı ulusal veya uluslararası projede yürütücü veya 
görev almış olmak veya patent başvurusu yapmış ve araştırma raporunu sunmuş olmak. (İlk 
atamada adayın istenen puanın iki (2) katını sağlaması halinde bu koşul aranmaz.)   
2. Sağlık bilimleri alanında birinde başlıca yazar olarak, en az birisi 1(a) maddesi 
kapsamında olması koşuluyla 1(a), 1(d) veya 1(f) maddelerinden toplamda en az dört (4) yayın 
yapmış olmak.  3. Mühendislik, Fen bilimleri, Ziraat ve Su ürünleri alanlarından birinde başlıca 
yazar olarak, en az birisi 1(a) maddesi kapsamında olması koşuluyla 1(a), 1(d) veya 1(f) 
maddelerinden toplamda en az dört (4) yayın yapmış olmak.   
4. Eğitim bilimleri alanında birinde başlıca yazar olmak koşulu ile 1(d) maddesinden en az iki 

(2) yayın ve 1(f) maddesinden en az iki (2) yayın olmak üzere toplamda en az dört (4) yayın 
yapmış olmak.   
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5. Sosyal bilimler, Deniz İşletmeciliği, İlahiyat ve Hukuk alanlarından birinde başlıca yazar 
olmak koşulu ile en az birisi 1(a) veya 1(d) maddesinden olması koşuluyla; 1 (a), 1 (d) veya 
1(f) maddeleri kapsamında toplamda en az dört (4) yayın yapmış olmak.   

6. Spor bilimleri alanında birinde başlıca yazar olarak, en az birisi 1(a) maddesi kapsamında 
olması koşuluyla 1(a), 1(d) veya 1(f) maddelerinden toplamda en az dört (4) yayın yapmış 
olmak.   

7. Devlet Konservatuarında 1(a, b, c, d, e, f, g, h1, h2), 3(a, b, c, d, e) maddelerinden birinde 
başlıca yazar olmak koşulu ile en az iki (2) yayın yapmış olmak.   

8. Güzel Sanatlar alanında 1(a, b, c, d, e, f, g, h1, h2), 3(a, b, c, d, e) maddelerinden birinde 
başlıca yazar olmak koşulu ile en az iki (2) yayın yapmış olmak.   

9. Mimarlık ve Tasarım alanında 1(a, b, c, d, e, f, h1, h2), 3(a, b, c, d, e) maddelerinden birinde 
başlıca yazar olmak koşulu ile en az üç (3) yayın yapmış olmak.   

10. Güzel sanatlar alanında özgün sanat eserleri, tasarımlar veya yorum çalışmalarıyla en az bir  
(1) kişisel etkinlikte (sergi, bienal, gösteri, dinleti, festival veya gösterimde) bulunulmalıdır.   
11. Güzel sanatlar alanında sempozyum, festival, workshop, bienal gibi etkinliklere 
eserleriyle en az bir kere katılmış olmak veya sempozyum, panel, kongre gibi bilimsel veya 
sanatsal bir toplantıya bildiri ile katılmak gerekmektedir.   
12. Doktor öğretim üyesi olarak atanabilmek için en az 500 puan almış olmak. (01.01.2024 
tarihinden itibaren geçerlidir.)   
13. Adayın toplam puanının %65’ini Tablo 2.’de yer alan 1-5 maddeleri arasından almış 
olması gerekmektedir. (Güzel sanatlar, iletişim, mimarlık ve tasarım ve konservatuar alanında 
Tablo  
2.’nin 1-5 ve 10. ve 11. Maddeleri de geçerlidir.)   
14. 01.01.2025 tarihinden itibaren Doktor öğretim üyesi kadrosuna atanabilmek için en az 
600 puan almış olmak gerekmektedir.   
  
  
D. Doktor öğretim üyesi kadrosuna yeniden atanmalar için gerekli zorunlu koşullar (son 
atamadan sonra):   
1. Yeniden atamalarda gereken en az puan 500’dür.   
2. En az bir (1) adet BAP projesinin yürütücüsü olmak ya da tamamlanmış en az bir (1) projede 

yürütücü/araştırmacı olarak görev almış olmak. (Yeniden atamada adayın istenen puanın iki 
(2) katını sağlaması halinde bu koşul aranmaz.)   

3. BAP hariç ulusal/uluslararası dış kaynaklı bir projede yürütücü olmak veya görev almak. 
(Yeniden atamada adayın istenen puanın iki (2) katını sağlaması halinde bu koşul aranmaz.)   

4. Sağlık bilimleri, Mühendislik, Ziraat, Su ürünleri ve Fen bilimleri alanında 1(a, b, c, d, e, f, g,  
h) maddesinden birinde başlıca yazar olmak koşulu ile en az üç (3) yayın yapmış olmak.   
5. Sosyal bilimler, Hukuk, Deniz İşletmeciliği, İlahiyat ve Eğitim bilimleri alanında 1(a, b, 
c, d, e, f, g, h) maddelerinden birinde başlıca yazar olmak koşulu ile en az üç (3) yayın yapmış 
olmak.   
6. Devlet Konservatuarında 1(a, b, c, d, e, f, g, h), 3(a, b, c, d, e, f), maddelerinden birinde 
başlıca yazar olmak koşulu ile en az üç (3) yayın yapmış olmak.   
7. Güzel Sanatlar, Mimarlık ve Tasarım alanında 1(a, b, c, d, e, f, g, h), 3(a, b, c, d, e, f) 
maddelerinden birinde başlıca yazar olmak koşulu ile en az üç (3) yayın yapmış olmak.   
8. Spor bilimleri alanında 1 ( a, b, c, d, e, f, g, h) maddelerinden birinde başlıca yazar olmak 
koşulu ile en az üç (3) yayın yapmış olmak.   
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9. Adayın toplam puanının %65’ini Tablo 2.’de yer alan 1-5 maddeleri arasından almış 
olması gerekmektedir. (Güzel sanatlar, iletişim, mimarlık ve tasarım ve konservatuar alanında 
Tablo 2.’nin 1-5 ve 10. ve 11. maddeleri de geçerlidir.)   
10. Aday 500 puan alması halinde iki (2) yıllığına doktor öğretim üyesi kadrosuna atanır. 
Adayın 600 puan alması durumunda ataması üç (3) yıl; 700 puan alması halinde ise dört (4) yıl 
olarak gerçekleştirilir.  
  
  

II.4 Öğretim Üyelerinin Yükleri 
Fakültemizde öğretim üyelerinin haftalık ders yükü en az 10 saattir. Öğretim Üyelerinin 
yaptıkları ve yaptırdıkları uygulamalar, seminer ve doktora çalışmalarının ve ara sınavlarının ne 
ölçüde ders yükünden sayılacağı Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenmektedir. 

II.5 Yarı Zamanlı ve Ek Görevli Öğretim Elemanlarının İzlenmesi 
Fakültemizde yarı zamanlı öğretim elemanı bulunmamaktadır. 

II.6 Öğrenci Kayıt ve Mezuniyet Bilgileri 
Tüm fakülte ve değerlendirilecek her program içinson beş yıla ilişkin öğrenci ve mezun 
istatistikleri Tablo II-8’de verilmiştir. 

II.7 Kredi Tanımı 
Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS), öğrenci merkezli, öğrencinin iş yüküne dayalı bir kredi 
sistemidir. Öğrencinin bir dersi başarıyla tamamlayabilmesi ve belirlenen öğrenim çıktılarını elde 
edebilmesi için yapması gereken çalışmaların tümünü (teorik ders, uygulama, seminer, bireysel 
çalışma, sınavlar, ödevler vb.) ifade eden bir değerdir. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nde 
verilen her dersin hem yerel hem de AKTS kredisi mevcuttur.  Bir dersin yerel kredisi, dersin 
haftalık teorik ders saatlerinin tamamı ile laboratuvar, uygulama, atölye veya stüdyoların haftalık 
saatlerinin yarısından oluşmaktadır. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nde, öğrencilerin bir 
dönemi (sınav dönemleri dahil olmak üzere toplam 16 hafta) tamamlayabilmeleri için en az 30 
AKTS kredisinden başarılı olmaları zorunludur. 30 AKTS kredisi, öğrencilerin dönem içerisinde 
gerçekleştirdikleri tüm aktiviteleri(ders saatleri, ödev, proje, ara sınav, final vb.) içine alan 
750900 saat arasında bir iş yükü ile ilişkilendirilir. Kümülatif Genel Not Ortalamasının (GNO) 
hesaplanması, öğrencilerin yerel kredi ve notlarına göre yapılır. Ancak, hem yerel kredi ve notlar, 
hem de AKTS kredileri ve notları öğrencilerin transkriptlerinde gösterilir. 

II.8 Kabul, Yatay ve Dikey Geçiş, Çift Anadal ve Mezuniyet Koşulları 

Öğrenci Kabulü 
Fakültedeki programlara son beş yıl içinde kayıt yaptıran öğrencilerin Üniversite Giriş puanları 
ve sıralamalarını Tablo II-9’da verilmiştir. Fakültemizde diğer kurumlar/programlardan alınmış 
dersler ve kazanılmış kredilerin değerlendirilmesi, "Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ( 
ÇOMÜ ) Önlisans – Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” ile "Yükseköğretim 
Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal 
ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” çerçevesinde 
yapılmaktadır. 
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Yatay ve Dikey Geçiş 
Fakültedeki programlara yatay ve dikey geçişle öğrenci kabulüne ilişkin düzenlemeler 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Ön Lisans 
Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik (Dikey Geçiş) 
uyarınca yapılmaktadır. Fakültemiz bölümleri yatay geçiş kontenjanları YÖK'ün internet 
sitesinde ilan edildikten sonra belirlenen takvime uygun olarak başvurular alınmaktadır. Yapılan 
başvurular bölümlerce değerlendirildikten sonra uygun bulunan başvuruların ders ve kredi 
denklikleri yapılarak asıl ve yedek olarak ilan edilmek üzere Mühendislik Fakültesi Dekanlığınca 
Rektörlüğe gönderilmektedir. Dikey geçişler; YÖK'ün onayı ile belirlenen kontenjanlarla sınırlı 
olup, merkezi sınavı kazanan adayların intibak işlemleri, ders ve kredi denklikleri "Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi” 
çerçevesinde bölümlerce intibakları hazırlandıktan sonra Mühendislik Fakültesi Yönetim Kurulu 
karan ile öğrencinin alıp muaf olduğu ve alacağı dersler kesinleşmektedir. Fakülte genelinde 
yatay ve dikey geçişle kabul edilen öğrencilere ilişkin istatistikleri Tablo II-10’da verilmiştir 

Çift Anadal 
Fakültemizde çift anadal ve yandal uygulamaları Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Çift 
Anadal Yönergesi çerçevesinde yapılmaktadır. Çevre Mühendisliği Bölümü %100 İngilizce 
eğitim vermesi nedeni ile çift anadal başvurusunda bulunan öğrencilerin “Yabancı Dil 
EğitimÖğretimi ve Yabancı Dil Hazırlık Eğitim-Öğretimi Yönergesi” dahilinde belirtilen şartları 
sağlamaları gerekmektedir. Fakülte genelinde çift anadal ve yandal programlarına kabul edilen 
öğrencilere ilişkin istatistikler Tablo II-10'te verilmiştir. 

Mezuniyet Koşulları 
Fakültemiz öğrencilerinin mezuniyet koşullarının değerlendirilmesi "Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi (ÇOMÜ) Önlisans – Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" çerçevesinde 
gerçekleştirilmektedir. Fakültemiz öğrencilerinin izlemekte olduğu programdan mezun 
olabilmesi için, toplam 240 AKTS’lik ders alması, aldığı tüm derslerden ve varsa zorunlu 
stajlardan başarılı olması ve kredisiz derslerden (YE) alması zorunludur. GNO’su 2.00 ve 
üzerinde olan öğrenciler koşullu başarılı derslerden de başarılı kabul edilirler. Bir öğrencinin 
GNO’su aynı zamanda mezuniyet not ortalamasıdır. 

II.9 Fakülte Belge Odası 
Kurum bu bölümde, SBOHY’de tanımlı FBO Dizin yapısında yer alan her bir dizine yüklenen ek 
bilgi ve belgelerin listelerini verir. Ek II.9, FBO Dizin yapısına uygun olarak aşağıdaki 
bileşenlerden oluşur: 

● Ek II.9.1 Ortak Yabancı Dil Dersleri 
● Ek II.9.2 Ortak Fizik Dersleri 
● Ek II.9.3 Ortak Kimya Dersleri 
● Ek II.9.4 Ortak Matematik Dersleri 
● Ek II.9.5 Ortak Bilişim Dersleri 
● Ek II.9.6 Ortak Sosyal ve Spor Alanları 
● Ek II.9.7 Fakülte ve Üniversite Kapsamında Engelliler için Alınmış Olan Önlemler  
● Ek II.9.8 Fakülte ve Üniversite Kapsamında Alınmış Olan Güvenlik Önlemleri 
● Ek II.9.9 Üniversite Kütüphane Olanakları 
● Ek II.9.10 Üniversite Bilişim Olanakları  
● Ek II.9.11 Üniversitedeki Sağlık Olanakları  
● Ek II.9.12 Diğer  
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Tablo II-1  Organizasyon Şeması 
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Tablo II-2  Fakültedeki Lisans Programları 
 

Programın Adı(1) 
Türü(2) 

Programın 
Süresi 

Program Yöneticisinin ya da Bölüm 
Başkanının 

Adı ve Soyadı 

Değerlendirme için 
Başvuruda 
Bulunmuş 

(3) 

Mevcut, ancak 
Değerlendirme için 

Başvurmamış(4) 

Normal 
Öğretim 

İkinci 
Öğretim 

Akreditasyonu Akreditasyonu 
Var Yok Var Yok 

Bilgisayar Mühendisliği  x    4  
Prof. Dr. S. Ayşe GÖKER  

      x  

Biyomühendislik  x    4  
Prof. Dr. Özgür ÖZAY  

      x  

Çevre Mühendisliği (İngilizce)  x    4  
Prof. Dr. Çetin KANTAR  

    x    

ElektrikElektronik Mühendisliği  x    4  
Prof. Dr. Mustafa KURT  

      x  

Endüstri Mühendisliği      4  
Doç. Dr. Ergün EKİCİ  

      x  

Harita Mühendisliği  x    4  
Prof. Dr. Mehmet Ali YÜCEL  

x    x    

Gıda Mühendisliği  x    4  
Prof. Dr. Mehmet Seçkin ADAY  

      x  

İnşaat Mühendisliği  x    4  
Prof. Dr. Hasan Orhun KÖKSAL  

      x  

Jeofizik Mühendisliği  x    4  
Prof. Dr. Emin Uğur ULUGERGERLİ  

      x  

Jeoloji Mühendisliği  x    4  
Prof. Dr. Süha ÖZDEN  

      x  

Kimya Mühendisliği  x    4  
Prof. Dr. Uğur CENGİZ  

      x  
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Maden Mühendisliği  x    4  
Prof. Dr. Mustafa ÇINAR  

      x  

Malzeme Bilimi ve Mühendisliği      4  
Prof. Dr. Hülya DEMİRÖREN  

      x  

 
Notlar: Tabloyu aşağıdaki esaslara göre, fakültede yürütülen tüm lisans programları için doldurunuz. 

(1) Program adını üniversite kataloğunda geçtiği biçimde yazınız. 
(2) Programın farklı türleri için (Normal Öğretim, İkinci Öğretim, vb.) ayrı satırlar kullanınız. 
(3) Yalnızca bu değerlendirme döneminde değerlendirilmesi istenen programları belirtiniz. 
(4) Bu değerlendirme döneminde değerlendirilmesini istemediğiniz programları belirtiniz. 
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Tablo II-3  Fakültede Verilen Dereceler 
 

Programın Adı(1) 
Türü(2) Diplomada Yazılan 

Derecenin Adı 
Not Belgesinde Yazılan 

Programın Adı Normal 
Öğretim 

İkinci 
Öğretim 

Bilgisayar Mühendisliği  x   Bilgisayar Mühendisi  Bilgisayar Mühendisliği  
Biyomühendislik  x   Biyomühendislik  Biyomühendislik  
Çevre Mühendisliği (İngilizce)  x   Çevre Mühendisi  Çevre Mühendisliği  
ElektrikElektronik Mühendisliği  x   Elektrik-Elektronik Mühendisi  Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Endüstri Mühendisliği         
Harita Mühendisliği  x   Harita Mühendisi  Harita Mühendisliği  
Gıda Mühendisliği  x   Gıda Mühendisi  Gıda Mühendisliği  
İnşaat Mühendisliği  x   İnşaat Mühendisi  İnşaat Mühendisliği  
Jeofizik Mühendisliği  x   Jeofizik Mühendisi  Jeofizik Mühendisliği  
Jeoloji Mühendisliği  x   Jeoloji Mühendisi  Jeoloji Mühendisliği  
Kimya Mühendisliği  x   Kimya Mühendisi  Kimya Mühendisliği  
Maden Mühendisliği  x   Maden Mühendisi  Maden Mühendisliği  
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği      

     
     
     
     
     

 
Notlar: Tabloyu aşağıdaki esaslara göre, fakültede yürütülen tüm programlar (lisans ve lisansüstü) için doldurunuz. 

(1) Program adını üniversite kataloğunda geçtiği biçimde yazınız. 
(2) Programın farklı türleri için (Normal Öğretim, İkinci Öğretim, vb.) ayrı satırlar kullanınız. 
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Tablo II-4  Akademik Destek Veren Bölümler 
 

Eğitim-öğretim Yılı(1): 2024-2025 
 
 

Bölümün Adı(2) 

Tam 
Zamanlı 
Öğretim 
Elemanı 
Sayısı(3) 

Ek 
Görevli 
Öğretim 
Elemanı 
Sayısı(4) 

Tam Zamanlı 
Eşdeğer 
(TZE) 

Öğretim 
Elemanı(5) 

Araştırma 
Görevlileri(6) 

Adet TZE 

1. Yabancı Diller   7  -  7  -  -  
2. Matematik  4  -  4  -  -  
3. Fizik  1  -  1  -  -  
4. Rektörlük (A.İ.İ.T.)  1  -  1  -  -  
5. Rektörlük (Türk Dili)  1  -  1  -  -  
6. Rektörlük (Beden Eğitimi)  1  -  1  -  -  
7. Rektörlük (Müzik)  1  -  1  -  -  
8. Rektörlük (Resim)   1  -  1  -  -  
 
Notlar: 

(1) Bu tabloya, başvurunun yapıldığı yılda sona eren eğitim-öğretim yılına ilişkin veriler yazılmalıdır. 
Kurum ziyareti başlangıcından en geç dört hafta önce bu tablonun güncellenmiş sürümü, FBO'da 
İstenilen Ek Bilgi ve Belgeler dizini altında sunulmalıdır. 

(2) Destek veren Bölümler, değerlendirilen programlardaki öğrencilerin ders aldığı bölümlerdir 
(Matematik, Fizik, Kimya, Bilgisayar Mühendisliği, gibi). 

(3) Bu sütuna, tam zamanlı öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerinin toplam sayısını yazınız. 
(4) Bu sütuna, ek görevli öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerinin sayısını yazınız. 
(5) Bu sütuna, sütun 1 ile sütun 2’nin tam zamanlı eşdeğerinin toplamını yazınız. Öğretim üye ve 

görevlileri için 1 TZE (Tam Zamanlı Eşdeğer) yük fakülte tarafından tanımlanacaktır. 
(6) Bu sütunlara, araştırma görevlilerinin sayısını ve tam zamanlı eşdeğerini yazınız. Araştırma 

görevlileri için 1 TZE yük, haftalık 20 saate karşılık gelmektedir. 
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Tablo II-5  Harcamalar 
Mühendislik Fakültesi 

Mali Yıl 
 
Harcama Kalemi 

Önceki Yıl 
(Gerçekleşen) 

(TL) 

Başvurunun 
Yapıldığı Yıl 
(Bütçelenen) 

(TL) 

Sonraki Yıl(5) 
(Bütçelenen) 

(TL) 

Personel Giderleri (1) 7.300.000  11.000.000  14.000.000  

Seyahat Giderleri -  -  -  

Hizmet Alımları -  -  -  

Tüketim Malları ve Malzeme Alımları 67000  75200  85000  

Demirbaş Alımları(2) -  -  -  

Yapı ve Tesisler(3) -  -  -  

Küçük Bakım/Onarım -  -  -  

Makina Donanım ve Taşıt Alımları -  -  -  

Muhtelif Araştırma Yayın -  -  -  

Diğer(4) -  -  -  

Notlar: 

(1) Öğretim elemanlarının ek ders ücretleri, temsil ve tanıtma giderleri, öğrenci ödülleri ve öğrenci 
konseyi giderleri bu kalemdedir. 

 (2) Büro ve bina donatımı, eğitim araç gereçleri, kitap ve dergi alımları, emniyet ve yangın giderleri bu 
kalemdedir. 

(3) Bina ve büyük tesis onarım giderleri, çevre düzenlemesi bu kalemdedir. 
(4) Üyelikler, mahkeme masrafları, vergi, rüsum ve harçlar bu kalemdedir. 
(5) Kurum ziyareti başlangıcından en geç dört hafta önce bu tablonun güncellenmiş sürümü, FBO'da 

İstenilen Ek Bilgi ve Belgeler dizini altında sunulmalıdır.  
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Tablo II-6  Personel ve Öğrenci Sayıları 
Mühendislik Fakültesi 

 
Eğitim-öğretim Yılı(1): 2024-2025 

 
   

Adet(2)  
TZE(3) 

Toplam 
TZE’ye 
Oranı(4)  TZ YZ 

 Yönetici(5) 3  -  1,5  0,02  
0,98  
0,07  
0,00  

 Öğretim Üyeleri 86  -  88,5  
 Öğretim Görevlileri 4  -  6  
 Ek Görevliler -  -  -  
 Araştırma Görevlileri 24  -  21    
 Teknisyenler/Uzmanlar 2  -  2    
 Diğer İdari Görevliler 14  -  15    
 Diğer(6) -  -  -    

 
Kayıtlı Lisans Öğrencileri(7) 2028    4056    
Kayıtlı Lisansüstü Öğrencileri(7) -        

 
Hem fakülte, hem değerlendirilen her program için ayrı ayrı doldurunuz. 
 
Notlar: 

(1) Bu tabloya, başvurunun yapıldığı yılda sona eren eğitim-öğretim yılına ilişkin veriler yazılmalıdır. 
Kurum ziyareti başlangıcından en geç dört hafta önce bu tablonun güncellenmiş sürümü, FBO'da 
İstenilen Ek Bilgi ve Belgeler dizini altında sunulmalıdır.  

(2) TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, EG: ek görevli 
(3) Araştırma görevlileri için 1 TZE haftalık 20 saate karşılık gelmektedir. Lisans ve lisansüstü 

öğrenciler için, 1 TZE, aldıkları tüm dersler dahil olmak üzere, 15 krediye karşılık gelmektedir. 
Öğretim üye ve görevlileri için 1 TZE fakülte tarafından tanımlanacaktır. 

(4) Her kategorideki TZE’yi, öğretim üyesi, öğretim görevlisi ve ek görevli TZE toplamına bölünüz. 
Yöneticileri dahil etmeyiniz. 

(5) Hem yöneticilik, hem öğretim üyeliği yapan kişileri, harcadıkları zaman oranında her iki kategoriye 
de, yüklerinin toplamı 1 TZE olacak şekilde yazınız. 

(6) Farklı bir kategori söz konusuysa bunu belirtiniz veya boş bırakınız. 
(7) Hazırlık okulu hariç.  
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Tablo II-6  Personel ve Öğrenci Sayıları 
Kimya Mühendisliği Programı 

 
Eğitim-öğretim Yılı(1): 2024-2025 

 
   

Adet(2)  
TZE(3) 

Toplam 
TZE’ye 
Oranı(4)  TZ YZ 

 Yönetici(5) 3  -  1,5  0,17  
0,83 
0,00  
0,00  

 Öğretim Üyeleri 7 -  7,1  
 Öğretim Görevlileri - -  -  
 Ek Görevliler -  -  -  
 Araştırma Görevlileri 2  -  1,75   
 Teknisyenler/Uzmanlar -  -     
 Diğer İdari Görevliler 1 -  1,1   
 Diğer(6) -  -  -    

 
Kayıtlı Lisans Öğrencileri(7) 136   272    
Kayıtlı Lisansüstü Öğrencileri(7) -        

 
Hem fakülte, hem değerlendirilen her program için ayrı ayrı doldurunuz. 
 
Notlar: 

(1) Bu tabloya, başvurunun yapıldığı yılda sona eren eğitim-öğretim yılına ilişkin veriler yazılmalıdır. 
Kurum ziyareti başlangıcından en geç dört hafta önce bu tablonun güncellenmiş sürümü, FBO'da 
İstenilen Ek Bilgi ve Belgeler dizini altında sunulmalıdır.  

(2) TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, EG: ek görevli 
(3) Araştırma görevlileri için 1 TZE haftalık 20 saate karşılık gelmektedir. Lisans ve lisansüstü 

öğrenciler için, 1 TZE, aldıkları tüm dersler dahil olmak üzere, 15 krediye karşılık gelmektedir. 
Öğretim üye ve görevlileri için 1 TZE fakülte tarafından tanımlanacaktır. 

(4) Her kategorideki TZE’yi, öğretim üyesi, öğretim görevlisi ve ek görevli TZE toplamına bölünüz. 
Yöneticileri dahil etmeyiniz. 

(5) Hem yöneticilik, hem öğretim üyeliği yapan kişileri, harcadıkları zaman oranında her iki kategoriye 
de, yüklerinin toplamı 1 TZE olacak şekilde yazınız. 

(6) Farklı bir kategori söz konusuysa bunu belirtiniz veya boş bırakınız. 
(7) Hazırlık okulu hariç 

 

Tablo II-8  Öğrenci ve Mezun Sayıları 
Tüm fakülte için 

Eğitim-öğretim 
Yılı (1) 

Hazırlı
k 

Sınıf(2) Öğrenci Sayılar (3) Mezun Sayıları(3) 
1. 2. 3. 4. L YL D L YL D 

2024  28  37
9  

38
1  

390  841  201
9  

64  13  318  15  2  

2023  52  37
8  

39
3  

411  794  202
8  

58  15  372  15  1  

2022  112  45
4  

44
3  

390  977  237
6  

66  16  315  13  2  

2021  206  65
3  

50
2  

519  501  238
1  

70  11  282  11  1  
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2020  65  23
3  

65
5  

260  380  231
7  

58  12  267  14  5  

Notlar (1) İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 
 (2) Kurum tarafından tanımlanan "sınıf" kavramını burada açıklayınız. 
 (3) L: Lisans, YL: Yüksek Lisans, D: Doktora 

Program: Kimya Mühendisliği (Normal Öğretim) Programı 

Eğitim-öğretim 
Yılı (1) 

Hazırlı
k 

Sınıf Öğrenci Sayıları(2) Mezun Sayıları(2) 
1. 2. 3. 4. L YL D L YL D 

2023-2024  -  36  30  30  67  163  9  2  24  2  -  
2022-2023  -  28  30  34  39  138  10  2  12  3  -  
2021-2022  -  27  30  32  -  91  8  1  -  1  -  
2020-2021  -  26  28  -  -  54  9  -  -  2  -  
2019-2020  -  28  -  -  -  28  5  -  -  -  -  

Notlar (1) İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 
 (2) L: Lisans, YL: Yüksek Lisans, D: Doktora 

Tablo II-9  Fakültedeki Lisans Öğrencilerinin ÖSYS Bilgileri 

Eğitim-öğre
tim Yılı(1) 

ÖSYS Puanı Sıralama Kayıt 
Yaptıran 
Öğrenci 
Sayısı En düşük En yüksek En düşük En yüksek 

2024  290,4190  449,9180  386400       377  
2023  327,4225  454,7210  297845  53816  308  
2022  283,253  373,3250  298565  58126  298  
2021  260,875  428,801  297566  61785  305  
2020  248,529  377,666  299496  53268  298  

Not: (1) İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 
 

Tablo II-10  Fakültedeki Öğrencilerin Geçiş ve Çift Anadal Bilgileri 
Eğitim-öğ

retim 
Yılı(1) 

Yatay Geçiş Yapan 
Öğrenci Sayısı 

Dikey Geçiş Yapan 
Öğrenci Sayısı 

Çift Anadal Yapan 
Öğrenci Sayısı 

2024  25  17  2  
2023  42  25  8  
2022  38  29  6  
2021  29  32  -  
2020  35  27  -  

Not: (1) İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 
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